

**План государственных закупок на 2025 год**

Наименование закупаемых товаров, работ, услуг на русском языке (в соответствии с СТРУ)	Способ закупок	Единица измерения	Количество, объём	Цена за единицу, тенге	Утвержденная сумма	Статус пункта годового плана
<b>РАБОТА</b>						
Расчеты нормативных и нормативно-технических потерь	ЗЦП	Работа	1	17 500 000,00	17 500 000,00	Утвержден
Работы по расточке колен.валов и расточка блока	ЗЦП	Работа	1	862 500,00	862 500,00	Утвержден
Работы по ремонту дизельных топливных аппаратур	ЗЦП	Работа	1	1 370 000,00	1 370 000,00	Утвержден
Токарные услуги (изготовление мет. цистерн)	ЗЦП	Работа	1	1 092 500,00	1 092 500,00	Утвержден
Установка газобалонного оборудования (ГБО)	ЗЦП	Работа	1	2 135 550,00	2 135 550,00	Утвержден
Выдача специального разрешения на проезд	ЗЦП	Работа	1	690 000,00	690 000,00	Утвержден
Работы по ремонту экскаватора JCB 220	ЗЦП	Работа	1	4 996 900,00	4 996 900,00	Утвержден
Услуги по ремонту автокрана, КАМАЗ, МАЗ,Урал	ЗЦП	Работа	1	2 173 500,00	2 173 500,00	Утвержден
Межлабораторные сличения испытательной	ЗЦП	Работа	1	99 000,00	99 000,00	Утвержден
Межлабораторные сличения испытательной	ЗЦП	Работа	1	90 000,00	90 000,00	Утвержден
Техническое обслуживание и ремонт насосного	ЗЦП	Работа	1	9 500 000,00	9 500 000,00	Утвержден
Техническое обслуживание и ремонт насосного	ЗЦП	Работа	1	5 000 000,00	5 000 000,00	Утвержден
Работы по изготовлению стенда 1,80*1,20	ЗЦП	Работа	1	71 700,00	71 700,00	Утвержден
<b>ИТОГО</b>					<b>45 581 650,00</b>	
<b>УСЛУГА</b>						
Услуги по предоставлению вычислительных мощностей	ЗЦП	Одна услуга	1	109 640,00	109 640,00	Утвержден
Услуга подключения к сети интернет на Каргалинский уча	ЗЦП	Одна услуга	1	35250	35 250,00	Проект договора
Услуги мобильного интернета , Молдагулова,61 -12 мес,	ЗЦП	Одна услуга	1	35250	35 250,00	Договор действует
Подключение Услуг сотовой связи Тарифный план с абон	ЗЦП	Одна услуга	1	3450000	3 450 000,00	Проект договора
Услуга по круглогодичному техническому обслуживанию	ЗЦП	Одна услуга	1	29480374	29 480 374,00	Договор действует
Действующие мобильные номера (SIM карты - 1000 шт) с	ЗЦП	Одна услуга	1	1312500	1 312 500,00	Договор действует
Услуга связи стандарта GSM для контроля объема водопо	ЗЦП	Одна услуга	1	1767857,15	1 767 857,15	Договор действует
Услуга связи стандарта GSM для работы информационно-	ЗЦП	Одна услуга	1	2696785,15	2 696 785,15	Договор действует
Услуга по сезонному техническому обслуживанию оборуд	ЗЦП	Одна услуга	1	28970540	28 970 540,00	Договор действует
Услуги охраны объектов: НС 2-го подъема ЖМ "Украинка	ЗЦП	Одна услуга	1	25000000	25 000 000,00	Договор действует
Услуги охраны объектов: Площадка ВОС (3 поста), Лаб	ЗЦП	Одна услуга	1	23399600	23 399 600,00	Договор действует
Услуги охраны объектов: Левобережный Илекский водоз	ЗЦП	Одна услуга	1	25000000	25 000 000,00	Договор действует
Услуги охраны объектов: НС 2-го подъема ЖМ "Орлеу" (1	ЗЦП	Одна услуга	1	25000000	25 000 000,00	Договор действует
Услуги охраны объектов: НС 2-го подъема п. Акжар 1 (1 п	ЗЦП	Одна услуга	1	25000000	25 000 000,00	Договор действует
Услуги охраны объектов: Водозабор "Нур-Актобе" (1 пост	ЗЦП	Одна услуга	1	25000000	25 000 000,00	Договор действует
Услуги охраны объектов: Правобережный Илекский водс	ЗЦП	Одна услуга	1	25000000	25 000 000,00	Договор действует
Обслуживание программного комплекса "АПРО Биллинг"	ЗЦП	Одна услуга	1	15465360	15 465 360,00	Договор действует
Доступ к сети INTERNET на скорости 2 Мбит/с, 24 часа в су	ЗЦП	Одна услуга	1	3451440	3 451 440,00	Договор действует
Услуга по подключению интернета по оптико-волоконной	ЗЦП	Одна услуга	1	14775535	14 775 535,00	Проект договора
Услуга по подключению доступа к сети Интернет со скор	ЗЦП	Одна услуга	1	3859200	3 859 200,00	Договор действует

Абонентское обслуживание «1С Бухгалтерия», «1С ЗУП»	ОК	Одна услуга	1	2 275 991,70	2 275 991,70	Утвержден
Абонентское обслуживание «1С Бухгалтерия», «1С ЗУП»	ЗЦП	Одна услуга	1	455198,33	455 198,33	Проект договора
Работы по ремонту автотранспортных средств	ЗЦП	Одна услуга	1	29000500	29 000 500,00	Проект договора
Электронный документооборот "СЭД DOCUMENTOLOG"	ЗЦП	Одна услуга	1	1161783	1 161 783,00	Договор действует
Электронный документооборот "СЭД DOCUMENTOLOG"	КПКО	Одна услуга	1	5 808 915,00	5 808 915,00	Утвержден
Обслуживание серверов и базы данных Oracle	ОК	Одна услуга	1	1 722 000,00	1 722 000,00	Утвержден
Обслуживание серверов и базы данных Oracle (12сервер)	ЗЦП	Одна услуга	1	344400	344 400,00	Договор действует
Услуга по подключению интернета по оптико-	ОК	Одна услуга	1	12 312 946,00	12 312 946,00	Утвержден
Услуга по подключению интернета по оптико-волоконной	ЗЦП	Одна услуга	1	2462589	2 462 589,00	Договор действует
Цилиндр тормозной Урал-5557	ЗЦП	Одна услуга	6	14 000,00	84 000,00	Утвержден
Услуги по сдаче отчетов в депозитарий финансовой	ОИ	Одна услуга	1	66 844,00	66 844,00	Утвержден
Услуга по доступу к Информационной Системе	ЗЦП	Одна услуга	1	227 000,00	227 000,00	Утвержден
Абонентская плата по ведению системы реестров	ОИ	Одна услуга	1	353 880,00	353 880,00	Утвержден
Услуга по оценке эффективности работы насосной	ЗЦП	Одна услуга	1	4 000 000,00	4 000 000,00	Утвержден
Услуги по годовому обеспечению питанием работников	ЗЦП	Одна услуга	1	24 000 000,00	24 000 000,00	Утвержден
Услуги по внедрению системы управления электронной	ОИ	Одна услуга	1	900 000,00	900 000,00	Утвержден
Проверка и калибровка средств измерений, аттестация	ЗЦП	Одна услуга	1	1 792 000,00	1 792 000,00	Утвержден
Проверка средств измерений: измерение давления,	ЗЦП	Одна услуга	1	904 750,00	904 750,00	Утвержден
Проверка средств измерений: измерение давления,	ЗЦП	Одна услуга	1	855 000,00	855 000,00	Утвержден
Проверка средств измерений: измерение давления,	ЗЦП	Одна услуга	1	4 129 566,00	4 129 566,00	Утвержден
Вторая инспекционная проверка испытательной	ЗЦП	Одна услуга	1	741 016,00	741 016,00	Утвержден
Вторая инспекционная проверка испытательной	ЗЦП	Одна услуга	1	536 817,60	536 817,60	Утвержден
Производственный контроль за качеством горячей воды	ЗЦП	Одна услуга	1	8 253 080,00	8 253 080,00	Утвержден
Дезинфекция тепловых сетей 500 м3. 1.Проведение	ЗЦП	Одна услуга	1	850 000,00	850 000,00	Утвержден
Демеркуризация ртути содержащих лампы	ЗЦП	Одна услуга	1	197 000,00	197 000,00	Утвержден
Проведение мониторинга эмиссии в окружающую среду	ЗЦП	Одна услуга	1	2 100 000,00	2 100 000,00	Утвержден
Экспертное обследование объектов теплоснабжения по	ЗЦП	Одна услуга	1	840 821,29	840 821,29	Утвержден
Разработка инвентаризации источников выбросов	ЗЦП	Одна услуга	1	2 000 000,00	2 000 000,00	Утвержден
Верификация ( валидация) отчета об инвентаризации	ЗЦП	Одна услуга	1	2 500 000,00	2 500 000,00	Утвержден
Захоронение твердо-бытовых отходов на свалочном	ЗЦП	Одна услуга	1	125 000,00	125 000,00	Утвержден
Розничная реализация товарного газа (население) - 25	ОК	Одна услуга	1	258 398 391,10	258 398 391,10	Утвержден
Розничная реализация товарного газа (прочие) - 11	ОК	Одна услуга	1	236 091 821,31	236 091 821,31	Утвержден
Прием, складирование и захоронение аккумуляторов	ЗЦП	Одна услуга	1	120 000,00	120 000,00	Утвержден
Прием, складирование и захоронение автопокрышек	ЗЦП	Одна услуга	1	110 000,00	110 000,00	Утвержден
Проверка и очистка дымовых и вентиляционных каналов	ЗЦП	Одна услуга	1	5 830 880,00	5 830 880,00	Утвержден
Обслуживание и обновление лицензии программного	ЗЦП	Одна услуга	1	815 000,00	815 000,00	Утвержден
Испытание и проверка внутренних пожарных кранов	ЗЦП	Одна услуга	1	250 000,00	250 000,00	Утвержден
Перезарядка углекислых и порошковых огнетушителей	ЗЦП	Одна услуга	1	60 000,00	60 000,00	Утвержден
Испытание и определение качества огнезащитной	ЗЦП	Одна услуга	1	385 000,00	385 000,00	Утвержден

Услуги по техническому обслуживанию	ЗЦП	Одна услуга	1	4 800 000,00	4 800 000,00	Утвержден
Экспертное заключение для получения аттестата на	ЗЦП	Одна услуга	1	840 000,00	840 000,00	Утвержден
Техническое обслуживание газовых котлов и ГРПШ	ЗЦП	Одна услуга	1	3 978 000,00	3 978 000,00	Утвержден
Годовой технический осмотр автотранспорта	ЗЦП	Одна услуга	1	1 495 000,00	1 495 000,00	Утвержден
Годовое техническое обслуживание аотранспорта	ОК	Одна услуга	1	49500000	49 500 000,00	Изменен
Техническое обслуживание газобаллонного	ЗЦП	Одна услуга	1	1 518 000,00	1 518 000,00	Утвержден
Обучение промышленной безопасности. Обучение	ЗЦП	Одна услуга	1	150 000,00	150 000,00	Утвержден
Услуги по приобретению годовой подписки	ЗЦП	Одна услуга	1	400 000,00	400 000,00	Утвержден
Обучение руководителей и инженерно-технических	ЗЦП	Одна услуга	1	100 000,00	100 000,00	Утвержден
Услуги по предоставлению лицензии на право	ЗЦП	Одна услуга	1	200 000,00	200 000,00	Утвержден
Обучение промышленной безопасности. Подготовка	ЗЦП	Одна услуга	1	150 000,00	150 000,00	Утвержден
Замеры по контролю выбросов в атмосферу	ЗЦП	Одна услуга	1	149 940,00	149 940,00	Утвержден
Замеры по контролю сероводорода на объектах	ЗЦП	Одна услуга	1	37 740,00	37 740,00	Утвержден
Подготовка и переподготовка стропальщиков	ЗЦП	Одна услуга	1	200 000,00	200 000,00	Утвержден
Замеры по контролю радиологических исследований	ЗЦП	Одна услуга	1	209 920,00	209 920,00	Утвержден
Замеры почвы, бактериологические исследования в	ЗЦП	Одна услуга	1	82 000,00	82 000,00	Утвержден
Обучение промышленной безопасности. Подготовка	ЗЦП	Одна услуга	1	120 000,00	120 000,00	Утвержден
Обучение промышленной безопасности. Подготовка	ЗЦП	Одна услуга	1	100 000,00	100 000,00	Утвержден
Услуги по санитарно-экологическим попускам воды в	ЗЦП	Одна услуга	1	10 929 600,00	10 929 600,00	Утвержден
Техническая экспертиза исполнения инвестиционной	ЗЦП	Одна услуга	1	1 500 000,00	1 500 000,00	Утвержден
Обучение промышленной безопасности. Подготовка	ЗЦП	Одна услуга	1	100 000,00	100 000,00	Утвержден
Обучение промышленной безопасности.. Подготовка	ЗЦП	Одна услуга	1	280 000,00	280 000,00	Утвержден
Обучение промышленной безопасности. Подготовка	ЗЦП	Одна услуга	1	280 000,00	280 000,00	Утвержден
Замеры по контролю сероводорода на объектах	ЗЦП	Одна услуга	1	37 740,00	37 740,00	Утвержден
Обучение промышленной безопасности. Подготовка	ЗЦП	Одна услуга	1	300 000,00	300 000,00	Утвержден
Услуги по приему и размещению ТБО на полигоне	ЗЦП	Одна услуга	1	1 300 000,00	1 300 000,00	Утвержден
Проведение санитарно-эпидемиологической экспертизы	ЗЦП	Одна услуга	1	130 000,00	130 000,00	Утвержден
Проведение санитарно-эпидемиологической экспертизы	ЗЦП	Одна услуга	1	1 507 000,00	1 507 000,00	Утвержден
Проведение обязательного медицинского осмотра	ЗЦП	Одна услуга	1	6 300 000,00	6 300 000,00	Утвержден
Медицинский осмотр. Декретированная группа	ЗЦП	Одна услуга	1	1 683 000,00	1 683 000,00	Утвержден
Услуги по проведению энергетического аудита объектов	ЗЦП	Одна услуга	1	8 928 571,43	8 928 571,43	Утвержден
Услуги по проведению энергетической экспертизы	ЗЦП	Одна услуга	1	1 116 071,43	1 116 071,43	Утвержден
Проверка дымовых и вентиляционных каналов объектов	ЗЦП	Одна услуга	1	180 000,00	180 000,00	Утвержден
Услуги по актуализация документов системы	ЗЦП	Одна услуга	1	78 051,03	78 051,03	Утвержден
Услуги по актуализации нормативных документов	ЗЦП	Одна услуга	1	71 620,00	71 620,00	Утвержден
Информационный указатель стандартов (ИУС), годовая	ЗЦП	Одна услуга	1	74 960,00	74 960,00	Утвержден
Очистка иловой площадки канализационных очистных	ОК	Одна услуга	1	76 366 908,00	76 366 908,00	Утвержден
Услуга по аренде легкового автомобиля с водителем (не	ЗЦП	Одна услуга	1	4 800 000,00	4 800 000,00	Утвержден
Услуга по оценке объектов собственности	ЗЦП	Одна услуга	1	750 000,00	750 000,00	Утвержден
Техническое обслуживание кассовых аппаратов	ЗЦП	Одна услуга	1	408 000,00	408 000,00	Утвержден
Услуга оператора фискальных данных кассовых	ЗЦП	Одна услуга	1	285 600,00	285 600,00	Утвержден

Услуги по предоставлению доступа к базе данных	ОИ	Одна услуга	1	207 609,60	207 609,60	Утвержден
Техническая экспертиза по исполнению инвестиционной	ЗЦП	Одна услуга	1	5 000 000,00	5 000 000,00	Утвержден
Услуги по проверке приемника	ЗЦП	Одна услуга	1	720 000,00	720 000,00	Утвержден
Годовое техническое обслуживание аотранспорта	ОИ	Одна услуга	1	8 250 000,00	8 250 000,00	Утвержден
Годовое техническое обслуживание аотранспорта	ОК	Одна услуга	1	41 250 000,00	41 250 000,00	Утвержден
<b>ИТОГО</b>					<b>1 128 736 853,12</b>	
<b>ТОВАР</b>						
Бензин марка АИ-92	Уточника по несостоявш	Литр (куб. дм.)	20000	183,04	3 660 800,00	Договор действует
Сжиженный газ	ос ценовых предлож	Литр (куб. дм.)	90000	48,21	4 338 900,00	Закупка не состоялась
Топливо дизельное летнее	Уточника по несостоявш	Литр (куб. дм.)	104000	263,39	27 392 560,00	Договор действует
Костюм зимний из хлопчатобумажной ткани	ос ценовых предлож	Комплект	46	50 000,00	2 300 000,00	Проект договора
Ботинки зимние	ЗЦП	Пара	46	30 000,00	1 380 000,00	Утвержден
Молоко питьевое в тетрапакетах по 1,0 литра	ос ценовых предлож	Литр (куб. дм.)	43000	600,00	25 800 000,00	Опубликован
Аркан д.18мм (канат) (Вод.сети-200, В/з-100)	ЗЦП	Метр	300	410,00	123 000,00	Утвержден
Аркан д.20мм (канат) (Карг.уч-80)	ЗЦП	Метр	80	450,00	36 000,00	Утвержден
Аркан (веревка) Ø20 (водоотв.: кан.сети - 300, КНС - 100)	ЗЦП	Метр	400	473,00	189 200,00	Утвержден
Крахмал индикаторный (растворимый) «чда» ГОСТ	ЗЦП	Килограмм	2	17 795,00	35 590,00	Утвержден
Серебро азотнокислое (фас. 50 г) «чда» ГОСТ 1277-75	ЗЦП	Килограмм	0,2	887 040,00	177 408,00	Утвержден
Барий хлористый «хч» ГОСТ 4108-72	ЗЦП	Килограмм	0,5	4 200,00	2 100,00	Утвержден
Адаптер компрессионный 25*25 внутренняя резьба	ЗЦП	Штука	100	392,00	39 200,00	Утвержден
Адаптер компрессионный 25*25 наружная резьба	ЗЦП	Штука	100	395,00	39 500,00	Утвержден
Адаптер компрессионный 32*25 вн/резьба (Вод.сети-	ЗЦП	Штука	100	635,00	63 500,00	Утвержден
Адаптер компрессионный 32*25 наружная резьба	ЗЦП	Штука	100	638,00	63 800,00	Утвержден
Адаптер компрессионный 40*32 внутренняя резьба	ЗЦП	Штука	100	897,00	89 700,00	Утвержден
Адаптер компрессионный 40*32 наружная резьба	ЗЦП	Штука	100	1 000,00	100 000,00	Утвержден
Адаптер компрессионный 50*50 внутренняя резьба	ЗЦП	Штука	100	2 100,00	210 000,00	Утвержден
Углерод четыреххлористый «чда» ГОСТ 20288-74	ЗЦП	Килограмм	0,01	3 000,00	30,00	Утвержден
Адаптер компрессионный 50*50 наружная резьба	ЗЦП	Штука	100	2 110,00	211 000,00	Утвержден
натрия гидроокись 0,1 Н	ЗЦП	Килограмм	3	2 400,00	7 200,00	Утвержден
Фильтр воздушный	ЗЦП	Штука	3	9 000,00	27 000,00	Утвержден
Болт М10*60 ГОСТ 7796-70 (полная резьба) (КОС - 11,5)	ЗЦП	Килограмм	11,5	812,00	9 338,00	Утвержден
Воздушный фильтр	ЗЦП	Штука	3	14 000,00	42 000,00	Утвержден
Кислота лимонная	ЗЦП	Килограмм	0,5	3 600,00	1 800,00	Утвержден
Фильтр топливный	ЗЦП	Штука	3	10 000,00	30 000,00	Утвержден
Адаптер ПЭ д-63*50 мм внутренняя резьба (Вод.сети-	ЗЦП	Штука	100	2 650,00	265 000,00	Утвержден
Хромовый темносиний порошок	ЗЦП	Килограмм	0,01	340 500,00	3 405,00	Утвержден
Фильтр масляный	ЗЦП	Штука	5	9 500,00	47 500,00	Утвержден
Адаптер ПЭ д-63*50 мм наружная резьба(Вод.сети-60)	ЗЦП	Штука	60	2 650,00	159 000,00	Утвержден
Фильтр масляный КПП	ЗЦП	Штука	2	15 000,00	30 000,00	Утвержден
Болт М16 (Вод.сети-150, В/з-50, Карг.уч-60)	ЗЦП	Килограмм	260	165,00	42 900,00	Утвержден

Болт М14 (Вод.сети-100)	ЗЦП	Килограмм	100	170,00	17 000,00	Утвержден
Болт М18 (Вод.сети-150, В/з-45, Карг.уч-20)	ЗЦП	Килограмм	215	265,00	56 975,00	Утвержден
Крестовина передней полуоси	ЗЦП	Штука	2	21 000,00	42 000,00	Утвержден
Болт М20 (Вод.сети-100, В/з-60, Карг.уч-10)	ЗЦП	Килограмм	170	300,00	51 000,00	Утвержден
Очки защитные закрытые Сфера	ЗЦП	Штука	5	3 200,00	16 000,00	Утвержден
Болт М22 (Вод.сети-100)	ЗЦП	Килограмм	100	350,00	35 000,00	Утвержден
Белые хлопчатобумажные медицинские халаты	ЗЦП	Штука	25	8 500,00	212 500,00	Утвержден
Медицинский костюм (халат) одноразовый стерильный	ЗЦП	Штука	30	450,00	13 500,00	Утвержден
Ведро оцинкованное 12 л. (В/з-20, Карг.уч-10)	ЗЦП	Штука	30	1 490,00	44 700,00	Утвержден
Вентиль Ø15 шаровый бронзовый (В/з-50, Карг.уч-15)	ЗЦП	Штука	65	2 430,00	157 950,00	Утвержден
Вентиль Ø20 шаровый бронзовый (В/з-30, Карг.уч-5)	ЗЦП	Штука	35	3 930,00	137 550,00	Утвержден
Вентиль Ø25 шаровый бронзовый (Вод.сети-50, В/з-25,	ЗЦП	Штука	90	5 700,00	513 000,00	Утвержден
Перчатки нестерильные размер М СТ РК 2682-2015	ЗЦП	Упаковка	5	5 200,00	26 000,00	Утвержден
Вентиль Ø32 шаровый бронзовый (Вод.сети-50, В/з-20,	ЗЦП	Штука	80	8 750,00	700 000,00	Утвержден
Вентиль Ø50 шаровый бронзовый (Вод.сети-50,Карг.уч-	ЗЦП	Штука	65	16 450,00	1 069 250,00	Утвержден
Бахилы ГОСТ Р 50962-96	ЗЦП	Упаковка	10	1 200,00	12 000,00	Утвержден
Вентиль шаровой диаметр 20 мм полуоборотный	ЗЦП	Штука	50	2 150,00	107 500,00	Утвержден
Вентиль шаровой диаметр 50 мм полуоборотный	ЗЦП	Штука	50	12 600,00	630 000,00	Утвержден
Маска медицинская одноразовая ГОСТ Р 52770-2007	ЗЦП	Упаковка	5	1 100,00	5 500,00	Утвержден
Наконечник рулевой тяги	ЗЦП	Штука	2	35 000,00	70 000,00	Утвержден
Марля медицинская, ГОСТ 9412-77	ЗЦП	Метр	30	150,00	4 500,00	Утвержден
Винт самонарезающий (В/з-3000)	ЗЦП	Штука	3000	50,00	150 000,00	Утвержден
Диск тормозной	ЗЦП	Штука	2	30 000,00	60 000,00	Утвержден
Лента киперная d-20мм	ЗЦП	Метр	300	100,00	30 000,00	Утвержден
Автостекло лобовое Газель Бизнес	ЗЦП	Штука	1	25 000,00	25 000,00	Утвержден
Втулка ПЭ Д 110 мм (Вод.сети-70, Карг.уч-6)	ЗЦП	Штука	76	1 200,00	91 200,00	Утвержден
Диск сцепления нажимной Газель Бизнес	ЗЦП	Штука	2	35 000,00	70 000,00	Утвержден
Втулка ПЭ Д 160 мм (Вод.сети-25)	ЗЦП	Штука	25	2 300,00	57 500,00	Утвержден
Диск переднего тормоза Газ	ЗЦП	Штука	2	11 000,00	22 000,00	Утвержден
Гайка М12 (Вод.сети-40)	ЗЦП	Килограмм	40	838,00	33 520,00	Утвержден
Гайка М14 (Вод.сети-40)	ЗЦП	Килограмм	40	990,00	39 600,00	Утвержден
Диск сцепления ведомый Газель Бизнес	ЗЦП	Штука	3	15 000,00	45 000,00	Утвержден
Радиатор охлаждения ГАЗель-Бизнес (двс 4216) 3-х	ЗЦП	Штука	2	35 000,00	70 000,00	Утвержден
Подшипник выжимной в сборе Газель Бизнес 4216	ЗЦП	Штука	4	7 000,00	28 000,00	Утвержден
Насос водяной ГАЗЕЛЬ Бизнес (помпа) дв. 4216 ЕВРО-4	ЗЦП	Комплект	3	9 000,00	27 000,00	Утвержден
Гайка М16 (Вод.сети-70, В/з-20, Карг.уч-20)	ЗЦП	Килограмм	110	1 096,00	120 560,00	Утвержден
Лоток для химической посуды эмалированный d=23*29	ЗЦП	Штука	3	6 200,00	18 600,00	Утвержден
Гайка М18 (Вод.сети-70, В/з-25, Карг.уч-20)	ЗЦП	Килограмм	115	1 254,00	144 210,00	Утвержден
Гайка М20 (Вод.сети-50, В/з-25, Карг.уч-5)	ЗЦП	Килограмм	80	1 232,00	98 560,00	Утвержден
Колодки тормозные ГАЗ-3110,3302 передние	ЗЦП	Штука	4	5 000,00	20 000,00	Утвержден
Гайка М22 (Вод.сети-50)	ЗЦП	Килограмм	50	1 280,00	64 000,00	Утвержден

Гайка М24 (Вод.сети-25, В/з-25)	ЗЦП	Килограмм	50	1 280,00	64 000,00	Утвержден
Фильтр масляный ВАЗ 2108,Газель,Волга,УАЗ двигатель	ЗЦП	Штука	10	2 000,00	20 000,00	Утвержден
Гебо муфта Ø20 (Вод.сети-50)	ЗЦП	Штука	50	3 740,00	187 000,00	Утвержден
Коробка передач ГАЗель-Бизнес ГАЗ-3302, 2217 дв. УМЗ-	ЗЦП	Штука	1	250 000,00	250 000,00	Утвержден
Гебо муфта Ø25 (Вод.сети-50)	ЗЦП	Штука	50	4 750,00	237 500,00	Утвержден
Крестовина карданного вала 'ГАЗель-Бизнес'	ЗЦП	Штука	6	4 500,00	27 000,00	Утвержден
Гебо муфта Ø32 (Вод.сети-50)	ЗЦП	Штука	50	9 450,00	472 500,00	Утвержден
Колба коническая круглодонная с притертым	ЗЦП	Штука	6	5 500,00	33 000,00	Утвержден
Гебо муфта Ø50 (Вод.сети-50)	ЗЦП	Штука	50	11 500,00	575 000,00	Утвержден
Болт М14*75 ГОСТ 7796-70 (полная резьба) (КОС - 28)	ЗЦП	Килограмм	28	957,00	26 796,00	Утвержден
Диск отрезной 180*1/16*22 (Карг.уч-10)	ЗЦП	Штука	10	400,00	4 000,00	Утвержден
Диск отрезной Д125 *1,4*22,2 (Карг.уч-10)	ЗЦП	Штука	10	2 450,00	24 500,00	Утвержден
Редуктор заднего моста 3302 (ГАЗ)	ЗЦП	Штука	1	220 000,00	220 000,00	Утвержден
Запорная арматура Д100мм (обрезинovým клином)	ЗЦП	Штука	35	73 770,00	2 581 950,00	Утвержден
Цилиндр сцепления главный ГАЗ-	ЗЦП	Штука	4	10 000,00	40 000,00	Утвержден
Запорная арматура Д150мм (обрезинovým клином)	ЗЦП	Штука	30	129 696,00	3 890 880,00	Утвержден
Модуль педальный ГАЗель Бизнес	ЗЦП	Штука	1	25 000,00	25 000,00	Утвержден
Запорная арматура Д200мм (обрезинovým клином)	ЗЦП	Штука	10	197 904,00	1 979 040,00	Утвержден
Запорная арматура Д400мм (обрезинovým клином) (В/з-	ЗЦП	Штука	2	1 033 216,00	2 066 432,00	Утвержден
Запорная арматура Д600мм (обрезинovým клином) (В/з-	ЗЦП	Штука	1	2 520 912,00	2 520 912,00	Утвержден
Кольцо уплотнительное резиновое САМ-100 мм	ЗЦП	Штука	250	1 480,00	370 000,00	Утвержден
Кольцо уплотнительное резиновое САМ-150 мм	ЗЦП	Штука	215	1 680,00	361 200,00	Утвержден
Кольцо уплотнительное резиновое САМ-200 мм	ЗЦП	Штука	110	3 500,00	385 000,00	Утвержден
Болт М18*100 ГОСТ 7796-70 (полная резьба) (КОС - 30)	ЗЦП	Килограмм	30	1 003,00	30 090,00	Утвержден
Кольцо уплотнительное резиновое САМ-250 мм (Карг.уч-	ЗЦП	Штука	2	3 640,00	7 280,00	Утвержден
Кольцо уплотнительное резиновое САМ-300 мм	ЗЦП	Штука	102	3 800,00	387 600,00	Утвержден
Цилиндр сцепления рабочий 'ГАЗель Бизнес' 4216	ЗЦП	Штука	4	12 000,00	48 000,00	Утвержден
Кольцо уплотнительное резиновое САМ-400 мм	ЗЦП	Штука	100	3 800,00	380 000,00	Утвержден
Кольцо уплотнительное резиновое САМ-500 мм	ЗЦП	Штука	100	3 800,00	380 000,00	Утвержден
Кольцо уплотнительное резиновое САМ-600 мм	ЗЦП	Штука	100	4 500,00	450 000,00	Утвержден
Болт М20*110 ГОСТ 7796-70 (полная резьба) (КОС - 41)	ЗЦП	Килограмм	41	944,00	38 704,00	Утвержден
Наконечник рулевой тяги левый Газель (ГАЗ)	ЗЦП	Штука	2	6 000,00	12 000,00	Утвержден
Наконечник рулевой тяги правый Газель (ГАЗ)	ЗЦП	Штука	2	6 000,00	12 000,00	Утвержден
Крестовина карданного вала на погрузчик	ЗЦП	Штука	2	15 000,00	30 000,00	Утвержден
Болт М22*110 ГОСТ 7796-70 (полная резьба) (КОС - 61)	ЗЦП	Килограмм	61	970,00	59 170,00	Утвержден
Коса с черенком (Карг.уч-18)	ЗЦП	Штука	18	15 000,00	270 000,00	Утвержден
Лопата штыковая с черенком (В/з-10, Карг.уч-10)	ЗЦП	Штука	20	2 300,00	46 000,00	Утвержден
Лопата совковая с черенком (В/з-10, Карг.уч-10)	ЗЦП	Штука	20	2 470,00	49 400,00	Утвержден
Ведро оцинкованное 12л (КОС -24, Кан.сети - 20)	ЗЦП	Штука	44	1 490,00	65 560,00	Утвержден
Лопата снеговая с черенком (В/з-30, Карг.уч-10)	ЗЦП	Штука	40	4 717,00	188 680,00	Утвержден
Диск фрикционный медный АКПП на погрузчик	ЗЦП	Штука	18	4 500,00	81 000,00	Утвержден

Диск фрикционный стальной АКПП на погрузчик	ЗЦП	Штука	15	4 500,00	67 500,00	Утвержден
Насос гидравлики на погрузчик	ЗЦП	Штука	1	78 000,00	78 000,00	Утвержден
Кольца поршневые (6 цилиндр) на погрузчик	ЗЦП	Штука	6	25 000,00	150 000,00	Утвержден
Насос НШ хода на погрузчик	ЗЦП	Штука	2	45 000,00	90 000,00	Утвержден
Вал АКПП на на погрузчик	ЗЦП	Штука	1	68 000,00	68 000,00	Утвержден
Муфта соединительная ПЭ д-32 мм (Вод.сети-100,	ЗЦП	Штука	130	600,00	78 000,00	Утвержден
Поршневая группа (6 цилиндр) на на погрузчик	ЗЦП	Штука	1	130 000,00	130 000,00	Утвержден
Натрий хлористый (Карг.уч-800)	ЗЦП	Килограмм	800	960,00	768 000,00	Утвержден
Отвод компрессионный ПЭ д-63 мм (Вод.сети-100)	ЗЦП	Штука	100	2 100,00	210 000,00	Утвержден
Водяной насос (помпа) в сборе на погрузчик	ЗЦП	Штука	2	45 000,00	90 000,00	Утвержден
Диск сцепления ведомый Урал	ЗЦП	Штука	2	23 000,00	46 000,00	Утвержден
ПГУ Сцепления Урал 5557	ЗЦП	Штука	2	105 000,00	210 000,00	Утвержден
Генератор Урал ЯМЗ	ЗЦП	Штука	1	60 000,00	60 000,00	Утвержден
Стартер Урал ЯМЗ	ЗЦП	Штука	1	90 000,00	90 000,00	Утвержден
Корзина сцепления Урал (182)	ЗЦП	Штука	2	80 000,00	160 000,00	Утвержден
Ремень 837	ЗЦП	Штука	4	3 500,00	14 000,00	Утвержден
Ремень 937	ЗЦП	Штука	4	1 800,00	7 200,00	Утвержден
Гл.цилиндр сцепления	ЗЦП	Штука	1	27 000,00	27 000,00	Утвержден
Асбестовый шнур 16мм	ЗЦП	Килограмм	20	3 600,00	72 000,00	Утвержден
Болт стальной, диаметр 22мм, с гайкой (РМТС-30,Ср1- 50	ЗЦП	Килограмм	140	2 500,00	350 000,00	Утвержден
Отвод компрессионный 25*20 (Вод.сети-100)	ЗЦП	Штука	100	300,00	30 000,00	Утвержден
Болт стальной, диаметр 24*100мм, с гайкой (Ср1- 50 Ср-	ЗЦП	Килограмм	110	700,00	77 000,00	Утвержден
Отвод компрессионный Ø32 (Вод.сети-100, Карг.уч-20)	ЗЦП	Штука	120	655,00	78 600,00	Утвержден
Болт стальной, диаметр 24*120мм, с гайкой (РМТС-30)	ЗЦП	Килограмм	30	980,00	29 400,00	Утвержден
Отвод компрессионный Ø50 (Вод.сети-100, Карг.уч-6)	ЗЦП	Штука	106	1 268,00	134 408,00	Утвержден
Болт стальной, диаметр 18*80мм, с гайкой (РЭК-40 РМТС-	ЗЦП	Килограмм	290	265,00	76 850,00	Утвержден
Отвод компрессионный Ø63 (Вод.сети-50, Карг.уч-10)	ЗЦП	Штука	60	1 850,00	111 000,00	Утвержден
Болт стальной, диаметр 20*100мм, с гайкой (РЭК-40	ЗЦП	Килограмм	200	410,00	82 000,00	Утвержден
Отвод ПЭ д-110 мм (Вод.сети-100)	ЗЦП	Штука	100	2 900,00	290 000,00	Утвержден
Отвод стальной д-108мм (В/з-10, Карг.уч-10)	ЗЦП	Штука	20	2 900,00	58 000,00	Утвержден
Болт стальной, диаметр 10*60мм, с гайкой (РЭК-10 Ср-2-	ЗЦП	Килограмм	15	130,00	1 950,00	Утвержден
Отвод стальной д-159мм (В/з-20, Карг.уч-6)	ЗЦП	Штука	26	6 820,00	177 320,00	Утвержден
Шкворень в сборе ГАЗ-53,3307,3309 к-т (ГАЗ)	ЗЦП	Штука	5	16 000,00	80 000,00	Утвержден
Сальник коленвала Д-245 задний 100*125	ЗЦП	Штука	3	4 000,00	12 000,00	Утвержден
Обратный клапан д-100мм РУ-10 (В/з-10, Карг.уч-10)	ЗЦП	Штука	20	39 035,00	780 700,00	Утвержден
Сальник коленвала Д-245 передний 50*70	ЗЦП	Штука	3	3 000,00	9 000,00	Утвержден
Обратный клапан д-150мм РУ-10 (В/з-15, Карг.уч-2)	ЗЦП	Штука	17	88 859,00	1 510 603,00	Утвержден
Турбокомпрессор ТКР-6,5.1-09.03 ГАЗ-3309,3308 245.7ДВ	ЗЦП	Штука	2	150 000,00	300 000,00	Утвержден
Обратный клапан д-400мм РУ-10 (В/з-1)	ЗЦП	Штука	1	949 920,00	949 920,00	Утвержден
Обратный клапан д-300мм РУ-10 (В/з-1)	ЗЦП	Штука	1	358 645,00	358 645,00	Утвержден
Цилиндр тормозной главный с усилителем ГАЗ-3309 под	ЗЦП	Штука	18	45 000,00	810 000,00	Утвержден

Цилиндр тормозной передний ГАЗ-3309 с АБС (ГАЗ)	ЗЦП	Штука	4	10 000,00	40 000,00	Утвержден
Цилиндр тормозной задний ГАЗ-3309 с АБС (ГАЗ)	ЗЦП	Штука	5	10 000,00	50 000,00	Утвержден
Болт стальной, диаметр 12*60мм, с гайкой (РЭК-40 Ср-1-	ЗЦП	Килограмм	190	145,00	27 550,00	Утвержден
Пожарный гидрант L-1.75 м (Вод.сети-15, Карг.уч-6)	ЗЦП	Штука	21	59 000,00	1 239 000,00	Утвержден
Пожарный гидрант L-2 м (Карг.уч-4)	ЗЦП	Штука	4	62 000,00	248 000,00	Утвержден
Болт стальной, диаметр 16*70мм, с гайкой (РЭК-60 Ср-1-	ЗЦП	Килограмм	330	180,00	59 400,00	Утвержден
Болт стальной, диаметр 16*80мм, с гайкой (Ср-3-50)	ЗЦП	Килограмм	50	200,00	10 000,00	Утвержден
Тяга рулевая продольная ГАЗ-3309, 3308 (ГАЗ)	ЗЦП	Штука	2	85 000,00	170 000,00	Утвержден
Венец маховика д-245 (145 зубьев)	ЗЦП	Штука	10	15 000,00	150 000,00	Утвержден
Полотно для ножовки по металлу (Карг.уч-30)	ЗЦП	Штука	30	250,00	7 500,00	Утвержден
Вентиль Ø15 чугунный, условный диаметр 32 мм,	ЗЦП	Штука	15	1 892,00	28 380,00	Утвержден
Вентиль Ø20 чугунный, условный диаметр 32 мм,	ЗЦП	Штука	20	2 563,00	51 260,00	Утвержден
Вентиль Ø25 чугунный, условный диаметр 32 мм,	ЗЦП	Штука	10	3 784,00	37 840,00	Утвержден
Вентиль Ø32 чугунный, условный диаметр 32 мм,	ЗЦП	Штука	5	5 971,00	29 855,00	Утвержден
Вентиль Ø40 чугунный, условный диаметр 40 мм,	ЗЦП	Штука	5	9 012,00	45 060,00	Утвержден
Вентиль Ø50 чугунный, условный диаметр 50 мм,	ЗЦП	Штука	2	13 967,00	27 934,00	Утвержден
Вентиль бронзовый, запорный, размер до 50 мм,	ЗЦП	Штука	60	1 617,00	97 020,00	Утвержден
Вентиль бронзовый 15 мм Ру-16 (Ср-2-10)	ЗЦП	Штука	10	880,00	8 800,00	Утвержден
Вентиль бронзовый 20 мм Ру-16 (Ср-2-10)	ЗЦП	Штука	10	1 200,00	12 000,00	Утвержден
Вентиль запорный, бронзовый, размер до 50 мм,	ЗЦП	Штука	60	2 563,00	153 780,00	Утвержден
Вентиль запорный, бронзовый, размер до 50 мм,	ЗЦП	Штука	20	3 784,00	75 680,00	Утвержден
Вентиль запорный, бронзовый, размер до 50 мм,	ЗЦП	Штука	25	5 971,00	149 275,00	Утвержден
Вентиль запорный, бронзовый, размер до 50 мм,	ЗЦП	Штука	25	9 012,00	225 300,00	Утвержден
Вентиль запорный, бронзовый, размер до 50 мм,	ЗЦП	Штука	30	13 967,00	419 010,00	Утвержден
Вентиль запорно-регулирующий, стальной, размер до 50	ЗЦП	Штука	20	1 617,00	32 340,00	Утвержден
Вентиль запорно-регулирующий, стальной, размер до 50	ЗЦП	Штука	10	2 054,00	20 540,00	Утвержден
Вентиль запорно-регулирующий, фланцевый условное	ЗЦП	Штука	15	17 262,00	258 930,00	Утвержден
Вентиль запорно-регулирующий, фланцевый условное	ЗЦП	Штука	21	18 473,00	387 933,00	Утвержден
Вентиль запорно-регулирующий, фланцевый условное	ЗЦП	Штука	21	3 133,00	65 793,00	Утвержден
Резак пропаново-кислородный (В/з-2, Карг.уч-1)	ЗЦП	Штука	3	13 500,00	40 500,00	Утвержден
Вентиль запорно-регулирующий, фланцевый условное	ЗЦП	Штука	15	24 861,00	372 915,00	Утвержден
Вентиль запорно-регулирующий, фланцевый условное	ЗЦП	Штука	15	30 212,00	453 180,00	Утвержден
Редуктор кислородный (В/з-2, Карг.уч-2)	ЗЦП	Штука	4	9 240,00	36 960,00	Утвержден
Комплект втулок стартера МТЗ	ЗЦП	Комплект	10	3 000,00	30 000,00	Утвержден
Редуктор пропановый (В/з-2, Карг.уч-2)	ЗЦП	Штука	4	8 500,00	34 000,00	Утвержден
Вентиль паровой 25Вентиль запорный фланцевый	ЗЦП	Штука	10	16 300,00	163 000,00	Утвержден
Главный цилиндр сцепления ГАЗ ВАЛДАЙ/3309	ЗЦП	Штука	5	9 000,00	45 000,00	Утвержден
Техпластина ТМКШ 3,0 (Вод.сети-500, Карг.уч-72)	ЗЦП	Килограмм	572	800,00	457 600,00	Утвержден
Электронные форсунки Г-3309	ЗЦП	Штука	8	48 900,00	391 200,00	Утвержден
Техпластина ТМКШ 4,0 (Вод.сети-500, В/з-98 Карг.уч-74)	ЗЦП	Килограмм	672	800,00	537 600,00	Утвержден
Вентиль пластик 15. Движение запорной планки — на 90	ЗЦП	Штука	6	940,00	5 640,00	Утвержден



Вентиль пластик 20. Движение запорной планки — на 90	ЗЦП	Штука	4	950,00	3 800,00	Утвержден
Фильтр воздушный Г-3309	ЗЦП	Штука	20	12 000,00	240 000,00	Утвержден
Вентиль пластик 25. Движение запорной планки — на 90	ЗЦП	Штука	4	1 250,00	5 000,00	Утвержден
Тройник компрессионный Ø25*25*25 (Вод.сети-100)	ЗЦП	Штука	100	1 440,00	144 000,00	Утвержден
Вентиль пластик 32. Движение запорной планки — на 90	ЗЦП	Штука	4	1 905,00	7 620,00	Утвержден
Вентиль пластик 40. Движение запорной планки — на 90	ЗЦП	Штука	4	3 366,00	13 464,00	Утвержден
Тройник компрессионный Ø32*32*32 (Вод.сети-100,	ЗЦП	Штука	110	1 520,00	167 200,00	Утвержден
Тройник компрессионный Ø50*50*50 (Вод.сети-100)	ЗЦП	Штука	100	1 870,00	187 000,00	Утвержден
Гайка стальная, диаметр 24 мм (Ср-1-30 Ср-3-18)	ЗЦП	Килограмм	48	225,00	10 800,00	Утвержден
Гайка стальная, диаметр 12 мм (РЭК -30 Ср-1-30 )	ЗЦП	Килограмм	60	25,00	1 500,00	Утвержден
Гайка стальная, диаметр 18мм (РЭК-30 РМТС-20 Ср-1-30	ЗЦП	Килограмм	130	80,00	10 400,00	Утвержден
Тройник ПЭ д-110 мм (Вод.сети-100, Карг.уч-2)	ЗЦП	Штука	102	4 000,00	408 000,00	Утвержден
Гайка стальная, диаметр 20мм (РМТС-20 Ср-1-25 Ср-3-	ЗЦП	Килограмм	60	150,00	9 000,00	Утвержден
Тройник ПЭ д-32мм (Вод.сети-100)	ЗЦП	Штука	100	2 560,00	256 000,00	Утвержден
Гайка стальная, диаметр 22мм (РМТС-20 Ср-1-15 Ср-3-	ЗЦП	Килограмм	53	250,00	13 250,00	Утвержден
Тройник ПЭ д-63мм (Вод.сети-100, Карг.уч-5)	ЗЦП	Штука	105	3 500,00	367 500,00	Утвержден
Стартер Г-3309	ЗЦП	Штука	10	48 888,00	488 880,00	Утвержден
Сцепление Г-3309 в сборе	ЗЦП	Штука	5	61 000,00	305 000,00	Утвержден
Генератор Д-245ДВ Г-3309	ЗЦП	Штука	6	40 000,00	240 000,00	Утвержден
Турбокомпрессор ТКР 7С6 КАМАЗ ЕВРО 2	ЗЦП	Штука	2	250 000,00	500 000,00	Утвержден
Задвижка стальная 30с41нж PN 16, DN 50 мм (РЭК- 35 Ср-	ЗЦП	Штука	51	80 000,00	4 080 000,00	Утвержден
Труба ПЭ д-32 мм (Вод.сети-300, Карг.уч-100)	ЗЦП	Метр	400	290,00	116 000,00	Утвержден
Труба ПЭ д-40 мм (Карг.уч-60)	ЗЦП	Метр	60	500,00	30 000,00	Утвержден
Мотор отопителя КАМАЗ,КРАЗ,УРАЛ	ЗЦП	Штука	6	20 000,00	120 000,00	Утвержден
Задвижка стальная 30с41нж PN 16, DN 80 мм (РЭК- 19	ЗЦП	Штука	59	112 000,00	6 608 000,00	Утвержден
Задвижка стальная 30с41нж PN 16, DN 100 мм (РЭК- 15	ЗЦП	Штука	53	166 000,00	8 798 000,00	Утвержден
Труба ПЭ д-50 мм (Вод.сети-300, Карг.уч-60)	ЗЦП	Метр	360	660,00	237 600,00	Утвержден
Задвижка стальная 30с41нж PN 16, DN 150 мм (РЭК- 20	ЗЦП	Штука	24	341 000,00	8 184 000,00	Утвержден
Труба ПЭ д-63 мм (Вод.сети-300, Карг.уч-140)	ЗЦП	Метр	440	750,00	330 000,00	Утвержден
Фильтр воздушный КАМАЗ-ЕВРО-2	ЗЦП	Штука	6	15 000,00	90 000,00	Утвержден
Труба ПЭ д-110мм (Вод.сети-825, Карг.уч-60)	ЗЦП	Метр	885	2 370,00	2 097 450,00	Утвержден
Фильтр топливный КАМАЗ тонкой очистки ЕВРО-2,4,5	ЗЦП	Штука	16	5 500,00	88 000,00	Утвержден
Труба ПЭ д-160мм (Вод.сети-1000, Карг.уч-30)	ЗЦП	Метр	1030	4 510,00	4 645 300,00	Утвержден
Задвижка стальная 30с41нж PN 16, DN 200 мм (РЭК- 15	ЗЦП	Штука	28	525 000,00	14 700 000,00	Утвержден
Элемент фильтра топливного камаз	ЗЦП	Штука	16	1 500,00	24 000,00	Утвержден
Задвижка стальная 30с41нж PN 16, DN 250 мм (РЭК- 6	ЗЦП	Штука	10	842 000,00	8 420 000,00	Утвержден
Шланг кислородный (В/з-60, Карг.уч-60)	ЗЦП	Метр	120	370,00	44 400,00	Утвержден
Элемент фильтрующий КАМАЗ топливный ЕВРО (для	ЗЦП	Штука	16	6 700,00	107 200,00	Утвержден
Задвижка стальная 30с41нж PN 16, DN 50 мм литая,	ЗЦП	Штука	70	34 000,00	2 380 000,00	Утвержден
Электроды д-3мм (Вод.сети-100, В/з-130, Карг.уч-140)	ЗЦП	Килограмм	370	1 540,00	569 800,00	Утвержден
Задвижка стальная 30с41нж PN 16, DN 80 мм литая,	ЗЦП	Штука	70	52 000,00	3 640 000,00	Утвержден

Электроды д-4мм (Вод.сети-60, В/з-100, Карг.уч-80)	ЗЦП	Килограмм	240	1 540,00	369 600,00	Утвержден
Ремкомплект ДВС ЕВРО-2, 3 (полный) "Премиум"	ЗЦП	Комплект	4	30 000,00	120 000,00	Утвержден
Фум лента (лен) (Вод.сети-200)	ЗЦП	Штука	200	950,00	190 000,00	Утвержден
Задвижка стальная 30с41нж PN 16, DN 300 мм (РЭК- 2	ЗЦП	Штука	9	1 165 000,00	10 485 000,00	Утвержден
Муфта сцепления КАМАЗ в сборе (ОАО КАМАЗ)	ЗЦП	Штука	8	8 000,00	64 000,00	Утвержден
Корзина сцепления КАМАЗ-ЕВРО (ОАО КАМАЗ)	ЗЦП	Штука	4	60 000,00	240 000,00	Утвержден
Диск сцепления КАМАЗ-ЕВРО (ОАО КАМАЗ)	ЗЦП	Штука	10	12 000,00	120 000,00	Утвержден
Насос водяной КАМАЗ ЕВРО-2 (ОАО КАМАЗ)	ЗЦП	Штука	10	30 000,00	300 000,00	Утвержден
Сальник коленвала КАМАЗ задний 105x130x12 войдок	ЗЦП	Штука	6	4 000,00	24 000,00	Утвержден
Гильза ГА-35 (СЭ)	ЗЦП	Штука	100	125,00	12 500,00	Утвержден
Гильза ГА-50 (СЭ)	ЗЦП	Штука	100	145,00	14 500,00	Утвержден
Гильза ГА-70 (СЭ)	ЗЦП	Штука	100	211,00	21 100,00	Утвержден
Поршневая группа Камаз	ЗЦП	Комплект	8	9 000,00	72 000,00	Утвержден
Гильза ГА-95 (СЭ)	ЗЦП	Штука	100	220,00	22 000,00	Утвержден
Гильза ГМ-6 (СЭ)	ЗЦП	Штука	100	100,00	10 000,00	Утвержден
Радиатор КАМАЗ-5320 медный 3-х рядный ЛРЗ	ЗЦП	Штука	2	120 000,00	240 000,00	Утвержден
Гильза ГМ-10 (СЭ)	ЗЦП	Штука	100	145,00	14 500,00	Утвержден
Гильза ГМ-16 (СЭ)	ЗЦП	Штука	100	162,00	16 200,00	Утвержден
Гильза ГМ-50 (СЭ)	ЗЦП	Штука	100	420,00	42 000,00	Утвержден
Гильза ГМ-35 (СЭ)	ЗЦП	Штука	100	255,00	25 500,00	Утвержден
Гильза ГМ-70 (СЭ)	ЗЦП	Штука	100	530,00	53 000,00	Утвержден
Гильза ГМ-95 (СЭ)	ЗЦП	Штука	100	1 055,00	105 500,00	Утвержден
Гильза ГМ-120 (СЭ)	ЗЦП	Штука	100	730,00	73 000,00	Утвержден
Радиатор отопителя КАМАЗ медный 4-х рядный	ЗЦП	Штука	3	35 000,00	105 000,00	Утвержден
Энергоаккумулятор КАМАЗ 20/20 с чехлом ЭЛЕМЕНТ	ЗЦП	Штука	10	25 000,00	250 000,00	Утвержден
Замок навесной с одинаковым ключом секретности (СЭ)	ЗЦП	Штука	15	1 500,00	22 500,00	Утвержден
Задвижка стальная 30с41нж PN 16, DN 400 мм (РМТС-2	ЗЦП	Штука	5	2 000 000,00	10 000 000,00	Утвержден
Задвижка стальная 30с41нж PN 16, DN 500 мм (Ср-1-2)	ЗЦП	Штука	2	3 000 000,00	6 000 000,00	Утвержден
Задвижка стальная 30с41нж PN 16, DN 100 мм литая,	ЗЦП	Штука	60	65 000,00	3 900 000,00	Утвержден
Задвижка стальная 30с41нж PN 16, DN 150 мм литая,	ЗЦП	Штука	50	120 000,00	6 000 000,00	Утвержден
Задвижка стальная 30с41нж PN 16, DN 200 мм литая,	ЗЦП	Штука	10	180 000,00	1 800 000,00	Утвержден
Кабель силовой АВВГ-П 2*2,5 (СЭ)	ЗЦП	Метр	500	80,00	40 000,00	Утвержден
Задвижка стальная 30с41нж PN 16, DN 250 мм литая,	ЗЦП	Штука	2	300 000,00	600 000,00	Утвержден
Клапан обратный двухстворчатый межфланцевый,	ЗЦП	Штука	15	1 630,00	24 450,00	Утвержден
Кабель силовой АВБбШвВ 3*95 1*35 (СЭ)	ЗЦП	Метр	100	4 020,00	402 000,00	Утвержден
Клапан обратный двухстворчатый межфланцевый,	ЗЦП	Штука	10	13 050,00	130 500,00	Утвержден
Канальный вентилятор ВК-315 (СЭ)	ЗЦП	Штука	5	38 600,00	193 000,00	Утвержден
Клапан обратный двухстворчатый межфланцевый,	ЗЦП	Штука	15	21 990,00	329 850,00	Утвержден
Клапан обратный двухстворчатый межфланцевый,	ЗЦП	Штука	10	10 160,00	101 600,00	Утвержден
Квалификационное удостоверение (СЭ)	ЗЦП	Штука	10	430,00	4 300,00	Утвержден
Клапан обратный РУ 16 Ø80мм Стальной, фланцевый	ЗЦП	Штука	6	73 130,00	438 780,00	Утвержден

Конвектор КТН 5150-150А 220В (СЭ)	ЗЦП	Штука	3	47 840,00	143 520,00	Утвержден
Турбокомпрессор КАМАЗ дв.ЕВРО-3 левый (аналог К27)	ЗЦП	Штука	4	180 000,00	720 000,00	Утвержден
Ключ накидные гаечный, монолитный, накидной,	ЗЦП	Штука	30	980,00	29 400,00	Утвержден
Контакт основание ПН-2 -100 сталь (СЭ)	ЗЦП	Штука	7	280,00	1 960,00	Утвержден
Ролик натяжной КАМАЗ-ЕВРО-2 в сборе ТИМЕР	ЗЦП	Штука	15	6 200,00	93 000,00	Утвержден
Ключ накидные гаечный, монолитный, накидной,	ЗЦП	Штука	30	5 490,00	164 700,00	Утвержден
Ключ накидные гаечный, монолитный, накидной,	ЗЦП	Штука	46	2 730,00	125 580,00	Утвержден
Короб кабель-канал 25x16 (СЭ)	ЗЦП	Метр	50	125,00	6 250,00	Утвержден
Короб кабель-канал 25x25 (СЭ)	ЗЦП	Метр	50	160,00	8 000,00	Утвержден
Короб кабель-канал 40x25 (СЭ)	ЗЦП	Метр	50	250,00	12 500,00	Утвержден
Ремень КАМАЗ-6520 генератора RUBENA	ЗЦП	Штука	40	3 500,00	140 000,00	Утвержден
Ключ накидные гаечный, монолитный, накидной,	ЗЦП	Штука	30	1 490,00	44 700,00	Утвержден
Ключ накидные гаечный, монолитный, накидной,	ЗЦП	Штука	46	1 590,00	73 140,00	Утвержден
Лопатка КО-510	ЗЦП	Штука	24	3 200,00	76 800,00	Утвержден
Ключ накидные гаечный, монолитный, накидной,	ЗЦП	Штука	46	2 590,00	119 140,00	Утвержден
Ключ накидные гаечный, монолитный, накидной,	ЗЦП	Штука	46	3 290,00	151 340,00	Утвержден
Лопатка КО-505(300мм)	ЗЦП	Штука	60	3 000,00	180 000,00	Утвержден
Ключ накидные гаечный, монолитный, накидной,	ЗЦП	Штука	20	3 380,00	67 600,00	Утвержден
Цилиндр сцепления главный КАМАЗ в сборе KNORR-	ЗЦП	Штука	5	8 000,00	40 000,00	Утвержден
Ключ накидные гаечный, монолитный, накидной,	ЗЦП	Штука	30	3 700,00	111 000,00	Утвержден
Коробка распределительная КМ-206 (СЭ)	ЗЦП	Штука	12	295,00	3 540,00	Утвержден
Ключ накидные гаечный, монолитный, накидной,	ЗЦП	Штука	40	5 920,00	236 800,00	Утвержден
Ключ накидные гаечный, монолитный, накидной,	ЗЦП	Штука	20	14 230,00	284 600,00	Утвержден
Фонарь задний на камаз	ЗЦП	Штука	10	6 555,00	65 550,00	Утвержден
Ключ накидные гаечный, монолитный, накидной,	ЗЦП	Штука	16	18 650,00	298 400,00	Утвержден
Ключ накидные гаечный, монолитный, накидной,	ЗЦП	Штука	16	8 500,00	136 000,00	Утвержден
Ключ накидные гаечный, монолитный, накидной,	ЗЦП	Штука	10	10 036,00	100 360,00	Утвержден
Рычаг регулировочный на камаз задний левый	ЗЦП	Штука	20	10 400,00	208 000,00	Утвержден
Ключ накидные гаечный, монолитный, накидной,	ЗЦП	Штука	10	26 500,00	265 000,00	Утвержден
Краска серая НС-132 защита от коррозии (СЭ)	ЗЦП	Килограмм	20	920,00	18 400,00	Утвержден
Рычаг регулировочный на камаз задний правый	ЗЦП	Штука	20	10 400,00	208 000,00	Утвержден
Ключ рожковые гаечный, монолитный, двусторонний,	ЗЦП	Штука	64	1 632,00	104 448,00	Утвержден
Фильтр осушителя Камаз евро	ЗЦП	Штука	20	6 500,00	130 000,00	Утвержден
Ключ рожковые гаечный, монолитный, двусторонний,	ЗЦП	Штука	68	2 240,00	152 320,00	Утвержден
Ключ рожковые гаечный, монолитный, двусторонний,	ЗЦП	Штука	68	2 590,00	176 120,00	Утвержден
Тормозные накладки задний камаз	ЗЦП	Штука	60	777,00	46 620,00	Утвержден
Лампа светодиодная ЛД20 10Вт 6500К (СЭ)	ЗЦП	Штука	100	650,00	65 000,00	Утвержден
Кислота лимонная 1-вод ГОСТ 3652-69	ЗЦП	Килограмм	0,5	3 600,00	1 800,00	Утвержден
калий азотнокислый ГОСТ 4217-77 чда	ЗЦП	Килограмм	0,01	3 000,00	30,00	Утвержден
Ключ рожковые гаечный, монолитный, двусторонний,	ЗЦП	Штука	83	3 140,00	260 620,00	Утвержден
Ключ рожковые гаечный, монолитный, двусторонний,	ЗЦП	Штука	78	3 650,00	284 700,00	Утвержден

Ключ рожковые гаечный, монолитный, двусторонний,	ЗЦП	Штука	58	4 500,00	261 000,00	Утвержден
Ключ рожковые гаечный, монолитный, двусторонний,	ЗЦП	Штука	48	3 750,00	180 000,00	Утвержден
кальций хлористый 2-водный, ч, ТУ 6-09-5077-83	ЗЦП	Килограмм	0,01	3 000,00	30,00	Утвержден
Ключ рожковые гаечный, монолитный, двусторонний,	ЗЦП	Штука	10	4 900,00	49 000,00	Утвержден
Ключ рожковые гаечный, монолитный, двусторонний,	ЗЦП	Штука	10	5 900,00	59 000,00	Утвержден
глицерин чда	ЗЦП	Литр (куб. дм.)	15	5 500,00	82 500,00	Утвержден
Ключ рожковые гаечный, монолитный, двусторонний,	ЗЦП	Штука	10	6 800,00	68 000,00	Утвержден
фенол, чда, ТУ 6-09-40-3245-90	ЗЦП	Килограмм	0,5	16 550,00	8 275,00	Утвержден
Ключ трубный, рычажный №1 (РЭК-12 РМТС-4 Ср-2-10	ЗЦП	Штука	36	260,00	9 360,00	Утвержден
Ключ трубный, №3 (РЭК-8 РМТС-4 Ср-2-6 Ср-3-10)	ЗЦП	Штука	28	220,00	6 160,00	Утвержден
Лампа светодиодная ЛД40 10Вт 6500К (СЭ)	ЗЦП	Штука	100	630,00	63 000,00	Утвержден
Ключ ударный кольцевой (накидной)размеры зева - 22	ЗЦП	Штука	4	3 500,00	14 000,00	Утвержден
Ключ ударный кольцевой (накидной)размеры зева - 24	ЗЦП	Штука	20	850,00	17 000,00	Утвержден
натрий серноватистокислый ГОСТ 4215-66	ЗЦП	Килограмм	1	2 500,00	2 500,00	Утвержден
Ключ ударный кольцевой (накидной)размеры зева - 27	ЗЦП	Штука	19	850,00	16 150,00	Утвержден
Ключ ударный кольцевой (накидной)размеры зева - 30	ЗЦП	Штука	16	2 250,00	36 000,00	Утвержден
Ключ ударный кольцевой (накидной)размеры зева - 32	ЗЦП	Штука	4	3 800,00	15 200,00	Утвержден
генциан фиолетовый кристаллический чда ТУ-6-09-4119-	ЗЦП	Килограмм	0,01	150 000,00	1 500,00	Утвержден
Ключ ударный кольцевой (накидной)размеры зева -	ЗЦП	Штука	4	6 500,00	26 000,00	Утвержден
Ключ ударный кольцевой (накидной)размеры зева -	ЗЦП	Штука	4	7 500,00	30 000,00	Утвержден
Ключ ударный кольцевой (накидной)размеры зева -	ЗЦП	Штука	13	4 200,00	54 600,00	Утвержден
Ключ ударный кольцевой (накидной)размеры зева -	ЗЦП	Штука	2	20 000,00	40 000,00	Утвержден
Ключ ударный кольцевой (накидной)размеры зева -	ЗЦП	Штука	2	30 000,00	60 000,00	Утвержден
розовая кислота(аурин) чда ТУ 6-09-1091-76	ЗЦП	Килограмм	0,01	2 500,00	25,00	Утвержден
Ключ трубный, №2 (РЭК-8 РМТС-4 Ср-1- 10 Ср-2-6 Ср-3-	ЗЦП	Штука	38	4 500,00	171 000,00	Утвержден
Ключ трубный, №4 ( РМТС-4 Ср-1- 4 Ср-2-3 Ср-3-6)	ЗЦП	Штука	17	11 850,00	201 450,00	Утвержден
Наконечник рулевой тяги Камаз-6522	ЗЦП	Штука	10	17 771,00	177 710,00	Утвержден
Ключ трубный, №5 (Ср-1- 2 Ср-3-6)	ЗЦП	Штука	8	24 000,00	192 000,00	Утвержден
Лопата совковая с черенком (СЭ)	ЗЦП	Штука	5	2 470,00	12 350,00	Утвержден
фуксин основной для мбц чда ТУ 6-09-3804-82	ЗЦП	Килограмм	0,5	50 000,00	25 000,00	Утвержден
Лопата штыковая с черенком (СЭ)	ЗЦП	Штука	5	2 300,00	11 500,00	Утвержден
Головка блока ГАЗ-66,ПАЗ дв.ЗМЗ-511,513,523 с	ЗЦП	Штука	2	220 000,00	440 000,00	Утвержден
Кран шаровой, стальной, фланцевый, условное давление	ЗЦП	Штука	15	21 530,00	322 950,00	Утвержден
Кран шаровой, стальной, фланцевый, условное давление	ЗЦП	Штука	15	40 100,00	601 500,00	Утвержден
Кран шаровой, стальной, фланцевый, условное давление	ЗЦП	Штука	10	47 320,00	473 200,00	Утвержден
Кран шаровой, стальной, фланцевый, условное давление	ЗЦП	Штука	5	69 000,00	345 000,00	Утвержден
Сульфат ион ГСО 7683-99	ЗЦП	Упаковка	2	2 600,00	5 200,00	Утвержден
Кран шаровой, стальной, фланцевый, условное давление	ЗЦП	Штука	10	197 220,00	1 972 200,00	Утвержден
Кран шаровой, стальной, фланцевый, условное давление	ЗЦП	Штука	10	134 430,00	1 344 300,00	Утвержден
Кран трехходовой 15 мм (РЭК-30)	ЗЦП	Штука	30	2 550,00	76 500,00	Утвержден
Ионы бора ГСО 7337-96	ЗЦП	Упаковка	2	2 800,00	5 600,00	Утвержден

Ионы железа ГСО 8032-94	ЗЦП	Ампула	2	3 500,00	7 000,00	Утвержден
ионы фторида ГСО 8125-2002	ЗЦП	Упаковка	2	3 500,00	7 000,00	Утвержден
Муфта соединительная ЗСТП 10-70-120 (СЭ)	ЗЦП	Штука	30	28 000,00	840 000,00	Утвержден
Муфта соединительная 4СТП 10-70-120 (СЭ)	ЗЦП	Штука	20	25 000,00	500 000,00	Утвержден
Круг отрезной по металлу, 180*3*22 (РЭК-50 Ср-1-30 Ср-	ЗЦП	Штука	190	915,00	173 850,00	Утвержден
Круг отрезной по металлу, 230*3*22 (РЭК-30 Ср-1-30 Ср-	ЗЦП	Штука	160	1 260,00	201 600,00	Утвержден
Круг отрезной по металлу, 115*3*22 (РЭК-30 )	ЗЦП	Штука	30	580,00	17 400,00	Утвержден
Круг шлифовальный 300*127мм. (зеленый) (Ср-1-3 Ср-3-	ЗЦП	Штука	9	16 000,00	144 000,00	Утвержден
ионы селена ГСО 7340-96	ЗЦП	Ампула	2	4 600,00	9 200,00	Утвержден
Лен сантехнический №10 высший сорт (льняное	ЗЦП	Килограмм	10	248,00	2 480,00	Утвержден
Муфта концевая нар ЗКНТП 10-70-120 (СЭ)	ЗЦП	Штука	20	20 650,00	413 000,00	Утвержден
Муфта концевая нар ЗКНТП 10-25-50(СЭ)	ЗЦП	Штука	20	20 813,00	416 260,00	Утвержден
Муфта соединительная ЗСТП 10-150-240 (СЭ)	ЗЦП	Штука	40	22 000,00	880 000,00	Утвержден
Привод распределителя зажигания ГАЗ-53 ЗМЗ	ЗЦП	Штука	2	20 000,00	40 000,00	Утвержден
Кабельный наконечник А-35 (СЭ)	ЗЦП	Штука	100	400,00	40 000,00	Утвержден
Кабельный наконечник А-50 (СЭ)	ЗЦП	Штука	100	500,00	50 000,00	Утвержден
Сальник лобовой	ЗЦП	Штука	2	3 500,00	7 000,00	Утвержден
Лента изоляционная ПВХ с липком слоем Длина -110м,	ЗЦП	Рулон	18	1 395,00	25 110,00	Утвержден
Набор прокладок двигателя (Паз, Г-53) ПАЗ-3205	ЗЦП	Комплект	4	12 000,00	48 000,00	Утвержден
Лента ФУМ Из фторопласта. Уплотнительная, размер 10	ЗЦП	Штука	20	9 000,00	180 000,00	Утвержден
Лента ФУМ Из фторопласта. Уплотнительная, размер 15	ЗЦП	Штука	20	9 000,00	180 000,00	Утвержден
Диск сцепления ведомый ГАЗ-53,3307,ПАЗ (ЗМЗ)	ЗЦП	Штука	6	17 000,00	102 000,00	Утвержден
Диск сцепления нажимной (корзина) ГАЗ-53,3307,ПАЗ	ЗЦП	Штука	4	70 000,00	280 000,00	Утвержден
Лист стальной горячекатаный толщиной 50мм	ЗЦП	онна (метрическая)	0,785	426 615,00	334 892,78	Утвержден
Кабельный наконечник А-70(СЭ)	ЗЦП	Штука	100	800,00	80 000,00	Утвержден
Лист стальной горячекатаный толщиной 35мм	ЗЦП	онна (метрическая)	1,648	800 000,00	1 318 400,00	Утвержден
Кабельный наконечник А-95 (СЭ)	ЗЦП	Штука	100	900,00	90 000,00	Утвержден
Муфта выжимного подшипника в сборе ГАЗ-53,3307	ЗЦП	Штука	6	10 000,00	60 000,00	Утвержден
Лист металлический, просечно-вытяжной , толщина 4	ЗЦП	онна (метрическая)	1	485 000,00	485 000,00	Утвержден
Кабельный наконечник А-120 (20/25) (СЭ)	ЗЦП	Штука	100	1 100,00	110 000,00	Утвержден
Свеча зажигания W9AC ГАЗ,ЗИЛ АИ-76 BOSCH 3307	ЗЦП	Штука	20	2 000,00	40 000,00	Утвержден
Лом металлический (РЭК-10 Ср-1-6)	ЗЦП	Штука	16	13 800,00	220 800,00	Утвержден
Кабельный наконечник А-150 (СЭ)	ЗЦП	Штука	100	1 200,00	120 000,00	Утвержден
Кабельный наконечник А-185 (СЭ)	ЗЦП	Штука	100	1 300,00	130 000,00	Утвержден
Реле стартера РС-507 ГАЗ-53,3307,УАЗ	ЗЦП	Штука	5	3 000,00	15 000,00	Утвержден
Кабельный наконечник А-240 (СЭ)	ЗЦП	Штука	100	1 500,00	150 000,00	Утвержден
Стартер 511ДВ ГАЗ-53, 3307, ПАЗ (БАТЭ)	ЗЦП	Штука	2	45 000,00	90 000,00	Утвержден
Кабельный наконечник М-16 (СЭ)	ЗЦП	Штука	100	400,00	40 000,00	Утвержден
Люк чугунный. С запорным замковым устройством.	ЗЦП	Штука	25	20 050,00	501 250,00	Утвержден
Кабельный наконечник М-25 (СЭ)	ЗЦП	Штука	100	500,00	50 000,00	Утвержден
Блок шестерен КПП ГАЗ-53,3307,ПАЗ (ГАЗ)	ЗЦП	Штука	2	8 000,00	16 000,00	Утвержден

Кабельный наконечник М-35 (СЭ)	ЗЦП	Штука	100	550,00	55 000,00	Утвержден
Кабельный наконечник М-50 (СЭ)	ЗЦП	Штука	100	650,00	65 000,00	Утвержден
Манометр технический, для измерения избыточного и	ЗЦП	Штука	50	5 473,00	273 650,00	Утвержден
Кабельный наконечник М-70 (СЭ)	ЗЦП	Штука	100	750,00	75 000,00	Утвержден
Кабельный наконечник М-95 (СЭ)	ЗЦП	Штука	100	900,00	90 000,00	Утвержден
Кабельный наконечник М-120 (СЭ)	ЗЦП	Штука	100	1 200,00	120 000,00	Утвержден
Вал первичный КПП ГАЗ-53,3307,ПАЗ в сборе (ГАЗ)	ЗЦП	Штука	1	18 000,00	18 000,00	Утвержден
Кабельный наконечник М-150 (СЭ)	ЗЦП	Штука	100	1 500,00	150 000,00	Утвержден
Кабельный наконечник М-185 (СЭ)	ЗЦП	Штука	100	1 900,00	190 000,00	Утвержден
Цветность ГСО 11431-2019	ЗЦП	Бутылка	10	2 800,00	28 000,00	Утвержден
КПП ГАЗ-53,3307,ПАЗ с квадратным фланцем (ГАЗ)	ЗЦП	Штука	1	170 000,00	170 000,00	Утвержден
Кабельный наконечник М-240 (СЭ)	ЗЦП	Штука	100	2 200,00	220 000,00	Утвержден
ион нитрата ГСО 7820-2000	ЗЦП	Упаковка	1	11 000,00	11 000,00	Утвержден
Крестовина вала карданного ГАЗ-53,3307 Эконом (ГАЗ)	ЗЦП	Штука	20	5 000,00	100 000,00	Утвержден
Мутность ГСО 7271-96	ЗЦП	Ампула	3	7 800,00	23 400,00	Утвержден
Патрон подв. Е-27 (керам) (СЭ)	ЗЦП	Штука	100	43,00	4 300,00	Утвержден
Футорка гайка шпилька Г-53 левый	ЗЦП	Килограмм	150	898,00	134 700,00	Утвержден
Переключатель на 3 положения с фиксацией ХВ-2 (СЭ)	ЗЦП	Штука	5	2 420,00	12 100,00	Утвержден
Футорка гайка шпилька Г-53 правый	ЗЦП	Килограмм	150	898,00	134 700,00	Утвержден
Переключатель РПС-1 (100А) с лев. Привод б/предох	ЗЦП	Штука	3	20 916,00	62 748,00	Утвержден
Переключатель РПС-1 (250А) с лев. Привод б/предох	ЗЦП	Штука	3	26 799,00	80 397,00	Утвержден
Марганец ГСО 7875-2000	ЗЦП	Ампула	2	2 800,00	5 600,00	Утвержден
Перчатки диэлектрические бесшовные (СЭ)	ЗЦП	Пара	5	8 191,00	40 955,00	Утвержден
Печка на 12В переносной (СЭ)	ЗЦП	Штука	2	60 000,00	120 000,00	Утвержден
Молибден ГСО 8086-94	ЗЦП	Ампула	3	4 500,00	13 500,00	Утвержден
Медь ГСО 7836-2000	ЗЦП	Ампула	2	4 500,00	9 000,00	Утвержден
Свинец ГСО 7012-93	ЗЦП	Ампула	2	4 500,00	9 000,00	Утвержден
хром 6 валентный ГСО 7834-2000	ЗЦП	Упаковка	1	9 500,00	9 500,00	Утвержден
Реактив Несслера	ЗЦП	Литр (куб. дм.)	1	40 000,00	40 000,00	Утвержден
Динатриевая соль хромотроповой кислоты	ЗЦП	Килограмм	0,1	7 800,00	780,00	Утвержден
Фильтр «синяя лента» d=9 см	ЗЦП	Упаковка	10	950,00	9 500,00	Утвержден
Фильтр «синяя лента» d=15 см	ЗЦП	Упаковка	10	1 200,00	12 000,00	Утвержден
Пленкосинтокартон ПСК-5 515 0,17 (СЭ)	ЗЦП	Килограмм	70	4 500,00	315 000,00	Утвержден
Гипохлорид кальция	ЗЦП	Килограмм	10	1 200,00	12 000,00	Утвержден
Цепь режущая 2086.01.02.060 на бару, грунторез	ЗЦП	Штука	1	1 100 000,00	1 100 000,00	Утвержден
Пост кнопочный ПКЕ-222-1 черн нар уст (СЭ)	ЗЦП	Штука	4	865,00	3 460,00	Утвержден
Кислота серная концентрированная	ЗЦП	Килограмм	5	2 200,00	11 000,00	Утвержден
Воронка стеклянная d=10 см	ЗЦП	Штука	15	7 800,00	117 000,00	Утвержден
Звезда ведущая разрезная 39.04.000	ЗЦП	Штука	3	150 000,00	450 000,00	Утвержден
Чашки фарфоровые d=6 см	ЗЦП	Штука	20	5 500,00	110 000,00	Утвержден
Чашки фарфоровые d=10 см	ЗЦП	Штука	20	5 500,00	110 000,00	Утвержден

Мензурка на 500 мл	ЗЦП	Штука	10	12 000,00	120 000,00	Утвержден
Мензурка на 250 мл	ЗЦП	Штука	10	7 600,00	76 000,00	Утвержден
Головка бара У33.20.25.000-01	ЗЦП	Штука	3	120 000,00	360 000,00	Утвержден
Чашки кварцевые, d = 10,5 см	ЗЦП	Штука	10	5 500,00	55 000,00	Утвержден
Пояс монтажный ПМН (СЭ)	ЗЦП	Штука	4	13 563,00	54 252,00	Утвержден
Резец баровый РП-3 (зуб бары) на Буры БКМ и цепи 2086	ЗЦП	Штука	500	2 000,00	1 000 000,00	Утвержден
Спринцовка (груша) из пластизоля медицинская без	ЗЦП	Штука	7	2 500,00	17 500,00	Утвержден
Однорядные шариковые подшипник 128 (6028)	ЗЦП	Штука	6	3 000,00	18 000,00	Утвержден
Спринцовка (груша) №3 пластизольная с мягким	ЗЦП	Штука	5	2 800,00	14 000,00	Утвержден
Однорядные шариковые подшипник 214 (6214)	ЗЦП	Штука	20	4 500,00	90 000,00	Утвержден
Прибор учета электрической энергии ЖКИ Р 32 100А (СЭ)	ЗЦП	Штука	10	35 000,00	350 000,00	Утвержден
Пипетка Мора на 5 мл	ЗЦП	Штука	10	1 300,00	13 000,00	Утвержден
Прибор учета электрической энергии ЖКИ Р 32 60А (СЭ)	ЗЦП	Штука	10	35 000,00	350 000,00	Утвержден
Пипетка Мора на 10 мл	ЗЦП	Штука	10	3 000,00	30 000,00	Утвержден
Прибор учета электрической энергии ЖКИ Р 32 5А (СЭ)	ЗЦП	Штука	10	35 000,00	350 000,00	Утвержден
Промежуточная опора карданного вала МТЗ-82 72-	ЗЦП	Штука	2	50 000,00	100 000,00	Утвержден
Пипетка Мора на 25 мл	ЗЦП	Штука	10	1 200,00	12 000,00	Утвержден
Пипетка Мора на 50 мл	ЗЦП	Штука	10	2 300,00	23 000,00	Утвержден
ВОМ МТЗ 82 (вал отбора мощности) в сборе	ЗЦП	Штука	3	136 000,00	408 000,00	Утвержден
Прожектор 100W (СЭ)	ЗЦП	Штука	80	9 000,00	720 000,00	Утвержден
Прожектор 150W (СЭ)	ЗЦП	Штука	80	10 000,00	800 000,00	Утвержден
Пипетка на 20 мл	ЗЦП	Штука	20	880,00	17 600,00	Утвержден
Гидрораспределитель Р80-3/4-222М (МТЗ,Т150,ДТ-75)	ЗЦП	Штука	2	120 000,00	240 000,00	Утвержден
Прожектор 200W (СЭ)	ЗЦП	Штука	80	12 000,00	960 000,00	Утвержден
Пипетка на 10 мл	ЗЦП	Штука	20	550,00	11 000,00	Утвержден
Генератор МТЗ, ДТ-75 (700 Вт, 14 В)	ЗЦП	Штука	3	60 000,00	180 000,00	Утвержден
Разрядник вентильный РВО-10 (СЭ)	ЗЦП	Штука	5	28 858,00	144 290,00	Утвержден
Пипетка на 1 мл	ЗЦП	Штука	20	360,00	7 200,00	Утвержден
Крестовина карданного вала уаз	ЗЦП	Штука	4	2 100,00	8 400,00	Утвержден
Промывалка	ЗЦП	Штука	5	6 000,00	30 000,00	Утвержден
Вентиль чугунный ру16 д-15мм (ГОСТ 24856) (КОС - 10)	ЗЦП	Штука	10	1 380,00	13 800,00	Утвержден
Колба коническая с широким горло (d=4,5-5,5 см)	ЗЦП	Штука	20	3 500,00	70 000,00	Утвержден
Стакан на 300 мл, стеклянный	ЗЦП	Штука	10	2 400,00	24 000,00	Утвержден
Цилиндр на 50 мл, стеклянный	ЗЦП	Штука	5	4 500,00	22 500,00	Утвержден
Шрус левый длинный Уаз -469	ЗЦП	Штука	5	39 500,00	197 500,00	Утвержден
Разъединитель РЛНД-1-10Б/630 (СЭ)	ЗЦП	Штука	3	69 025,00	207 075,00	Утвержден
Цилиндр на 250 мл, стеклянный	ЗЦП	Штука	5	7 700,00	38 500,00	Утвержден
Цилиндр на 100 мл, стеклянный	ЗЦП	Штука	5	3 900,00	19 500,00	Утвержден
Разъединитель шинный ВНА-10кВ (СЭ)	ЗЦП	Штука	2	181 569,00	363 138,00	Утвержден
Пипетки градуированные ГОСТ 29228-91 на 5 мл	ЗЦП	Штука	10	550,00	5 500,00	Утвержден
Шрус правый короткий Уаз -469	ЗЦП	Штука	5	48 000,00	240 000,00	Утвержден

Пипетки с одной меткой (Мора) ГОСТ 29169-91 на 5мл	ЗЦП	Штука	10	550,00	5 500,00	Утвержден
Фильтр масляный JAC	ЗЦП	Штука	10	4 500,00	45 000,00	Утвержден
Фильтр воздушный JAC	ЗЦП	Штука	10	5 600,00	56 000,00	Утвержден
Резина маслостойкая 4мм (СЭ)	ЗЦП	Метр квадратный	2	680,00	1 360,00	Утвержден
Щетки дорожные дисковые для коммунальной техники	ЗЦП	Штука	45	1 988,00	89 460,00	Утвержден
Резина маслостойкая 5мм (СЭ)	ЗЦП	Метр квадратный	2	680,00	1 360,00	Утвержден
Резина маслостойкая 6мм (СЭ)	ЗЦП	Метр квадратный	2	820,00	1 640,00	Утвержден
Цилиндры мерные с носиком на стеклянном основании	ЗЦП	Штука	20	8 800,00	176 000,00	Утвержден
Цилиндры мерные на стеклянном основании с	ЗЦП	Штука	20	7 600,00	152 000,00	Утвержден
Строп текстильный СТП 3тн	ЗЦП	Штука	10	3 200,00	32 000,00	Утвержден
Строп текстильный СТП 5тн	ЗЦП	Штука	10	4 500,00	45 000,00	Утвержден
Цилиндры мерные на стеклянном основании ГОСТ 1770-	ЗЦП	Штука	20	9 200,00	184 000,00	Утвержден
Реле контроля фаз РНПП-311 380В (СЭ)	ЗЦП	Штука	40	16 000,00	640 000,00	Утвержден
Рукав напорно-всасывающий д-100мм 6-метр	ЗЦП	Штука	6	60 000,00	360 000,00	Утвержден
Пресс клещи ПК-16 1-16мм (СЭ)	ЗЦП	Штука	1	13 352,00	13 352,00	Утвержден
Воронки лабораторные В-56-80	ЗЦП	Штука	10	2 700,00	27 000,00	Утвержден
Воронки лабораторные В-75-110	ЗЦП	Штука	10	3 000,00	30 000,00	Утвержден
Рукав напорно-всасывающий д-100мм 10-метр	ЗЦП	Штука	6	90 000,00	540 000,00	Утвержден
Стекланные плоскодонные конические колбы со	ЗЦП	Штука	10	7 500,00	75 000,00	Утвержден
Латка для ремонта автокамеры Ф62	ЗЦП	Штука	70	450,00	31 500,00	Утвержден
МанометрТехнический, для измерения избыточного и	ЗЦП	Штука	40	8 053,00	322 120,00	Утвержден
МанометрТехнический, для измерения избыточного и	ЗЦП	Штука	8	11 000,00	88 000,00	Утвержден
Трансформатор тока 100/5 (СЭ)	ЗЦП	Штука	6	5 386,00	32 316,00	Утвержден
Латка для ремонта автокамеры Ф72	ЗЦП	Штука	70	450,00	31 500,00	Утвержден
Марля медицинская, ГОСТ 9412-77	ЗЦП	Метр	30	120,00	3 600,00	Утвержден
Латка для ремонта автокамеры Ф82	ЗЦП	Штука	70	450,00	31 500,00	Утвержден
Трансформатор тока 150/5 (СЭ)	ЗЦП	Штука	6	5 386,00	32 316,00	Утвержден
Латка для ремонта автокамеры Ф92	ЗЦП	Штука	70	450,00	31 500,00	Утвержден
Трансформатор тока 200/5 (СЭ)	ЗЦП	Штука	6	4 803,00	28 818,00	Утвержден
Латка для ремонта автокамеры Ф102	ЗЦП	Штука	70	450,00	31 500,00	Утвержден
Трансформатор тока 300/5 (СЭ)	ЗЦП	Штука	6	4 803,00	28 818,00	Утвержден
Молоток 0,5 кг Слесарный инструмент кованный с	ЗЦП	Штука	24	1 500,00	36 000,00	Утвержден
Вата медицинская	ЗЦП	Килограмм	2	260,00	520,00	Утвержден
Трансформатор тока 400/5 (СЭ)	ЗЦП	Штука	6	5 979,00	35 874,00	Утвержден
Молоток 0,8 кг Слесарный инструмент кованный с	ЗЦП	Штука	20	1 700,00	34 000,00	Утвержден
Трансформатор тока 600/5 (СЭ)	ЗЦП	Штука	6	5 798,00	34 788,00	Утвержден
Ремень на ПАЗ 1500	ЗЦП	Штука	10	1 240,00	12 400,00	Утвержден
Молоток 1 кг Слесарный инструмент кованный с	ЗЦП	Штука	20	2 800,00	56 000,00	Утвержден
Ремень 2000	ЗЦП	Штука	40	2 199,00	87 960,00	Утвержден
Ящик Я 8601-48 630А (СЭ)	ЗЦП	Штука	2	34 176,00	68 352,00	Утвержден
Ткань для мытья полов	ЗЦП	Метр	50	180,00	9 000,00	Утвержден



свечи зажигания	ЗЦП	Комплект	40	3 737,00	149 480,00	Утвержден
Таблички безопасности (СЭ)	ЗЦП	Штука	2	625,00	1 250,00	Утвержден
Муфта полипропиленовый диаметром 20 мм. (РЭК-20)	ЗЦП	Штука	20	30,00	600,00	Утвержден
Муфта полипропиленовый диаметром 25 мм. (РЭК-20)	ЗЦП	Штука	20	35,00	700,00	Утвержден
Муфта полипропиленовый диаметром 32 мм. (РЭК-20)	ЗЦП	Штука	20	70,00	1 400,00	Утвержден
Муфта полипропиленовый диаметром 40 мм. (РЭК-20)	ЗЦП	Штука	20	110,00	2 200,00	Утвержден
Полотенце вафельное белое, ГОСТ 1796-86	ЗЦП	Метр	14	750,00	10 500,00	Утвержден
Набивка сальниковая, асбестовая, плетеная с латунной	ЗЦП	Килограмм	30	3 700,00	111 000,00	Утвержден
Акрединовый желтый «чда» ТУ 6-09-2603-78	ЗЦП	Килограмм	0,001	1 541 650,00	1 541,65	Утвержден
Набивка сальниковая, асбестовая, плетеная с латунной	ЗЦП	Килограмм	70	3 100,00	217 000,00	Утвержден
Набивка сальниковая, асбестовая, плетеная с латунной	ЗЦП	Килограмм	40	3 420,00	136 800,00	Утвержден
Бендикс стартера 245ДВ	ЗЦП	Штука	20	8 900,00	178 000,00	Утвержден
Набивка сальниковая, асбестовая, плетеная с латунной	ЗЦП	Килограмм	20	6 823,00	136 460,00	Утвержден
Алюминий серноокислый 18 – водный. «чда» ГОСТ 3758-	ЗЦП	Килограмм	0,2	1 500,00	300,00	Утвержден
Набивка сальниковая, асбестовая, плетеная с латунной	ЗЦП	Килограмм	70	2 900,00	203 000,00	Утвержден
Лампа светодиодная 20вт E27 (СЭ)	ЗЦП	Штука	700	600,00	420 000,00	Утвержден
Набивка сальниковая, асбестовая, плетеная с латунной	ЗЦП	Килограмм	90	2 900,00	261 000,00	Утвержден
Алюминий надсерноокислый «ч» ГОСТ 20478-75	ЗЦП	Килограмм	0,1	10 000,00	1 000,00	Утвержден
Набивка сальниковая, асбестовая, плетеная с латунной	ЗЦП	Килограмм	40	2 500,00	100 000,00	Утвержден
Набивка сальниковая, асбестовая, плетеная с латунной	ЗЦП	Килограмм	30	2 900,00	87 000,00	Утвержден
Автошина летняя 205/70 R16	ЗЦП	Штука	12	28 500,00	342 000,00	Утвержден
Алюмокалиевые квасцы «хч» ТУ 2621-01149546302	ЗЦП	Килограмм	0,1	5 000,00	500,00	Утвержден
Набивка сальниковая, асбестовая, плетеная с латунной	ЗЦП	Килограмм	70	2 900,00	203 000,00	Утвержден
Аммиак водный «чда» ГОСТ 3760-79	ЗЦП	Килограмм	2	1 500,00	3 000,00	Утвержден
Напильник круглый (СР-1-4 )	ЗЦП	Штука	4	680,00	2 720,00	Утвержден
Заземления переносные для воздушных линий (СЭ)	ЗЦП	Штука	2	53 000,00	106 000,00	Утвержден
Автошина 185/75 R16 с камерой	ЗЦП	Штука	12	26 400,00	316 800,00	Утвержден
Напильник плоский (СР-1-4 )	ЗЦП	Штука	4	680,00	2 720,00	Утвержден
Барий хлористый «хч» ГОСТ 4108-72	ЗЦП	Килограмм	1	2 000,00	2 000,00	Утвержден
Напильники трехгранные, 300мм. (РЭК-12 СР-3-20 )	ЗЦП	Штука	32	1 120,00	35 840,00	Утвержден
Гексан «хч» СТПТУ СОМР 2-008-06 ТУ 6-09-3375-78	ЗЦП	Килограмм	5	22 000,00	110 000,00	Утвержден
Автошина 225/75 R16 с камерой	ЗЦП	Штука	12	36 000,00	432 000,00	Утвержден
Дитизон «чда»ТУ 6-09-07-1684-89	ЗЦП	Килограмм	0,01	150 000,00	1 500,00	Утвержден
Шины 16.9-28	ЗЦП	Штука	6	90 000,00	540 000,00	Утвержден
Отвод стальной, крутоизогнутый, бесшовный, диаметр	ЗЦП	Штука	90	1 600,00	144 000,00	Утвержден
1,5 Дифенилкарбазид (индикатор) «чда» ГОСТ 5859	ЗЦП	Килограмм	0,01	215 000,00	2 150,00	Утвержден
Шины 12.5-18	ЗЦП	Штука	6	80 000,00	480 000,00	Утвержден
Диэтилдиокрбонат натрия (ДДК Na) «чда» ГОСТ 8864-	ЗЦП	Килограмм	0,05	150 000,00	7 500,00	Утвержден
Автошины 10,00 R 20 ОИ-73 Б н.с 16 с камерой	ЗЦП	Штука	10	90 000,00	900 000,00	Утвержден
Автошины 11 R 22,5 NF701 148/145К	ЗЦП	Штука	10	145 000,00	1 450 000,00	Утвержден
Шины 15,5 R 38 Ф-2 А	ЗЦП	Штука	4	148 000,00	592 000,00	Утвержден

Калий гидроокись «чда» ГОСТ 24363-80	ЗЦП	Килограмм	1	2 500,00	2 500,00	Утвержден
Шины 11,2-20 Ф-35	ЗЦП	Штука	4	85 000,00	340 000,00	Утвержден
Калий йодистый «чда» ГОСТ 4232-74	ЗЦП	Упаковка	0,05	110 000,00	55 000,00	Утвержден
Шина 8,25-20	ЗЦП	Штука	10	70 000,00	700 000,00	Утвержден
Предохранителей-10кВ Патрон ПТ 1.1-10-16,5А (СЭ)	ЗЦП	Штука	20	5 625,00	112 500,00	Утвержден
Отвод стальной, крутоизогнутый, бесшовный, диаметр	ЗЦП	Штука	60	2 050,00	123 000,00	Утвержден
Шина 17,5-25 Е-3/Л-3	ЗЦП	Штука	4	220 000,00	880 000,00	Утвержден
Отвод стальной, крутоизогнутый, бесшовный, диаметр	ЗЦП	Штука	100	3 350,00	335 000,00	Утвержден
Калий хромовоокислый «чда» ГОСТ 4459-75	ЗЦП	Килограмм	0,1	5 000,00	500,00	Утвержден
Предохранителей-10кВ Патрон ПТ 1.1-10-31,5А (СЭ)	ЗЦП	Штука	30	5 625,00	168 750,00	Утвержден
сельхоз камера 12.5-18	ЗЦП	Штука	4	18 000,00	72 000,00	Утвержден
Калий хлористый безводный «ч» ТУ 6-09-4711-81	ЗЦП	Килограмм	0,1	5 000,00	500,00	Утвержден
Калий-натрий винноокислый 4-водный «ч» ГОСТ 5845-	ЗЦП	Килограмм	0,5	3 000,00	1 500,00	Утвержден
Предохранитель ПН-2, 100А (СЭ)	ЗЦП	Штука	30	926,00	27 780,00	Утвержден
Калий фосфорнокислый 1-зам. «хч» ГОСТ 4198-75	ЗЦП	Килограмм	0,1	5 000,00	500,00	Утвержден
Калий фосфорнокислый 2-зам. «хч» ГОСТ 2493-75	ЗЦП	Килограмм	0,1	5 000,00	500,00	Утвержден
Предохранитель ПН-2, 250А (СЭ)	ЗЦП	Штука	10	1 271,00	12 710,00	Утвержден
Отвод стальной, крутоизогнутый, бесшовный, диаметр	ЗЦП	Штука	130	4 900,00	637 000,00	Утвержден
Крахмал индикаторный (растворимый) «чда» ГОСТ	ЗЦП	Килограмм	0,1	10 000,00	1 000,00	Утвержден
Отвод стальной, крутоизогнутый, бесшовный, диаметр	ЗЦП	Штука	66	13 800,00	910 800,00	Утвержден
Отвод стальной, крутоизогнутый, бесшовный, диаметр	ЗЦП	Штука	14	51 000,00	714 000,00	Утвержден
Розетка РА 10-164М (бел) о/п 1мест. Без зазем. Конт.	ЗЦП	Штука	50	551,00	27 550,00	Утвержден
Отвод стальной, крутоизогнутый, бесшовный, диаметр	ЗЦП	Штука	8	76 863,00	614 904,00	Утвержден
Кислота аскорбиновая ГОСТ 4815-76 (фарм)	ЗЦП	Килограмм	0,1	12 000,00	1 200,00	Утвержден
Отвод стальной, крутоизогнутый, бесшовный, диаметр	ЗЦП	Штука	6	140 545,00	843 270,00	Утвержден
Отвод стальной, крутоизогнутый, бесшовный, диаметр	ЗЦП	Штука	6	28 200,00	169 200,00	Утвержден
Кислота уксусная «хч. ледяная» ГОСТ 61-75	ЗЦП	Килограмм	2	12 000,00	24 000,00	Утвержден
Розетка РА 10-184 (бел) с/п 1мест. Без зазем. Конт. (СЭ)	ЗЦП	Штука	50	551,00	27 550,00	Утвержден
Отвод стальной, крутоизогнутый, бесшовный, диаметр	ЗЦП	Штука	2	212 770,00	425 540,00	Утвержден
Кислота ортофосфорная «ч» ГОСТ 6552-80	ЗЦП	Килограмм	0,5	50 000,00	25 000,00	Утвержден
Полипропиленовый отвод Ø20мм.Угол изгиба - 90.0	ЗЦП	Штука	20	30,00	600,00	Утвержден
Хромотроповая кислота динатриевая соль 2-водн. «чда»	ЗЦП	Килограмм	0,01	5 600,00	56,00	Утвержден
Полипропиленовый отвод Ø25мм.Угол изгиба - 90.0	ЗЦП	Штука	20	50,00	1 000,00	Утвержден
Полипропиленовый отвод Ø32мм.Угол изгиба - 90.0	ЗЦП	Штука	20	80,00	1 600,00	Утвержден
Полипропиленовый отвод Ø40мм.Угол изгиба - 90.0	ЗЦП	Штука	20	185,00	3 700,00	Утвержден
Фотореле ФР-602 220В 20А (СЭ)	ЗЦП	Штука	30	2 883,00	86 490,00	Утвержден
Марганец (II) хлористый 4 водн. «чда» ГОСТ 612-75	ЗЦП	Килограмм	1	10 000,00	10 000,00	Утвержден
Железо (III) хлористое 6-водный «чда» ГОСТ 4147-74	ЗЦП	Килограмм	0,1	5 000,00	500,00	Утвержден
Паронит общего назначения, ПОН, толщина - 1,0 мм.	ЗЦП	Килограмм	20	1 500,00	30 000,00	Утвержден
Натрий гидроокись «чда» ГОСТ 4328-77	ЗЦП	Килограмм	2	1 500,00	3 000,00	Утвержден
Паронит общего назначения, ПОН, толщина - 3,0 мм.	ЗЦП	Килограмм	395	1 500,00	592 500,00	Утвержден

Паронит общего назначения, ПОН, толщина - 4,0 мм.	ЗЦП	Килограмм	535	1 500,00	802 500,00	Утвержден
Натрий серноокислый безводный «хч» ГОСТ 4166-76	ЗЦП	Килограмм	0,1	5 000,00	500,00	Утвержден
Паронит общего назначения, ПОН, толщина - 5,0 мм.	ЗЦП	Килограмм	160	1 500,00	240 000,00	Утвержден
Прожектор монодиодный 50W 40 (СЭ)	ЗЦП	Штука	50	5 800,00	290 000,00	Утвержден
Натрий углекислый «чда» ГОСТ 4201-79	ЗЦП	Килограмм	0,5	5 000,00	2 500,00	Утвержден
Переход пластиковый 32x40 (РЭК-12 )	ЗЦП	Штука	12	1 054,00	12 648,00	Утвержден
Переход пластиковый 40x50 (РЭК-10 )	ЗЦП	Штука	10	1 116,00	11 160,00	Утвержден
Натрий фосфорнокислый 2-зам.12-водн. «чда» ГОСТ	ЗЦП	Килограмм	0,1	5 000,00	500,00	Утвержден
Проволока вязальная1,5-3,0 мм (Ср-1-0,1 )	ЗЦП	тонна (метрическая)	0,1	670 000,00	67 000,00	Утвержден
Сальник из теплостойкой резины типа Т со средней	ЗЦП	Килограмм	50	960,00	48 000,00	Утвержден
Натрий сернистый 9-водный (нартия сульфид), «чда»	ЗЦП	Килограмм	0,5	2 700,00	1 350,00	Утвержден
Смесители горячей и холодной воды для раковины,	ЗЦП	Штука	10	7 250,00	72 500,00	Утвержден
Ртуть (II) серноокислая «чда» (сульфат ртути) ТУ 6-09-	ЗЦП	Килограмм	0,2	224 000,00	44 800,00	Утвержден
Плита ж/б ПО-4 с 1 люком (2,3x1,5x0,18) (РМТС-10 СР-2-	ЗЦП	Штука	12	78 570,00	942 840,00	Утвержден
Плита П9-15 (2,99*1,16*0,12) Серия 3.0061-3 (РЭК- 6 СР-2-	ЗЦП	Штука	11	48 000,00	528 000,00	Утвержден
Плита П12-12 (2,99*1,48*0,16) Серия 3.0061-2 (РЭК- 10	ЗЦП	Штука	20	73 600,00	1 472 000,00	Утвержден
Плита покрытия коллекторов ИПТ 12,5-11,5	ЗЦП	Штука	8	76 000,00	608 000,00	Утвержден
Плита ж/б П15-8 (3x1,84x0,12)Серия 3.0061-2 (РМТС-30	ЗЦП	Штука	34	48 000,00	1 632 000,00	Утвержден
Плита П9-15 (1,20*3) Серия 3.006.1-2 (Ср-2-5)	ЗЦП	Штука	5	51 272,00	256 360,00	Утвержден
Контакты КМН-34012-40А 220В (СЭ)	ЗЦП	Штука	40	10 000,00	400 000,00	Утвержден
Плита ПО 3 с 1 люком (1,75*1,5*0,16) Серия 3.006.1-2	ЗЦП	Штука	11	48 000,00	528 000,00	Утвержден
Плита ж/б ПО1 (2,3x2,0x0,18) с одним люком (РМТС-6	ЗЦП	Штука	11	95 550,00	1 051 050,00	Утвержден
Контакты КМН-11810-18А 380В (СЭ)	ЗЦП	Штука	50	4 545,00	227 250,00	Утвержден
Контакты КМН-11810-18А 220В (СЭ)	ЗЦП	Штука	50	3 338,00	166 900,00	Утвержден
Плита ПО1 (2,00*2,30*0,18) с двумя люками Серия	ЗЦП	Штука	15	48 000,00	720 000,00	Утвержден
Реактив Несслера «чда» ТУ 6-09-2089-77	ЗЦП	Килограмм	2	9 300,00	18 600,00	Утвержден
Плита ИПТ12,5-11,5 (2,30*2) Серия 3.006.1-2 (с двумя	ЗЦП	Штука	6	98 000,00	588 000,00	Утвержден
Блоки ж/б ФБС 9-3-6т (РМТС-60)	ЗЦП	Штука	60	9 900,00	594 000,00	Утвержден
Кабель силовой ПВ-3-35(бел) (СЭ)	ЗЦП	Метр	40	2 573,00	102 920,00	Утвержден
Спирт этиловый ректификованный ГОСТ 51652	ЗЦП	Литр (куб. дм.)	60	540,00	32 400,00	Утвержден
Серебро азотнокислое (фас. 50 г) «чда» ГОСТ 1277-75	ЗЦП	Килограмм	0,1	1 050 000,00	105 000,00	Утвержден
Серная кислота «хч» ГОСТ 4204-77	ЗЦП	Килограмм	50	2 800,00	140 000,00	Утвержден
Соляная кислота «хч» ГОСТ 3118-77	ЗЦП	Килограмм	2	2 800,00	5 600,00	Утвержден
Трилон Б (соль	ЗЦП	Килограмм	0,1	7 000,00	700,00	Утвержден
Углерод четыреххлористый «чда» ГОСТ 20288-74	ЗЦП	Килограмм	3	3 000,00	9 000,00	Утвержден
Фенолфталеин (индикатор) «чда» ГОСТ 5850-72	ЗЦП	Килограмм	0,01	45 000,00	450,00	Утвержден
Хлороформ «чда» ТУ 6-09-4263-76	ЗЦП	Килограмм	10	8 000,00	80 000,00	Утвержден
Фильтры обеззоленные «синяя лента» Ø = 12,5мм ТУ	ЗЦП	Упаковка	50	1 000,00	50 000,00	Утвержден
Редуктор Пропановый, баллонный, пропускная	ЗЦП	Штука	4	5 700,00	22 800,00	Утвержден
Фильтры обеззоленные «белая лента» Ø = 12,5 мм ТУ	ЗЦП	Упаковка	50	1 000,00	50 000,00	Утвержден
Редуктор кислородный, баллонный, пропускная	ЗЦП	Штука	4	6 800,00	27 200,00	Утвержден

Индикаторная бумага универсальная (0-12) ТУ 2642-001-	ЗЦП	Упаковка	3	3 500,00	10 500,00	Утвержден
Резак пропановый (Ср-3-3)	ЗЦП	Штука	3	16 500,00	49 500,00	Утвержден
Рулетка измерительная 5м.- 32мм., магнитный зацеп,	ЗЦП	Штука	5	1 520,00	7 600,00	Утвержден
Рулетка измерительная 10м.- 32мм., магнитный зацеп,	ЗЦП	Штука	11	3 160,00	34 760,00	Утвержден
ГСО 8049-94 додецилсульфатанартия Анионные СПАВ	ЗЦП	Ампула	4	4 800,00	19 200,00	Утвержден
ГСО аммоний ГСО 7015-93	ЗЦП	Ампула	4	9 500,00	38 000,00	Утвержден
Кабель силовой ПВ-3-10(бел) (СЭ)	ЗЦП	Метр	150	666,00	99 900,00	Утвержден
Кабель силовой ПВ-3-6 (бел) (СЭ)	ЗЦП	Метр	150	471,00	70 650,00	Утвержден
Кабель силовой ПВ-3-2,5 (бел) (СЭ)	ЗЦП	Метр	150	125,00	18 750,00	Утвержден
Кабель силовой ПВ-3-1,5 (бел) (СЭ)	ЗЦП	Метр	150	125,00	18 750,00	Утвержден
ГСО Нитриты ГСО 7021-93	ЗЦП	Ампула	4	9 500,00	38 000,00	Утвержден
ГСО Нитраты ГСО 6696-93	ЗЦП	Ампула	2	9 500,00	19 000,00	Утвержден
ГСО бора ГСО 7337-96	ЗЦП	Ампула	4	9 500,00	38 000,00	Утвержден
ГСО железа ГСО 8032-94	ЗЦП	Ампула	2	9 500,00	19 000,00	Утвержден
ГСО хром (VI) ГСО 8035-94	ЗЦП	Ампула	4	9 500,00	38 000,00	Утвержден
ГСО меди ГСО 7998-93	ЗЦП	Ампула	4	9 500,00	38 000,00	Утвержден
ГСО цинка ГСО 8053-94	ЗЦП	Ампула	4	9 500,00	38 000,00	Утвержден
Шина 26.5.25	ЗЦП	Штука	4	300 000,00	1 200 000,00	Утвержден
ГСО ХПК и БПК ГСО 8048-94	ЗЦП	Ампула	4	9 500,00	38 000,00	Утвержден
ГСО Общий фосфор ГСО 7241-96	ЗЦП	Ампула	4	9 500,00	38 000,00	Утвержден
Кабель КГ 4x95 (СЭ)	ЗЦП	Килограмм	50	19 000,00	950 000,00	Утвержден
ГСО Нефтепродуктов в гексане ГСО 7950-2001	ЗЦП	Ампула	4	9 500,00	38 000,00	Утвержден
сельхоз камера 17,5-25 Е-3/Л-3	ЗЦП	Штука	4	30 000,00	120 000,00	Утвержден
ГСО Сульфаты ГСО 6693-93, 6695-93	ЗЦП	Ампула	4	4 600,00	18 400,00	Утвержден
ГСО Хлориды ГСО 6687-93	ЗЦП	Ампула	4	9 800,00	39 200,00	Утвержден
Рулетка измерительная геодезическая 50м. - 13 мм.,	ЗЦП	Штука	5	3 520,00	17 600,00	Утвержден
Соль техническая кристаллическая, сорт 1концентрат	ЗЦП	тонна (метрическая)	60	53 760,00	3 225 600,00	Утвержден
Соль техническая таблетированная	ЗЦП	тонна (метрическая)	20	210 000,00	4 200 000,00	Утвержден
pH - метрия (0,1 Н) Стандарт-титр (фиксанал)	ЗЦП	Упаковка	2	10 000,00	20 000,00	Утвержден
Соль Мора стандарт –титр (0,1Н)	ЗЦП	Упаковка	1	10 000,00	10 000,00	Утвержден
Вентиль чугунный ру16 д-20мм (ГОСТ 24856) (КОС - 8)	ЗЦП	Штука	8	1 760,00	14 080,00	Утвержден
Йод (0,1 Н) Стандарт-титр ТУ 2642-001-33813273-97	ЗЦП	Упаковка	1	33 000,00	33 000,00	Утвержден
Средства дезинфицирующие, чистящее для очистки и	ЗЦП	Штука	85	900,00	76 500,00	Утвержден
Калий двуххромовокислый стандарт –титр (0,1Н)	ЗЦП	Упаковка	1	8 500,00	8 500,00	Утвержден
Средство для чистки окон (РМТС-5 Ср-2-2)	ЗЦП	Штука	7	1 310,00	9 170,00	Утвержден
Натрий гидроокись NaOH (0,1моль/л)(0,1Н) Стандарт-	ЗЦП	Упаковка	1	8 500,00	8 500,00	Утвержден
Средство для чистки унитазов (РЭК-60 РМТС-24)	ЗЦП	Бутылка	84	650,00	54 600,00	Утвержден
Средство чистящеепротив ржавчины, жидкость ( РМТС-	ЗЦП	Штука	24	1 950,00	46 800,00	Утвержден
сельхоз камера 26.5.25	ЗЦП	Штука	4	42 000,00	168 000,00	Утвержден
ГСО Сероводород ГСО 7389-97	ЗЦП	Ампула	4	9 800,00	39 200,00	Утвержден
Автошина летняя (Мишлен) 215/65 R16 зимняя (шипы)	ЗЦП	Штука	4	35 000,00	140 000,00	Утвержден

ГСО сухой остаток ГСО 9101-2008	ЗЦП	Ампула	4	19 900,00	79 600,00	Утвержден
Автошина 185/65-14 с камерой	ЗЦП	Штука	8	16 500,00	132 000,00	Утвержден
Автошина 195/65-15 с камерой	ЗЦП	Штука	8	22 000,00	176 000,00	Утвержден
Аккумулятор Varta бст-70 BLUE dynamic(E23)	ЗЦП	Штука	3	35 500,00	106 500,00	Утвержден
Сульфацил натрия. Прозрачная бесцветная или слегка	ЗЦП	Флакон	210	430,00	90 300,00	Утвержден
Аккумулятор бст-60	ЗЦП	Штука	10	22 000,00	220 000,00	Утвержден
Вентиль чугунный ру16 д-25мм (ГОСТ 24856) (КОС - 8)	ЗЦП	Штука	8	2 360,00	18 880,00	Утвержден
Аккумулятор бст-75	ЗЦП	Штука	10	30 000,00	300 000,00	Утвержден
Спрей для местного применения (срок годности не	ЗЦП	Упаковка	2	1 100,00	2 200,00	Утвержден
Аккумулятор бст-90	ЗЦП	Штука	10	34 500,00	345 000,00	Утвержден
Аккумулятор бст-132	ЗЦП	Штука	10	57 000,00	570 000,00	Утвержден
Аккумулятор бст-190	ЗЦП	Штука	10	75 000,00	750 000,00	Утвержден
"Стрептоцид. Таблетки округлой формы, белого цвета	ЗЦП	Упаковка	211	130,00	27 430,00	Утвержден
Диск сцепления ведомый (Фередо) для а/м МАЗ,	ЗЦП	Штука	3	72 000,00	216 000,00	Утвержден
Торцевое уплотниена для насоса Grundfos TP( РЭК-20)	ЗЦП	Штука	20	225 477,00	4 509 540,00	Утвержден
Выжимной подшипник для а/м МАЗ	ЗЦП	Штука	3	35 000,00	105 000,00	Утвержден
Левомецетин. Таблетки белого цвета, круглой формы	ЗЦП	Упаковка	180	650,00	117 000,00	Утвержден
Торцевое уплотнение для насоса Willo МНН-403 ( РЭК-	ЗЦП	Штука	10	225 477,00	2 254 770,00	Утвержден
Торцевое уплотнение для насоса Willo-IL -80/160-11/2 (	ЗЦП	Штука	10	225 477,00	2 254 770,00	Утвержден
Кабель силовой АВВГ-4*35 (СЭ)	ЗЦП	Метр	100	1 148,00	114 800,00	Утвержден
Кабель силовой АВВГ-4*50 (СЭ)	ЗЦП	Метр	100	1 506,00	150 600,00	Утвержден
Элемент фильтрующий Камаз воздушный ЕВРО-3	ЗЦП	Штука	20	26 400,00	528 000,00	Утвержден
Терафлю. Сыпучий белый гранулированный порошок с	ЗЦП	Упаковка	4	2 900,00	11 600,00	Утвержден
Кабель силовой АВБШВ 3*70+1*35 (СЭ)	ЗЦП	Метр	50	1 841,00	92 050,00	Утвержден
Торцевое уплотнение для насоса Wilo IL-80/200-22/2 (	ЗЦП	Штука	12	225 477,00	2 705 724,00	Утвержден
Насос водяной Камаз Евро 3 с дв.камминс (Помпа)	ЗЦП	Штука	3	48 000,00	144 000,00	Утвержден
Торцевое уплотнение для насоса WILO IL 100/190-30/2 (	ЗЦП	Штука	15	225 477,00	3 382 155,00	Утвержден
Нимесил, гранулы для приготовления суспензии 2гр. №	ЗЦП	Упаковка	2	4 800,00	9 600,00	Утвержден
Торцевое уплотнение для насоса Willo -IL-50/140-4/2 (	ЗЦП	Штука	10	225 477,00	2 254 770,00	Утвержден
Торцевое уплотнение для насоса TP32-200/2A-F-ABAGE	ЗЦП	Штука	10	225 477,00	2 254 770,00	Утвержден
Торцевое уплотнение для насоса WILO IL 250/420-30/2 -	ЗЦП	Штука	2	225 477,00	450 954,00	Утвержден
Торцевое уплотнение для насоса WILO IL 250/460 -	ЗЦП	Штука	3	225 477,00	676 431,00	Утвержден
Кетонал. Таблетки, покрытые пленочной оболочкой	ЗЦП	Упаковка	6	2 500,00	15 000,00	Утвержден
Торцевое уплотнение для насоса Grundfos CP15-14-	ЗЦП	Штука	5	225 477,00	1 127 385,00	Утвержден
Кабель ВВГ 3*120+1*70 (СЭ)	ЗЦП	Метр	50	1 841,00	92 050,00	Утвержден
Педаля газа электронная Isuzu	ЗЦП	Штука	2	85 200,00	170 400,00	Утвержден
Контактор КМН-48012-80А 220В (СЭ)	ЗЦП	Штука	50	16 000,00	800 000,00	Утвержден
Контактор КМН-46512-65А 220В (СЭ)	ЗЦП	Штука	50	15 000,00	750 000,00	Утвержден
Шина 9,00-16 Я-324А 2ПТС-4	ЗЦП	Штука	4	60 000,00	240 000,00	Утвержден
Контактор КМН-34012-40А 380В (СЭ)	ЗЦП	Штука	40	9 000,00	360 000,00	Утвержден
Ремень генератора 1220	ЗЦП	Штука	30	4 200,00	126 000,00	Утвержден

Ремень ГУРА 1195	ЗЦП	Штука	30	4 200,00	126 000,00	Утвержден
Сенсорные датчики освещения фотореле ФР-7Е (СЭ)	ЗЦП	Штука	40	5 000,00	200 000,00	Утвержден
Диклофенак, 75мг/2мл №5 раствор для в/м	ЗЦП	Упаковка	1	3 700,00	3 700,00	Утвержден
Автоматический выключатель ВА 47-80 3ф 50А (СЭ)	ЗЦП	Штука	100	1 661,00	166 100,00	Утвержден
Лампы ближнего и дальнего света Н4 12 V	ЗЦП	Штука	300	1 920,00	576 000,00	Утвержден
Труба стальная, диаметр 15 мм, толщина стенки 2,5 мм	ЗЦП	онна (метрическая)	0,068	445 000,00	30 260,00	Утвержден
Труба стальная, диаметр 20 мм, толщина стенки 2,5 мм	ЗЦП	онна (метрическая)	0,071	420 000,00	29 820,00	Утвержден
Труба стальная, диаметр 25мм, толщина стенки 2,8 мм	ЗЦП	онна (метрическая)	0,124	415 000,00	51 460,00	Утвержден
Стальная, бесшовная труба 57x5 ( РМТС-0,1 Ср-1-0,513	ЗЦП	онна (метрическая)	3,36	500 000,00	1 680 000,00	Утвержден
Ацетилсалициловая кислота, таблетки белого цвета,	ЗЦП	Упаковка	215	150,00	32 250,00	Утвержден
Стальная, бесшовная труба 89x5 ( Ср-1-2,072 СР-2-3,57	ЗЦП	онна (метрическая)	9,64	500 000,00	4 820 000,00	Утвержден
Аллохол . Лекарственная форма - таблетки покрытые	ЗЦП	Упаковка	4	650,00	2 600,00	Утвержден
Стальная, бесшовная труба 108*5 ( Ср-1-2,54 СР-2-3,89	ЗЦП	онна (метрическая)	10,43	720 000,00	7 509 600,00	Утвержден
Лампы переднего и заднего габарита12 V	ЗЦП	Штука	300	360,00	108 000,00	Утвержден
Стальная, бесшовная труба 159*6 ( Ср-1-3.849 СР-2-3,89	ЗЦП	онна (метрическая)	9,74	720 000,00	7 012 800,00	Утвержден
Анальгин. Таблетки белого или белого с желтоватым	ЗЦП	Упаковка	220	150,00	33 000,00	Утвержден
Стальная, бесшовная труба 219*7 ( Ср-1-1.83 СР-2-3,47	ЗЦП	онна (метрическая)	6,3	720 000,00	4 536 000,00	Утвержден
Автомат трехполюсный 100А (СЭ)	ЗЦП	Штука	50	1 221,00	61 050,00	Утвержден
Жгут кровоостанавливающий, резиновый	ЗЦП	Штука	220	500,00	110 000,00	Утвержден
Автомат трехполюсный 25А (СЭ)	ЗЦП	Штука	50	1 221,00	61 050,00	Утвержден
Баралгин. "Круглые, плоские таблетки от белого до	ЗЦП	Упаковка	4	2 100,00	8 400,00	Утвержден
Труба Ø51 жаропрочная	ЗЦП	Метр	560	7 140,00	3 998 400,00	Утвержден
Свечи зажигания под ключ на 16мм	ЗЦП	Комплект	20	7 800,00	156 000,00	Утвержден
"Цитрамон. Таблетки светло-коричневого цвета с	ЗЦП	Упаковка	215	210,00	45 150,00	Утвержден
Автомат трехполюсный 63А (СЭ)	ЗЦП	Штука	100	1 553,00	155 300,00	Утвержден
Труба пластиковая для водоснабжения диаметром	ЗЦП	Метр	30	170,00	5 100,00	Утвержден
Темпалгин. Анальгетик-антипиретик комбинированного	ЗЦП	Упаковка	4	990,00	3 960,00	Утвержден
Свечные провода высоковольтные на УАЗ	ЗЦП	Комплект	30	12 000,00	360 000,00	Утвержден
Труба пластиковая для водоснабжения диаметром	ЗЦП	Метр	30	170,00	5 100,00	Утвержден
Труба пластиковая для водоснабжения диаметром	ЗЦП	Метр	30	230,00	6 900,00	Утвержден
Но-шпа. 40мг №100 таблетки(срок годности не менее	ЗЦП	Упаковка	4	3 500,00	14 000,00	Утвержден
Провода высоковольтные на УАЗ ЗМЗ 402, УМЗ 4178,	ЗЦП	Комплект	5	12 000,00	60 000,00	Утвержден
Лампа светодиодная 45Вт Е40 (СЭ)	ЗЦП	Штука	200	2 500,00	500 000,00	Утвержден
Предохранители 10кВ Патрон ПТ 1,2-10-40А (СЭ)	ЗЦП	Штука	100	6 875,00	687 500,00	Утвержден
Парацетамол 0,5г №10 таблетки(срок годности не менее	ЗЦП	Упаковка	15	190,00	2 850,00	Утвержден
Предохранители 10кВ Патрон ПТ 1,3-10-80А двойн. (СЭ)	ЗЦП	Штука	20	13 750,00	275 000,00	Утвержден
Мазь оксолиновая, мазь белого или желтоватого	ЗЦП	Упаковка	4	450,00	1 800,00	Утвержден
Лампа светодиодная 30Вт (СЭ)	ЗЦП	Штука	200	953,00	190 600,00	Утвержден
Мезим форте 10000 №20 таблетки(срок годности не	ЗЦП	Упаковка	6	1 990,00	11 940,00	Утвержден
Лампа светодиодная 50Вт (СЭ)	ЗЦП	Штука	200	2 000,00	400 000,00	Утвержден
Труба стальная Ø426x8 мм, прямошовная (РМТС-4)	ЗЦП	онна (метрическая)	4	610 000,00	2 440 000,00	Утвержден

Трубы диаметр 426мм толщина стенки 10 ммСтальная	ЗЦП	онна (метрическая	2	950 000,00	1 900 000,00	Утвержден
"Ренни". Таблетки жевательные без сахара белого цвета	ЗЦП	Упаковка	6	1 500,00	9 000,00	Утвержден
Кабель силовой ВВГ 4*120 (СЭ)	ЗЦП	Метр	30	32 000,00	960 000,00	Утвержден
Лампа тормозная/габаритная двух контактная 12 V	ЗЦП	Штука	10	40 000,00	400 000,00	Утвержден
Трубы диаметр 76мм толщина стенки 5 мм Стальная	ЗЦП	онна (метрическая	3,56	980 000,00	3 488 800,00	Утвержден
Фестал № 20. Драже белого цвета, глянцевые, круглые,	ЗЦП	Упаковка	6	950,00	5 700,00	Утвержден
Каптоприл, таблетки 25мг. №40 (срок годности не менее	ЗЦП	Упаковка	8	650,00	5 200,00	Утвержден
Олазол. Аэрозоль. Комбинированный пенный препарат	ЗЦП	Упаковка	2	1 900,00	3 800,00	Утвержден
Кабель силовой АСБ 3*95 (СЭ)	ЗЦП	Метр	300	7 500,00	2 250 000,00	Утвержден
Энап 10мг №20 таблетки(срок годности не менее 2лет)	ЗЦП	Упаковка	10	1 400,00	14 000,00	Утвержден
Эспумизан 40мг №50 капсулы (срок годности не менее	ЗЦП	Упаковка	1	1 400,00	1 400,00	Утвержден
Кабель силовой КГ 3*10 1*6 (СЭ)	ЗЦП	Метр	50	3 333,00	166 650,00	Утвержден
Кабель силовой КГ 4*4 (СЭ)	ЗЦП	Метр	50	1 101,00	55 050,00	Утвержден
Аммиак, раствор, бесцветная жидкость с запахом 10%-	ЗЦП	Флакон	208	150,00	31 200,00	Утвержден
Спрей, нафтизин 0,1% 10мл капли назальные (срок	ЗЦП	Флакон	10	350,00	3 500,00	Утвержден
Кабель силовой ПВС 2*0,75 (СЭ)	ЗЦП	Метр	200	125,00	25 000,00	Утвержден
Валерианы раствор, прозрачная жидкость красно-бурого	ЗЦП	Флакон	6	230,00	1 380,00	Утвержден
Кабель силовой ПУГНП 3*2,5 (СЭ)	ЗЦП	Метр	200	518,00	103 600,00	Утвержден
Валерианы экстракт, таблетки, покрытые оболочкой,	ЗЦП	Флакон	200	300,00	60 000,00	Утвержден
Кабель силовой ПУГНП 3*4 (СЭ)	ЗЦП	Метр	200	1 026,00	205 200,00	Утвержден
Трубы диаметр 273мм толщина стенки 8 ммСтальная	ЗЦП	онна (метрическая	1,52	720 000,00	1 094 400,00	Утвержден
Пустырника настойка, прозрачная жидкость зеленовато-	ЗЦП	Флакон	8	170,00	1 360,00	Утвержден
Трубы диаметр 325мм толщина стенки 10 ммСтальная	ЗЦП	онна (метрическая	2,28	950 000,00	2 166 000,00	Утвержден
Контактор КМН22510 25А 220В (СЭ)	ЗЦП	Штука	20	4 125,00	82 500,00	Утвержден
Трубы диаметр 530мм толщина стенки 10 ммСтальная	ЗЦП	онна (метрическая	2,63	950 000,00	2 498 500,00	Утвержден
Валидол. Таблетки белого или белого с желтоватым	ЗЦП	Упаковка	200	270,00	54 000,00	Утвержден
Контактор КМН22510 25А 380В (СЭ)	ЗЦП	Штука	20	5 000,00	100 000,00	Утвержден
Трубы диаметр 720мм толщина стенки 10 ммСтальная	ЗЦП	онна (метрическая	2,1	630 000,00	1 323 000,00	Утвержден
Контактор КМН 35012 50А 220В (СЭ)	ЗЦП	Штука	40	13 040,00	521 600,00	Утвержден
Валокордин. Прозрачная бесцветная жидкость,	ЗЦП	Флакон	4	1 950,00	7 800,00	Утвержден
Диск сцепления нажимной (КОРЗИНА) (402/406)	ЗЦП	Штука	10	40 000,00	400 000,00	Утвержден
Контактор КТ 6013 М-Б 100А 220В (СЭ)	ЗЦП	Штука	8	60 894,00	487 152,00	Утвержден
Корвалол. Бесцветная прозрачная жидкость со	ЗЦП	Флакон	205	260,00	53 300,00	Утвержден
Контактор КТ 6023 М-Б 160А 220В (СЭ)	ЗЦП	Штука	8	60 894,00	487 152,00	Утвержден
ФЕРЕДО ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ВЕДОМЫЙ УАЗ 3МЗ-409, 514	ЗЦП	Штука	10	30 000,00	300 000,00	Утвержден
Угловая шлифмашина(болгарка) (РЭК-2 СР-1-2 СР-2-2 СР-	ЗЦП	Штука	8	66 220,00	529 760,00	Утвержден
Контактор КТ6633Б 250А 220В (СЭ)	ЗЦП	Штука	4	127 031,00	508 124,00	Утвержден
Подшипник выжимной УАЗ в сб. (тонкий вал) (н/о); АДС	ЗЦП	Штука	10	12 000,00	120 000,00	Утвержден
Контактор КТ 6043Б 400А 220В (СЭ)	ЗЦП	Штука	4	208 245,00	832 980,00	Утвержден
Ново-Пассит 100мл. раствор (срок годности не менее	ЗЦП	Флакон	2	1 980,00	3 960,00	Утвержден
Контакторы открытые КМН 46512 65А 380В (СЭ)	ЗЦП	Штука	40	11 600,00	464 000,00	Утвержден

Маалокс. Суспензия для приема внутрь от белого до	ЗЦП	Упаковка	2	4 600,00	9 200,00	Утвержден
Контакты открытые КМН 49512-95А 220В (СЭ)	ЗЦП	Штука	50	19 613,00	980 650,00	Утвержден
Диазолин 0,1г драже (срок годности не менее 2лет)	ЗЦП	Упаковка	8	950,00	7 600,00	Утвержден
Уголок стальной, равнополочный, номер 5, ширина	ЗЦП	онна (метрическая)	0,2	480 000,00	96 000,00	Утвержден
Автомат выкл.ВА 88-35 3ф 200А (СЭ)	ЗЦП	Штука	10	27 000,00	270 000,00	Утвержден
РАДИАТОР ВОДЯНОЙ УАЗ,БАЗ 3 РЯД. ШААЗ	ЗЦП	Штука	10	215 000,00	2 150 000,00	Утвержден
Уголок стальной, равнополочный, номер 6, ширина	ЗЦП	онна (метрическая)	0,3	480 000,00	144 000,00	Утвержден
Папазол.таблетки белого или белого с сероватым	ЗЦП	Упаковка	210	150,00	31 500,00	Утвержден
Автомат выкл.ВА 88-35 3ф 250А (СЭ)	ЗЦП	Штука	10	25 000,00	250 000,00	Утвержден
Автомат выкл.ВА 88-35 3ф 160А 35кА (СЭ)	ЗЦП	Штука	10	19 000,00	190 000,00	Утвержден
Ангисепт. Лекарственная форма - таблетки для	ЗЦП	Упаковка	8	300,00	2 400,00	Утвержден
Сироп, бромгексин 4-Берлин-Хеми 4мг/5мл(срок	ЗЦП	Упаковка	5	1 300,00	6 500,00	Утвержден
Автомат выкл.ВА 88-35 3ф 125А (СЭ)	ЗЦП	Штука	10	16 000,00	160 000,00	Утвержден
Автомат выкл.ВА 88-35 3ф 63А (СЭ)	ЗЦП	Штука	10	8 000,00	80 000,00	Утвержден
Автомат выкл.ВА 88-35 3ф 400А (СЭ)	ЗЦП	Штука	10	38 000,00	380 000,00	Утвержден
Автомат выкл.ВА 88-35 3ф 80А (СЭ)	ЗЦП	Штука	10	17 869,00	178 690,00	Утвержден
Автомат выкл.ВА 47-80 3ф 16А (СЭ)	ЗЦП	Штука	10	1 928,00	19 280,00	Утвержден
Автомат выкл.ВА 47-80М 3ф 40А (СЭ)	ЗЦП	Штука	10	2 073,00	20 730,00	Утвержден
Уголь активированный.Кишечные адсорбенты. 0,25г	ЗЦП	Упаковка	370	95,00	35 150,00	Утвержден
Уголок стальной, равнополочный, номер 4, ширина	ЗЦП	онна (метрическая)	0,08	480 000,00	38 400,00	Утвержден
Светильник уличный LED 70W 03 70 Вт (СЭ)	ЗЦП	Штука	15	21 000,00	315 000,00	Утвержден
Йод 5% 20мл раствор спиртовой (срок годности не	ЗЦП	Флакон	212	350,00	74 200,00	Утвержден
Фланцы накидной, стальной, условное давление 16МПа,	ЗЦП	Штука	70	6 373,00	446 110,00	Утвержден
Фланцы накидной, стальной, условное давление 10МПа,	ЗЦП	Штука	8	3 400,00	27 200,00	Утвержден
Перекись водорода- 3% 50мл раствор (срок годности не	ЗЦП	Флакон	211	370,00	78 070,00	Утвержден
Удлинитель (переносной в катушке 50м) (СЭ)	ЗЦП	Штука	2	16 625,00	33 250,00	Утвержден
Фланцы накидной, стальной, условное давление 16МПа,	ЗЦП	Штука	90	7 669,00	690 210,00	Утвержден
Фланцы накидной, стальной, условное давление 10МПа,	ЗЦП	Штука	8	4 600,00	36 800,00	Утвержден
Этиловый спирт 90% раствор в флаконах (срок годности	ЗЦП	Флакон	55	350,00	19 250,00	Утвержден
Фланцы накидной, стальной, условное давление 10МПа,	ЗЦП	Штука	84	8 057,00	676 788,00	Утвержден
Фланцы накидной, стальной, условное давление 16МПа,	ЗЦП	Штука	20	6 433,00	128 660,00	Утвержден
Фланцы накидной, стальной, условное давление 16МПа,	ЗЦП	Штука	50	12 460,00	623 000,00	Утвержден
Бриллиантовый зеленый 1% 20мл раствор спиртовой	ЗЦП	Флакон	204	220,00	44 880,00	Утвержден
Стрепсилс. Таблетки для рассасывания: круглые	ЗЦП	Упаковка	5	1 500,00	7 500,00	Утвержден
Лейкопластырь бактерицидный 1,9см x 7,2см (срок	ЗЦП	Штука	1100	70,00	77 000,00	Утвержден
Пластырь перцовый 10x18 (срок годности не менее 2лет)	ЗЦП	Штука	5	300,00	1 500,00	Утвержден
Фланцы накидной, стальной, условное давление 10МПа,	ЗЦП	Штука	10	10 500,00	105 000,00	Утвержден
5*10 бинт стерильный в виде марлевой ленты(срок	ЗЦП	Штука	490	150,00	73 500,00	Утвержден
7*14 бинт стерильный в виде марлевой ленты(срок	ЗЦП	Штука	10	200,00	2 000,00	Утвержден
Вата 100гр. стерильная, гигроскопическая,	ЗЦП	Упаковка	5	550,00	2 750,00	Утвержден
Фланцы накидной, стальной, условное давление 16МПа,	ЗЦП	Штука	40	15 500,00	620 000,00	Утвержден



Провод алюмин.установочн. АППВ 2*2,5 (СЭ)	ЗЦП	Метр	150	55,00	8 250,00	Утвержден
Вата 25гр. стерильная, гигроскопическая, хирургическая	ЗЦП	Упаковка	205	230,00	47 150,00	Утвержден
Фланцы накидной, стальной, условное давление 16МПа,	ЗЦП	Штука	12	36 289,00	435 468,00	Утвержден
Провод алюмин.установочн. АППВ 2*4 (СЭ)	ЗЦП	Метр	150	76,00	11 400,00	Утвержден
Провод алюмин.установочн. АППВ 3*2,5 (СЭ)	ЗЦП	Метр	150	98,00	14 700,00	Утвержден
Фланцы накидной, стальной, условное давление 16МПа,	ЗЦП	Штука	8	52 000,00	416 000,00	Утвержден
Провод алюмин.установочн. АППВ 3*4 (СЭ)	ЗЦП	Метр	150	109,00	16 350,00	Утвержден
Уличный светильник 150W (СЭ)	ЗЦП	Штука	80	8 500,00	680 000,00	Утвержден
Тонометр неинвазивный, ручной. На основе метода Н.С.	ЗЦП	Штука	3	8 000,00	24 000,00	Утвержден
Изолента ПВХ (СЭ)	ЗЦП	Штука	300	300,00	90 000,00	Утвержден
Изолента ХБ (СЭ)	ЗЦП	Штука	300	300,00	90 000,00	Утвержден
Цемент М500 (РЭК-2 РМТС-10 СР-1-2 СР-2-2 СР-3-1)	ЗЦП	тонна (метрическая)	17	2 400,00	40 800,00	Утвержден
Марля медицинская хлопчатобумажная	ЗЦП	Метр	20	220,00	4 400,00	Утвержден
Частотник для электродвигателей Р-4кВт (РЭК-2)	ЗЦП	Штука	2	159 800,00	319 600,00	Утвержден
Выключатель двухклавишный (наружный) (СЭ)	ЗЦП	Штука	50	315,00	15 750,00	Утвержден
Выключатель одноклавишный (наружный) (СЭ)	ЗЦП	Штука	50	384,00	19 200,00	Утвержден
Маска медицинская одноразовая	ЗЦП	Штука	45	20,00	900,00	Утвержден
Частотник для электродвигателей Р-7кВт (РЭК-2)	ЗЦП	Штука	2	209 500,00	419 000,00	Утвержден
Вентиль чугунный ру16 д-32мм (ГОСТ 24856) (КОС - 8)	ЗЦП	Штука	8	3 750,00	30 000,00	Утвержден
Вентиль чугунный ру16 д-50мм (ГОСТ 24856) (КОС - 6)	ЗЦП	Штука	6	6 520,00	39 120,00	Утвержден
Гайка М10 ГОСТ 5927-70 (КОС - 2,04)	ЗЦП	Килограмм	2,04	884,00	1 803,36	Утвержден
Гайка М12 ГОСТ 5927-70 (КОС - 3,13)	ЗЦП	Килограмм	3,13	838,00	2 622,94	Утвержден
Гайка М14 ГОСТ 5927-70 (КОС - 5,07)	ЗЦП	Килограмм	5,07	990,00	5 019,30	Утвержден
Гайка М16 ГОСТ 5927-70 (КОС - 7,5, Кан.сети - 30)	ЗЦП	Килограмм	37,5	1 096,00	41 100,00	Утвержден
Гайка М18 ГОСТ 5927-70 (КОС - 5,4, Кан.сети - 40)	ЗЦП	Килограмм	45,4	1 254,00	56 931,60	Утвержден
Гайка М20 ГОСТ 5927-70 (КОС - 7,14, Кан.сети - 20)	ЗЦП	Килограмм	27,14	1 232,00	33 436,48	Утвержден
Гайка М22 ГОСТ 5927-70 (КОС - 10,3)	ЗЦП	Килограмм	10,3	1 280,00	13 184,00	Утвержден
Гипохлорид кальция (КОС - 60, Кан.сети - 500, КНС -	ЗЦП	Килограмм	2560	1 090,00	2 790 400,00	Утвержден
Грабли садовые с черенком (КОС - 12)	ЗЦП	Штука	12	1 480,00	17 760,00	Утвержден
Диск отрезной 180*1/16*22 (КОС - 30)	ЗЦП	Штука	30	400,00	12 000,00	Утвержден
Задвижка чугунная РУ-10 д-50 30 чббр	ЗЦП	Штука	4	40 000,00	160 000,00	Утвержден
Задвижка чугунная РУ-10 д-100 30 чббр (КОС - 4, КНС -	ЗЦП	Штука	16	47 600,00	761 600,00	Утвержден
Задвижка чугунная РУ-10 д-150 30 чббр (КОС - 7, КНС - 3)	ЗЦП	Штука	10	115 000,00	1 150 000,00	Утвержден
Задвижка чугунная РУ-10 д-200 30 чббр (КОС - 4, КНС -	ЗЦП	Штука	14	225 000,00	3 150 000,00	Утвержден
Задвижка чугунная РУ-10 д-250 30 чббр (КОС - 4)	ЗЦП	Штука	4	400 000,00	1 600 000,00	Утвержден
Известь негашеная (КОС - 1500, Кан.сети - 500, КНС -	ЗЦП	Килограмм	3000	165,00	495 000,00	Утвержден
Каболка (канат смоляной) канализационная д-32 (КНС -	ЗЦП	Метр	100	4 000,00	400 000,00	Утвержден
Коса с черенком (КОС - 6)	ЗЦП	Штука	6	8 375,00	50 250,00	Утвержден
Частотник для электродвигателей Р-30кВт (РЭК-2)	ЗЦП	Штука	2	886 874,00	1 773 748,00	Утвержден
Фланцы Ø32 РУ 16 ( РЭК- 20)	ЗЦП	Штука	20	6 440,00	128 800,00	Утвержден
Фланцы Ø40 РУ 16 ( РЭК- 20)	ЗЦП	Штука	20	10 175,00	203 500,00	Утвержден

Фланцы Ø400 РУ 16 ( СР-1-4 )	ЗЦП	Штука	4	45 016,00	180 064,00	Утвержден
Швеллер из стали номер 18, горячекатаный, с уклоном	ЗЦП	тонна (метрическая)	0,245	550 000,00	134 750,00	Утвержден
Провод СИП 4*16 (СЭ)	ЗЦП	Метр	300	501,00	150 300,00	Утвержден
Швеллер из стали номер 16, горячекатаный, с уклоном	ЗЦП	тонна (метрическая)	1,99	550 000,00	1 094 500,00	Утвержден
Провод СИП 4*25 (СЭ)	ЗЦП	Метр	300	759,00	227 700,00	Утвержден
Провод СИП 4*35 (СЭ)	ЗЦП	Метр	300	1 205,00	361 500,00	Утвержден
Провод СИП 4*50(СЭ)	ЗЦП	Метр	300	1 483,00	444 900,00	Утвержден
Провод СИП 4*70(СЭ)	ЗЦП	Метр	300	1 984,00	595 200,00	Утвержден
Щебень гравийный М-1200 Фракция 20*40 (РМТС-100 СР)	ЗЦП	тонна (метрическая)	125	4 950,00	618 750,00	Утвержден
Щетка - крацовка Ø125мм.дисковая крученая для	ЗЦП	Штука	10	2 479,00	24 790,00	Утвержден
Провод АС-35 (СЭ)	ЗЦП	Метр	3000	267,00	801 000,00	Утвержден
Помпа УАЗ 409 двигатель "ЗМЗ"	ЗЦП	Штука	5	36 000,00	180 000,00	Утвержден
Щетка для дрели латуневая Ø50мм. (РЭК-12)	ЗЦП	Штука	12	850,00	10 200,00	Утвержден
Щетка ручная металлическая шестирядная.(бронзовая)	ЗЦП	Штука	90	800,00	72 000,00	Утвержден
Стартер на ГАЗель ДВ-406, 405, 409, 514 , Волга, УАЗ	ЗЦП	Штука	10	84 000,00	840 000,00	Утвержден
Генератор ГАЗель, УАЗ 14В 90А ДВ-406, 405, 409	ЗЦП	Штука	10	90 000,00	900 000,00	Утвержден
Электрод - Э46, МР-3, диаметр - 4 мм. - предназначен	ЗЦП	Килограмм	1030	1 060,00	1 091 800,00	Утвержден
Электрод - Э46, МР-3, диаметр - 3 мм. - предназначен	ЗЦП	Килограмм	1550	1 070,00	1 658 500,00	Утвержден
Олово (СЭ)	ЗЦП	Штука	3	1 900,00	5 700,00	Утвержден
Патрубки радиатора дв. ЗМЗ-409 Евро-2,3 .(4 шт в	ЗЦП	Комплект	10	21 600,00	216 000,00	Утвержден
Электроды 3 МР-3трубный, рычажный (РЭК-600)	ЗЦП	Килограмм	600	920,00	552 000,00	Утвержден
Электроды 4 МР-3 (РЭК-200)	ЗЦП	Килограмм	200	1 700,00	340 000,00	Утвержден
Датчик давления масла на ГАЗ, УАЗ, ЗИЛ ММ358 (ПЕКАР)	ЗЦП	Штука	20	4 320,00	86 400,00	Утвержден
Эмаль, ПФ-115, красная (РЭК-30)	ЗЦП	Килограмм	30	1 540,00	46 200,00	Утвержден
Эмаль, ПФ-115, голубая (РЭК-30 СР-1-30)	ЗЦП	Килограмм	60	1 540,00	92 400,00	Утвержден
Эмаль, ПФ-115, серая (РЭК-30 СР-1-30)	ЗЦП	Килограмм	60	1 540,00	92 400,00	Утвержден
Эмаль, ПФ-133 серебристая. (РЭК-20)	ЗЦП	Килограмм	20	1 540,00	30 800,00	Утвержден
Эмаль, ПФ-115 белая. (РЭК-12 СР-1-30)	ЗЦП	Килограмм	42	1 540,00	64 680,00	Утвержден
Эмаль, ПФ-115 жёлтая (РЭК-40)	ЗЦП	Килограмм	40	1 540,00	61 600,00	Утвержден
Эмаль, ПФ-115 зелёная (РЭК-40)	ЗЦП	Килограмм	40	1 540,00	61 600,00	Утвержден
Кислота паяльная (СЭ)	ЗЦП	Штука	1	500,00	500,00	Утвержден
Эмаль, ПФ-115 коричневая (РЭК-12)	ЗЦП	Килограмм	12	1 540,00	18 480,00	Утвержден
Канифоль (СЭ)	ЗЦП	Килограмм	1	2 000,00	2 000,00	Утвержден
Элемент воздушного фильтра ЗМЗ 406/409 (высокий)	ЗЦП	Штука	20	9 000,00	180 000,00	Утвержден
Фильтр масляный Уаз (ЗМЗ 409, 514) (Mann Filter	ЗЦП	Штука	50	4 200,00	210 000,00	Утвержден
Клещи токоизмерительный до 600V (СЭ)	ЗЦП	Штука	2	11 625,00	23 250,00	Утвержден
Коронка для подрызъетника (СЭ)	ЗЦП	Штука	5	4 116,00	20 580,00	Утвержден
Кулиса в сборе УАЗ	ЗЦП	Штука	20	18 000,00	360 000,00	Утвержден
Изолятор ШС-10 (СЭ)	ЗЦП	Штука	100	5 250,00	525 000,00	Утвержден
Тент УАЗ-39094 фермер (2,13 x 1,91 x h1,07) ст.обр	ЗЦП	Штука	5	144 000,00	720 000,00	Утвержден
Плита 4-х конфорная электрическая потребляемая	ЗЦП	Штука	4	48 000,00	192 000,00	Утвержден

Колпачки К-5 (СЭ)	ЗЦП	Штука	100	56,00	5 600,00	Утвержден
Муфта соединительная 3 СТП 10*70*120 (СЭ)	ЗЦП	Штука	40	28 000,00	1 120 000,00	Утвержден
Муфта соединительная 4 СТП 1*150*240 (СЭ)	ЗЦП	Штука	40	26 000,00	1 040 000,00	Утвержден
Муфта соединительная 4 КНТП 10*25*50 (СЭ)	ЗЦП	Штука	40	21 496,00	859 840,00	Утвержден
Муфта соединительная 4 СТП 10*25*50 (СЭ)	ЗЦП	Штука	40	25 000,00	1 000 000,00	Утвержден
Для определения алкоголя в слюне. Алкотест фактор М	ЗЦП	Упаковка	8	300,00	2 400,00	Утвержден
Диодный мост БПВ 17-100-02 для КАМАЗ	ЗЦП	Штука	10	24 000,00	240 000,00	Утвержден
Для определения алкоголя в слюне. Тест-алкотест,	ЗЦП	Упаковка	10	1 000,00	10 000,00	Утвержден
Фервекс Упса. Гранулированный порошок для	ЗЦП	Упаковка	4	2 900,00	11 600,00	Утвержден
Переключатель Тумблер ТП2-1 (КИПиА)	ЗЦП	Штука	40	1 000,00	40 000,00	Утвержден
Переключатель трехпозиционный (КИПиА)	ЗЦП	Штука	60	820,00	49 200,00	Утвержден
Визин 0,05% 15мл капли глазные(срок годности не	ЗЦП	Флакон	2	2 540,00	5 080,00	Утвержден
Палочки ватные гигиенические № 200	ЗЦП	Упаковка	3	400,00	1 200,00	Утвержден
Датчик давления ПД-100-ДИ-1,0 М (КИПиА)	ЗЦП	Штука	30	46 068,00	1 382 040,00	Утвержден
Датчик давления ПД-100-ДИ-1,6 М (КИПиА)	ЗЦП	Штука	30	46 068,00	1 382 040,00	Утвержден
Щеткодержатель генератора (ЗИТ г. Самара) 3701010А-	ЗЦП	Штука	10	14 400,00	144 000,00	Утвержден
Поплавковый датчик уровня (КИПиА)	ЗЦП	Штука	40	7 520,00	300 800,00	Утвержден
Одноразовые, из натурального латекса. Перчатки	ЗЦП	Пара	235	190,00	44 650,00	Утвержден
Щетка генератора ГАЗ-53 (1-клемма)	ЗЦП	Штука	10	4 800,00	48 000,00	Утвержден
Подвесной сигнализатор уровня сточных вод (КИПиА)	ЗЦП	Штука	30	51 198,00	1 535 940,00	Утвержден
Мультитест на 5 вида наркотиков (срок годности не	ЗЦП	Упаковка	2	2 000,00	4 000,00	Утвержден
Пантенол Фармстандарт 5% 58г аэрозоль(срок годности	ЗЦП	Упаковка	3	2 000,00	6 000,00	Утвержден
Андибал. Таблетки белого или белого со слабым	ЗЦП	Упаковка	12	690,00	8 280,00	Утвержден
Таблетки, кетанов 10мг. №100(срок годности не менее	ЗЦП	Упаковка	4	2 900,00	11 600,00	Утвержден
Циннаризин 25 мг Таблетки имеют белый цвет и	ЗЦП	Упаковка	5	380,00	1 900,00	Утвержден
Выключатель поплавковый шнур 5м (КИПиА)	ЗЦП	Штука	30	16 100,00	483 000,00	Утвержден
Прибор контроля уровня трехканальный САУ-М6.	ЗЦП	Штука	15	65 690,00	985 350,00	Утвержден
кармин (carmine research grade), тест только для	ЗЦП	Килограмм	0,05	50 400,00	2 520,00	Утвержден
Пропан технический (РЭК-1008 РМТС-237 СР-1-300 Ср-3-	ЗЦП	Килограмм	1725	242,00	417 450,00	Утвержден
Реле 30А 4 контакта	ЗЦП	Штука	20	2 400,00	48 000,00	Утвержден
Плита электрическая тип варочной панели	ЗЦП	Штука	24	17 000,00	408 000,00	Утвержден
Фонарь ручной вид источника тока А-с аккумуляторами	ЗЦП	Штука	3	11 500,00	34 500,00	Утвержден
Фонарь светодиодный переносной Ручной	ЗЦП	Штука	24	4 850,00	116 400,00	Утвержден
Сигнализатор уровня жидкости 4-канальный 220В	ЗЦП	Штука	20	58 695,00	1 173 900,00	Утвержден
Фторопласт стержневый 1м <sup>2</sup> д.80 (РЭК)	ЗЦП	Метр	2	37 300,00	74 600,00	Утвержден
Указатель уровня Дуло РУ 25 (Указатель уровня прямого	ЗЦП	Штука	12	15 713,00	188 556,00	Утвержден
Тринатрий фосфат (РЭК)	ЗЦП	Килограмм	1200	800,00	960 000,00	Утвержден
Регулятор напряжения 5102.3771.060 со щётчным	ЗЦП	Штука	20	4 560,00	91 200,00	Утвержден
Катушка зажигания Б-116 на автомобиле УАЗ, ГАЗ	ЗЦП	Штука	10	18 000,00	180 000,00	Утвержден
Катушка зажигания 405.3705-03 ЗМЗ 405, 409 Евро-2,	ЗЦП	Штука	10	18 000,00	180 000,00	Утвержден
Тройник полипропиленовый переходной для труб	ЗЦП	Штука	15	70,00	1 050,00	Утвержден

Распределитель зажигания УАЗ безконтактный	ЗЦП	Штука	5	30 000,00	150 000,00	Утвержден
Термометр спиртовой ТН-1, диапазон измерения	ЗЦП	Штука	54	1 800,00	97 200,00	Утвержден
Распределитель зажигания ГАЗ-3307, ГАЗ-53	ЗЦП	Штука	5	36 000,00	180 000,00	Утвержден
Ремень 1030 привода агрегатов УАЗ (дв.УМЗ), ГАЗ	ЗЦП	Штука	30	3 600,00	108 000,00	Утвержден
Ремень ГАЗ-53,3307 генератора	ЗЦП	Штука	30	3 000,00	90 000,00	Утвержден
Выжимной подшипник ГАЗ-53	ЗЦП	Штука	10	6 000,00	60 000,00	Утвержден
Сталь листовая 3 мм (1,25*2,5) м РММ	ЗЦП	онна (метрическая)	1	395 000,00	395 000,00	Утвержден
Сигнализатор уровня жидкости 4-канальный 24В	ЗЦП	Штука	20	58 695,00	1 173 900,00	Утвержден
Лист стальной 5мм горячекатаный 1,5х6 метр РММ	ЗЦП	онна (метрическая)	10,432	460 000,00	4 798 720,00	Утвержден
Блок питания БП60Б-Д4-24 (КИПиА)	ЗЦП	Штука	9	58 960,00	530 640,00	Утвержден
Лист стальной 10 мм горячекатаный 1,5х6 метр РММ	ЗЦП	онна (метрическая)	13,418	460 000,00	6 172 280,00	Утвержден
Блок питания БП 120 Б-Д4-24 (КИПиА)	ЗЦП	Штука	9	89 650,00	806 850,00	Утвержден
Технические салфетки, размер 50*70 для мытья полов	ЗЦП	Штука	124	2 680,00	332 320,00	Утвержден
Фильтр масляный (элемент фильтрующий) ГАЗ 53	ЗЦП	Штука	30	4 200,00	126 000,00	Утвержден
Лист стальной 20 мм горячекатаный 1,5х6 метр РММ	ЗЦП	онна (метрическая)	14,835	480 000,00	7 120 800,00	Утвержден
Блок питания БП30Б-Д9-24С (КИПиА)	ЗЦП	Штука	30	42 840,00	1 285 200,00	Утвержден
Труба стальная д-15мм *2,5мм РММ	ЗЦП	Метр	600	517,98	310 788,00	Утвержден
Стабилизатор 220 В 10 А с защитой от к.з. (КИПиА)	ЗЦП	Штука	8	17 362,00	138 896,00	Утвержден
Фильтр воздушный НСФ-01-02 (ГАЗ102)	ЗЦП	Штука	30	4 200,00	126 000,00	Утвержден
Реле промежуточное РЭК 78/3 24V DC 5A в комплекте с	ЗЦП	Штука	40	2 100,00	84 000,00	Утвержден
Фильтр воздушный ГАЗ 3309	ЗЦП	Штука	30	9 600,00	288 000,00	Утвержден
Тиски слесарные Тиски из кованой стали. Ширина губок -	ЗЦП	Штука	3	142 000,00	426 000,00	Утвержден
ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ ГАЗ-3309/ ЗИЛ-5301 (ДВ.ММЗ Д245)	ЗЦП	Штука	50	4 200,00	210 000,00	Утвержден
Фильтр топливный ГАЗ-3309,3310,КАМАЗ дв	ЗЦП	Штука	50	5 400,00	270 000,00	Утвержден
Топор 1,0 кг (Ср-2-3)	ЗЦП	Штука	3	5 330,00	15 990,00	Утвержден
Реле промежуточное РЭК 78/4 24V DC 5A в комплекте с	ЗЦП	Штука	40	2 200,00	88 000,00	Утвержден
Корпус фильтра грубой очистки топлива Валдай, ГАЗ-	ЗЦП	Штука	20	36 000,00	720 000,00	Утвержден
Сапоги резиновые Для устранения повреждений (Ср-1)	ЗЦП	Пара	6	16 450,00	98 700,00	Утвержден
Сверла по металлу от Ø 6мм до Ø 12мм (РМТС)	ЗЦП	Комплект	2	5 999,00	11 998,00	Утвержден
Реле промежуточное РЭК 78/3 220V AC 5A в комплекте с	ЗЦП	Штука	40	2 100,00	84 000,00	Утвержден
Фильтр топливный PL420 + стакан PL420х ЯМЗ	ЗЦП	Штука	50	5 400,00	270 000,00	Утвержден
Рукав кислородный 9мм Газовый, для сварки и резки	ЗЦП	Метр	100	550,00	55 000,00	Утвержден
Телефонный аппарат (КИПиА)	ЗЦП	Штука	10	10 290,00	102 900,00	Утвержден
Рубероид РКК-350 (РЭК-160 РМТС-200 Ср-2-180)	ЗЦП	Метр квадратный	540	350,00	189 000,00	Утвержден
Рубероид РКП-350 (СР-1-200 СР-3-100)	ЗЦП	Метр квадратный	300	2 700,00	810 000,00	Утвержден
Расширительный бак 200л. (РЭК)	ЗЦП	Штука	2	160 000,00	320 000,00	Утвержден
Полотно ножовочное ручное , размером 300х12,5 мм	ЗЦП	Штука	20	265,00	5 300,00	Утвержден
Перфоратор 1400к-в 72/3/8 (РЭК-3 СР-1-1Ср-2-1)	ЗЦП	Штука	5	45 000,00	225 000,00	Утвержден
Коннектор RJ11 (КИПиА)	ЗЦП	Штука	200	60,00	12 000,00	Утвержден
Коннектор RJ45 (КИПиА)	ЗЦП	Штука	200	40,00	8 000,00	Утвержден
Колодки тормозные ГАЗ-3309,3307 задние	ЗЦП	Штука	40	8 520,00	340 800,00	Утвержден

Коннектор RJ45 экранированный (КИПиА)	ЗЦП	Штука	300	200,00	60 000,00	Утвержден
КОЛОДКИ ТОРМОЗНЫЕ ГАЗ-3309 ПЕРЕДНИЕ	ЗЦП	Штука	40	8 520,00	340 800,00	Утвержден
Перчатки КЩС Т-1(для защиты рук при работе с	ЗЦП	Пара	100	2 400,00	240 000,00	Утвержден
Колодки тормозные передние уз дисковый	ЗЦП	Комплект	20	5 760,00	115 200,00	Утвержден
Пассатижи комбинированные производственные	ЗЦП	Штука	4	2 500,00	10 000,00	Утвержден
КОЛОДКА ТОРМОЗНАЯ УАЗ БАРАБАННАЯ ЗАДНЕЕ	ЗЦП	Комплект	20	8 400,00	168 000,00	Утвержден
Оградительная лента (Осторожно теплосеть) ( РЭК-10	ЗЦП	Рулон	40	1 300,00	52 000,00	Утвержден
Цилиндр главный гидравлических тормозов УАЗ 469	ЗЦП	Штука	10	24 000,00	240 000,00	Утвержден
Труба стальная д-20мм *2,5мм РММ	ЗЦП	Метр	500	520,00	260 000,00	Утвержден
Олифа ( РЭК-30)	ЗЦП	Килограмм	30	850,00	25 500,00	Утвержден
ЦИЛИНДР ГЛАВНЫЙ ВЫКЛЮЧЕНИЯ СЦЕПЛЕНИЯ ДЛЯ УАЗ	ЗЦП	Штука	10	21 600,00	216 000,00	Утвержден
Труба стальная д-25мм *2,8мм РММ	ЗЦП	Метр	350	991,85	347 147,50	Утвержден
Мешок полиэтиленовый из ПВД 90л тип 2, для средних	ЗЦП	Штука	150	350,00	52 500,00	Утвержден
Сталь круглая д-16мм РММ	ЗЦП	онна (метрическая)	2,15	420 000,00	903 000,00	Утвержден
Сталь круглая д-18мм РММ	ЗЦП	онна (метрическая)	2,15	420 000,00	903 000,00	Утвержден
Рабочий цилиндр сцепления с регулируемым штоком	ЗЦП	Штука	20	10 800,00	216 000,00	Утвержден
Сталь круглая д-20мм РММ	ЗЦП	онна (метрическая)	2,15	420 000,00	903 000,00	Утвержден
Кувалда универсальная, тупоногая вес 8000 гр (Ср-1-2 Ср-	ЗЦП	Штука	4	22 000,00	88 000,00	Утвержден
Рычажный шприц 500 см3, 1/8" BSPT, 690 бар, гибкий	ЗЦП	Штука	10	30 000,00	300 000,00	Утвержден
Кувалда 3 кг. с деревянной рукояткой (РЭК-6 Ср-2-2)	ЗЦП	Штука	8	3 800,00	30 400,00	Утвержден
Кувалда 5 кг. с деревянной рукояткой (РЭК-6 Ср-2-2)	ЗЦП	Штука	8	4 550,00	36 400,00	Утвержден
Сталь круглая д-60мм РММ	ЗЦП	онна (метрическая)	0,7	475 000,00	332 500,00	Утвержден
Сталь круглая д-80мм РММ	ЗЦП	онна (метрическая)	0,8	475 000,00	380 000,00	Утвержден
Лак БТ-577 (РЭК-100 Ср1-100 Ср-2-150 Ср-3-90)	ЗЦП	Килограмм	440	560,00	246 400,00	Утвержден
Сталь круглая д-30мм РММ	ЗЦП	онна (метрическая)	0,8	420 000,00	336 000,00	Утвержден
Гибкий шланг для смазки 450 мм	ЗЦП	Штука	50	1 800,00	90 000,00	Утвержден
Круг бронзовый д-110мм РММ	ЗЦП	Метр	2	86 000,00	172 000,00	Утвержден
Замок навесной Высокопрочный чугунный корпус.	ЗЦП	Штука	28	3 600,00	100 800,00	Утвержден
Реле поворотов для JCB	ЗЦП	Штука	6	6 000,00	36 000,00	Утвержден
Розетка телефонная 2х-портовая (КИПиА)	ЗЦП	Штука	20	800,00	16 000,00	Утвержден
Уголок 63х63*6мм РММ	ЗЦП	онна (метрическая)	2,2	420 000,00	924 000,00	Утвержден
Зонт сварочный ( Ср-1-2)	ЗЦП	Штука	2	90 000,00	180 000,00	Утвержден
Уголок 50х50*5мм РММ	ЗЦП	онна (метрическая)	2,8	420 000,00	1 176 000,00	Утвержден
Зубило 20х200Тип 3, шестигранного сечения ( Ср-1-10)	ЗЦП	Штука	10	1 900,00	19 000,00	Утвержден
Резак пропановый Р1П-100 РММ	ЗЦП	Штука	5	17 600,00	88 000,00	Утвержден
Зубило оцинкованное 20х250мм. ( РЭК-20)	ЗЦП	Штука	20	1 800,00	36 000,00	Утвержден
Плашки М16*2(шаг2) РММ	ЗЦП	Штука	10	2 500,00	25 000,00	Утвержден
Плашки М18*2,5 (шаг 2,5) РММ	ЗЦП	Штука	10	3 000,00	30 000,00	Утвержден
Плашки М20*2,5 (шаг 2,5) РММ	ЗЦП	Штука	10	3 500,00	35 000,00	Утвержден
96312545 реле указателей поворотов нексиа	ЗЦП	Штука	6	4 200,00	25 200,00	Утвержден
Предохранитель флажковый Skyway, средний7,5-30А, с	ЗЦП	Комплект	50	144 000,00	7 200 000,00	Утвержден

Изовер фольгированный 50мм. (РЭК)	ЗЦП	Метр квадратный	300	1 100,00	330 000,00	Утвержден
Трос буксировочный ЗУБР 5 т, ширина ленты 50 мм,	ЗЦП	Штука	12	5 400,00	64 800,00	Утвержден
Канат полипропиленовый плетеный 8-ми прядный,	ЗЦП	Метр	50	450,00	22 500,00	Утвержден
Форсунки Мтз	ЗЦП	Штука	12	18 000,00	216 000,00	Утвержден
Картон Асбестовый, толщина 5,0 мм, 1000*800мм (РЭК)	ЗЦП	Штука	20	650,00	13 000,00	Утвержден
Вал МТЗ-80, 82, 1221 отбора мощности в сборе БЗТДиА	ЗЦП	Штука	1	240 000,00	240 000,00	Утвержден
Диск отрезнойДля резки металла Ф-230мм, толщиной	ЗЦП	Штука	30	620,00	18 600,00	Утвержден
Электроды д-4мм РММ	ЗЦП	Килограмм	660	1 890,00	1 247 400,00	Утвержден
Диск шлифовальный Для снятия фаски труб Диаметр Ø	ЗЦП	Штука	30	620,00	18 600,00	Утвержден
Кислород РММ	ЗЦП	Метр кубический	2600	600,00	1 560 000,00	Утвержден
Ремень ПА3-3205 компрессора,насоса ГУРа зубчатый	ЗЦП	Штука	20	3 840,00	76 800,00	Утвержден
Жидкое стекло (РЭК)	ЗЦП	Килограмм	25	380,00	9 500,00	Утвержден
Ремень 1500 клиновый профиль-В (Б)	ЗЦП	Штука	20	4 200,00	84 000,00	Утвержден
Ремень 1280 клиновый профиль-В (Б)	ЗЦП	Штука	20	4 200,00	84 000,00	Утвержден
Ремень 1320 клиновый профиль-В (Б)	ЗЦП	Штука	20	4 200,00	84 000,00	Утвержден
Ремень 1400 клиновый профиль-В (Б)	ЗЦП	Штука	20	4 200,00	84 000,00	Утвержден
Контроллер (КИПиА)	ЗЦП	Штука	10	490 000,00	4 900 000,00	Утвержден
Провод полевой связи П-274 (КИПиА)	ЗЦП	Рулон	2500	103,00	257 500,00	Утвержден
Ремень клиновой А-1030	ЗЦП	Штука	20	1 800,00	36 000,00	Утвержден
Диск отрезной Д125 *2.5*22,2 РММ	ЗЦП	Штука	20	480,00	9 600,00	Утвержден
Автомобильный аккумулятор 6СТ-90 АПЗ 90Ah	ЗЦП	Штука	18	66 000,00	1 188 000,00	Утвержден
Гаечный разводной ключ зев - 36 мм (РМТС)	ЗЦП	Штука	4	6 500,00	26 000,00	Утвержден
Камень наждачный 300x76x40 РММ	ЗЦП	Штука	14	13 800,00	193 200,00	Утвержден
Кабельный канал пластиковый белый 25x16 мм (КИПиА)	ЗЦП	Метр	500	370,00	185 000,00	Утвержден
Автомобильный аккумулятор 6СТ-60 АПЗ 60Ah	ЗЦП	Штука	20	54 000,00	1 080 000,00	Утвержден
Кабельный канал пластиковый белый 40x25 мм (КИПиА)	ЗЦП	Метр	500	450,00	225 000,00	Утвержден
Автомобильный аккумулятор 6СТ-75 АПЗ 75Ah	ЗЦП	Штука	20	60 000,00	1 200 000,00	Утвержден
Камень точильный 200x32x20 РММ	ЗЦП	Штука	14	5 900,00	82 600,00	Утвержден
Летние шины 185/65 R14	ЗЦП	Штука	20	36 000,00	720 000,00	Утвержден
Коробка распределительная пластиковая наружная	ЗЦП	Штука	60	2 126,00	127 560,00	Утвержден
Звонок громкого боя (КИПиА)	ЗЦП	Штука	10	19 050,00	190 500,00	Утвержден
Всесезонные шины Кама 219. 225/75 R16 104R	ЗЦП	Штука	25	60 000,00	1 500 000,00	Утвержден
Верстак слесарный габаритные размеры:	ЗЦП	Штука	1	151 000,00	151 000,00	Утвержден
Резец резьбовой для внутренней резьбы 16x16x170	ЗЦП	Штука	40	4 000,00	160 000,00	Утвержден
Пост однокнопочный наружный (КИПиА)	ЗЦП	Штука	20	920,00	18 400,00	Утвержден
Автомобильная(стационарная) радиостанция для систем	ЗЦП	Штука	5	150 000,00	750 000,00	Утвержден
Грузовые шины 7.00R15 LT	ЗЦП	Штука	24	144 000,00	3 456 000,00	Утвержден
Резец отрезной Т5К10 20*16 Т5К10 РММ	ЗЦП	Штука	40	2 000,00	80 000,00	Утвержден
Антенна стационарная (КИПиА)	ЗЦП	Штука	3	98 000,00	294 000,00	Утвержден
Резец резьбовой для наружной резьбы 25*16x140 Т5К10	ЗЦП	Штука	40	4 000,00	160 000,00	Утвержден
Автомоб. антенна для УКВ радиостанций (КИПиА)	ЗЦП	Штука	20	12 300,00	246 000,00	Утвержден

Газовая рампа	ЭМ	Штука	1	3 600 000,00	3 600 000,00	Утвержден
Шины 18.4-26 МАХАМ MS901 12PR	ЗЦП	Штука	6	216 000,00	1 296 000,00	Утвержден
Блок питания для стац. УКВ радиостанций (КИПиА)	ЗЦП	Штука	10	102 375,00	1 023 750,00	Утвержден
Резец расточной Т5К10 20*20*200 РММ	ЗЦП	Штука	40	11 250,00	450 000,00	Утвержден
Радиатор на трактор Беларус (5-ти рядный медный,	ЗЦП	Штука	1	384 000,00	384 000,00	Утвержден
Линейный преобразователь для подключения	ЗЦП	Штука	15	37 210,00	558 150,00	Утвержден
Водоуказательное стекло Клингера №6, размер:	ЗЦП	Штука	20	8 500,00	170 000,00	Утвержден
Водоуказательное стекло Клингера № 7, размер:	ЗЦП	Штука	20	8 500,00	170 000,00	Утвержден
Резец подрезной 25x16 Т5К10 РММ	ЗЦП	Штука	20	4 000,00	80 000,00	Утвержден
Замок зажигания ГАЗ,УАЗ 12.3704-05 (ВК-330)	ЗЦП	Штука	5	6 600,00	33 000,00	Утвержден
Разъем PL259 под кабель(КИПиА)	ЗЦП	Штука	25	3 350,00	83 750,00	Утвержден
Замок зажигания 24.3704 (ГАЗ 3302, 3110)	ЗЦП	Штука	2	9 600,00	19 200,00	Утвержден
Кабель стационарных антенн радиостанций(КИПиА)	ЗЦП	Метр	100	2 175,00	217 500,00	Утвержден
"Бюретки с краном 25мм.Объем: 25 мл - Высота: 750 мм	ЗЦП	Штука	10	4 300,00	43 000,00	Утвержден
Пропан (газ сжиженный) РММ	ЗЦП	Килограмм	600	242,00	145 200,00	Утвержден
Насос топливный электрический!	ЗЦП	Штука	30	19 200,00	576 000,00	Утвержден
Валик для лакокрасочных работ, малярный, ВМП, с	ЗЦП	Штука	4	850,00	3 400,00	Утвержден
Пропановый резак. Наружный мундштук	ЗЦП	Штука	1	17 600,00	17 600,00	Утвержден
Цепь бара грунторез Цепь баровая зимняя L-2,2м, H-	ЗЦП	Штука	1	1 504 000,00	1 504 000,00	Утвержден
Сверло d 3 мм с цилиндрическим хвостовиком. Д 2,01-	ЗЦП	Штука	10	85,00	850,00	Утвержден
Ведро Объем 10 л оцинкованное (РМТС-4 Ср-1-3 Ср-3-2)	ЗЦП	Штука	9	1 200,00	10 800,00	Утвержден
Сверло d 3,5 мм с цилиндрическим хвостовиком, д 2,01-	ЗЦП	Штука	10	90,00	900,00	Утвержден
Веник сарго (РЭК-30 Ср-1-10 Ср-3-2)	ЗЦП	Штука	42	1 700,00	71 400,00	Утвержден
Сверло d 4 мм с цилиндрическим хвостовиком, д 2,01-	ЗЦП	Штука	10	95,00	950,00	Утвержден
Усилитель микшер трансляционный (КИПиА)	ЗЦП	Штука	2	74 990,00	149 980,00	Утвержден
Веник чилижный (РЭК-30 Ср-1-30)	ЗЦП	Штука	60	1 900,00	114 000,00	Утвержден
Сверло d 5 мм с цилиндрическим хвостовиком, д 5-30	ЗЦП	Штука	10	160,00	1 600,00	Утвержден
Головка бара-Натяжитель ЭЦУ-150, ЭТЦ-2086, ЭТЦ-1609	ЗЦП	Штука	2	450 000,00	900 000,00	Утвержден
Сверло d 6 мм с цилиндрическим хвостовиком, д 5-	ЗЦП	Штука	10	210,00	2 100,00	Утвержден
Сверло d 8,5 мм с цилиндрич. хвостовиком, диаметр 5-	ЗЦП	Штука	10	500,00	5 000,00	Утвержден
Насос вакуумный КО-503В.02.14.100	ЗЦП	Штука	3	324 000,00	972 000,00	Утвержден
Адаптер ВР Ø40мм., вид муфты - переходная, рабочее	ЗЦП	Штука	10	860,00	8 600,00	Утвержден
Сверло d 10,2 мм с цилиндрич. хвостовиком, диаметр 5-	ЗЦП	Штука	10	800,00	8 000,00	Утвержден
Адаптер ВР Ø25мм., вид муфты - переходная, рабочее	ЗЦП	Штука	10	680,00	6 800,00	Утвержден
Сверло d 13 мм с цилиндрич. хвостовиком, диаметр 5-30	ЗЦП	Штука	10	1 300,00	13 000,00	Утвержден
Адаптер НР Ø40мм., вид муфты - переходная, рабочее	ЗЦП	Штука	10	860,00	8 600,00	Утвержден
Сверло d 16,5 мм с коническим хвостовиком РММ	ЗЦП	Штука	10	2 500,00	25 000,00	Утвержден
Аппарат для дистилляции воды с производительностью	ЗЦП	Штука	2	180 000,00	360 000,00	Утвержден
Сверло d 17,5 мм с коническим хвостовиком РММ	ЗЦП	Штука	10	2 800,00	28 000,00	Утвержден
Сверло d 18 мм с коническим хвостовиком РММ	ЗЦП	Штука	10	3 000,00	30 000,00	Утвержден
Арматура стальная рифленная АЗ Ø 16мм (РМТС)	ЗЦП	тонна (метрическая)	0,3	335 000,00	100 500,00	Утвержден

Сверло d 20 мм с коническим хвостовиком РММ	ЗЦП	Штука	10	3 500,00	35 000,00	Утвержден
Сверло d 21 мм с коническим хвостовиком РММ	ЗЦП	Штука	10	4 000,00	40 000,00	Утвержден
Извещатель (200 метровый) (КИПиА)	ЗЦП	Комплект	4	380 620,00	1 522 480,00	Утвержден
Кирпич красный М-100 (РЭК-1500 РМТС-16000 СР-1-	ЗЦП	Штука	25700	100,00	2 570 000,00	Утвержден
Шины 12,5/80 R18	ЗЦП	Штука	6	163 000,00	978 000,00	Утвержден
Хомуты стяжки белые пластиковые (КИПиА)	ЗЦП	Штука	200	5,00	1 000,00	Утвержден
Ремень клиновой В 77	ЗЦП	Штука	50	4 450,00	222 500,00	Утвержден
Трубка термоусадочная. Номинальный диаметр до	ЗЦП	Метр	15	800,00	12 000,00	Утвержден
Шестигранник стальная марка Ст.35 д 10мм РММ	ЗЦП	онна (метрическая)	0,15	700 000,00	105 000,00	Утвержден
Кислород ( РМТС-420 СР-1-500 СР-3-1250)	ЗЦП	Метр кубический	2170	600,00	1 302 000,00	Утвержден
Трубка термоусадочная. Номинальный диаметр до	ЗЦП	Метр	15	1 400,00	21 000,00	Утвержден
Шестигранник стальная марка Ст.35 д 12мм РММ	ЗЦП	онна (метрическая)	0,15	700 000,00	105 000,00	Утвержден
Трубка термоусадочная. Номинальный диаметр до	ЗЦП	Метр	15	3 100,00	46 500,00	Утвержден
Шестигранник стальная марка Ст.35 д 14мм РММ	ЗЦП	онна (метрическая)	0,15	700 000,00	105 000,00	Утвержден
Обжимной инструмент (КИПиА)	ЗЦП	Штука	1	43 000,00	43 000,00	Утвержден
Кисти малярные 100мм (РЭК-30 РМТС-20 СР-1-20 СР-2-	ЗЦП	Штука	80	450,00	36 000,00	Утвержден
Шестигранник стальная марка Ст.35 д 22 мм РММ	ЗЦП	онна (метрическая)	0,2	800 000,00	160 000,00	Утвержден
Кисти малярные 50мм (РЭК-30 РМТС-20 СР-1-20 СР-2-10)	ЗЦП	Штука	80	350,00	28 000,00	Утвержден
Шестигранник стальная марка Ст.35 д 27 мм РММ	ЗЦП	Штука	0,2	1 000 000,00	200 000,00	Утвержден
Фонарь ручной (КИПиА)	ЗЦП	Штука	2	11 500,00	23 000,00	Утвержден
Шины 8,25 R20	ЗЦП	Штука	60	104 450,00	6 267 000,00	Утвержден
Кисти для побелки 100мм (РЭК-20)	ЗЦП	Штука	20	450,00	9 000,00	Утвержден
Шестигранник стальная марка Ст.35 д 30 мм РММ	ЗЦП	Штука	0,2	1 000 000,00	200 000,00	Утвержден
Мат стеклянный (СР-1)	ЗЦП	Метр кубический	22,5	1 200,00	27 000,00	Утвержден
Элемент масляный фильтра на ЯС	ЗЦП	Штука	6	10 000,00	60 000,00	Утвержден
Фторопласт стержень д 50 длина 1000 РММ	ЗЦП	Штука	10	7 679,00	76 790,00	Утвержден
Мембранный бак котловой, Объем,л: 200.	ЗЦП	Штука	10	160 000,00	1 600 000,00	Утвержден
Мембранный бак котловой, Объем,л: 500. Вес,кг:82.	ЗЦП	Штука	10	289 000,00	2 890 000,00	Утвержден
Подшипник 180306 шариковый радиально-упорный	ЗЦП	Штука	20	1 700,00	34 000,00	Утвержден
Подшипник 180307 шариковый радиально-упорный	ЗЦП	Штука	20	2 207,00	44 140,00	Утвержден
Плащ дождевик (РМТС-20 СР-1-10)	ЗЦП	Штука	30	3 800,00	114 000,00	Утвержден
Подшипник 180308 шариковый радиально-упорный	ЗЦП	Штука	10	2 087,00	20 870,00	Утвержден
Аккумулятор кислотный необслуживаемый 12В 22 Ач	ЗЦП	Штука	8	17 646,00	141 168,00	Утвержден
Технические салфетки, размер 80*120 для мытья полов	ЗЦП	Штука	100	950,00	95 000,00	Утвержден
Шпагат полипропиленовый рулонный (РМТС)	ЗЦП	Килограмм	20	4 500,00	90 000,00	Утвержден
Фильтр воздушный на ЯС	ЗЦП	Штука	6	10 200,00	61 200,00	Утвержден
Управляющий таймер смягчителя воды (РЭК)	ЗЦП	Штука	3	34 300,00	102 900,00	Утвержден
Термостойкая резина (техпластина) 14Р-6 толщина 5мм	ЗЦП	Килограмм	20	1 532,00	30 640,00	Утвержден
Термостойкая резина (техпластина) 14Р-6 толщина 8мм	ЗЦП	Килограмм	20	1 509,00	30 180,00	Утвержден
Термостойкая резина (техпластина) 14Р-6 толщина 10мм	ЗЦП	Килограмм	20	1 495,00	29 900,00	Утвержден
Салонный фильтр на ЯС	ЗЦП	Штука	6	7 000,00	42 000,00	Утвержден



Зажим наборный ЗНИ-2,5мм2 серый (КИПиА)	ЗЦП	Штука	100	190,00	19 000,00	Утвержден
Вал карданный передний УАЗ	ЗЦП	Штука	10	60 000,00	600 000,00	Утвержден
Топливный фильтр на JAC	ЗЦП	Штука	6	5 000,00	30 000,00	Утвержден
Провод ПВ 1х1,5 медный (КИПиА)	ЗЦП	Метр	300	150,00	45 000,00	Утвержден
Доска необрезная 6000*50*150 мм хвоя (б) PCY	ЗЦП	Метр кубический	8	164 000,00	1 312 000,00	Утвержден
Бикрост для нижнего слоя (PMTC)	ЗЦП	Метр квадратный	900	1 100,00	990 000,00	Утвержден
Бикрост для верхнего слоя (с присыпкой) (PMTC)	ЗЦП	Метр квадратный	900	1 100,00	990 000,00	Утвержден
Дизельное топливо (летнее)	ОК	Литр (куб. дм.)	276000	264,00	72 864 000,00	Утвержден
Праймер битумный (PMTC)	ЗЦП	Килограмм	292,5	670,00	195 975,00	Утвержден
Подшипник 6*312 для насоса	ОИ	Штука	6	44 560,00	267 360,00	Утвержден
Дизельное топливо (зимнее)	ОК	Литр (куб. дм.)	30000	527,00	15 810 000,00	Утвержден
Лист оцинкованный толщиной 0.7мм (PMTC)	ЗЦП	Метр квадратный	200	11 175,00	2 235 000,00	Утвержден
Смесь гипсовая, штукатурная, сухая. Поставка согласно	ЗЦП	Килограмм	2800	110,00	308 000,00	Утвержден
Индикатор (LED) Ø22мм (зеленый) светодиодный	ЗЦП	Штука	30	820,00	24 600,00	Утвержден
Бензин АИ - 92	ОК	Литр (куб. дм.)	40000	195,00	7 800 000,00	Утвержден
Сжиженный газ	ОК	Литр (куб. дм.)	340000	59,00	20 060 000,00	Утвержден
Шнур для бейджа	ЗЦП	Штука	2500	50,00	125 000,00	Утвержден
Смесь сухая, известково-гипсовая, декоративно-	ЗЦП	Килограмм	2000	110,00	220 000,00	Утвержден
Моторные масла 10W40	ЗЦП	Литр (куб. дм.)	2000	3 200,00	6 400 000,00	Утвержден
Моторные масла ELF 10W40	ЗЦП	Литр (куб. дм.)	1000	5 200,00	5 200 000,00	Утвержден
Водоэмульсионная краска, тара 10-15 кг, PCY	ЗЦП	Килограмм	500	605,00	302 500,00	Утвержден
Лампа LED-матрица d22мм зеленый 24В (КИПиА)	ЗЦП	Штука	30	902,00	27 060,00	Утвержден
Сварочный аппарат инверторный полуавтомат (Ср-1)	ЗЦП	Штука	1	75 000,00	75 000,00	Утвержден
Цемент марка М-500 (50кг) масса 50 кг. PCY	ЗЦП	онна (метрическая)	15	48 200,00	723 000,00	Утвержден
Затворы 500 мм, PN-1,6 МПа дисковый поворотный с	ЗЦП	Штука	4	587 000,00	2 348 000,00	Утвержден
Затворы 700 мм, PN-1,6 МПа дисковый поворотный с	ЗЦП	Штука	2	737 500,00	1 475 000,00	Утвержден
Болт стальной, диаметр 16*75мм, с гайкой (PMTC-60)	ЗЦП	Килограмм	60	275,00	16 500,00	Утвержден
Пена монтажная 650 г. профессиональная всесезонная,	ЗЦП	Штука	50	2 750,00	137 500,00	Утвержден
трансмиссионные масла ТАД-17	ЗЦП	Литр (куб. дм.)	1000	1 200,00	1 200 000,00	Утвержден
DIN-рейка оцинкованная 300мм перфорированная	ЗЦП	Штука	6	300,00	1 800,00	Утвержден
Вентиль стальной фланцевый PУ16, диам. 25мм (PMTC)	ЗЦП	Штука	8	4 400,00	35 200,00	Утвержден
Для очистки от монтажной пены, монтажного	ЗЦП	Штука	7	1 100,00	7 700,00	Утвержден
Вентиль стальной фланцевый PУ16, диам. 32мм (PMTC)	ЗЦП	Штука	8	9 200,00	73 600,00	Утвержден
Изолента ПВХ 19 мм х 0.15 мм х 20 м синяя (КИПиА)	ЗЦП	Штука	20	800,00	16 000,00	Утвержден
масло ВМГЗ	ЗЦП	Литр (куб. дм.)	3000	800,00	2 400 000,00	Утвержден
Фланцы накидной, стальной, условное давление 16МПа,	ЗЦП	Штука	8	21 000,00	168 000,00	Утвержден
Стекло оконные марка М6-СВР, 4 мм, размер: 1,65х1,30	ЗЦП	Метр квадратный	30	13 200,00	396 000,00	Утвержден
Измеритель регулятор одноканальный (КИПиА)	ЗЦП	Штука	5	57 101,00	285 505,00	Утвержден
масло И-40	ЗЦП	Литр (куб. дм.)	3200	1 100,00	3 520 000,00	Утвержден
Фланцы накидной, стальной, условное давление 16МПа,	ЗЦП	Штука	4	103 000,00	412 000,00	Утвержден
Измеритель-регулятор двухканальный с интерфейсом	ЗЦП	Штука	5	84 900,00	424 500,00	Утвержден

Рубероид с присипкой, РКК-350. РСУ	ЗЦП	Метр квадратный	400	308,00	123 200,00	Утвержден
Круги отрезные по металлу 230*2,5*32 шлифматериал	ЗЦП	Штука	90	935,00	84 150,00	Утвержден
Мастерок металлический 200 мм. РСУ	ЗЦП	Штука	20	495,00	9 900,00	Утвержден
масло М-10 Г2	ЗЦП	Литр (куб. дм.)	4000	1 100,00	4 400 000,00	Утвержден
Лопата совковая с черенком (РЭК-20 РМТС-10 СР-15 СР-2-	ЗЦП	Штука	70	3 500,00	245 000,00	Утвержден
Грунтовка универсальная. Для грунтования стен, полов,	ЗЦП	Килограмм	50	440,00	22 000,00	Утвержден
Лопата штыковая с черенком (РЭК-20 РМТС-10 СР-1-15	ЗЦП	Штука	70	3 500,00	245 000,00	Утвержден
тосол	ЗЦП	Килограмм	2000	9 000,00	18 000 000,00	Утвержден
тормозная жидкость	ЗЦП	Литр (куб. дм.)	600	1 800,00	1 080 000,00	Утвержден
Плита перекрытия ж/б, рядовая ИПТ 12,5-11,5	ЗЦП	Штука	10	30 000,00	300 000,00	Утвержден
Олифа. РСУ	ЗЦП	Литр (куб. дм.)	180	1 210,00	217 800,00	Утвержден
Ударная дрель. Номинальная потребляемая мощность	ЗЦП	Штука	2	37 000,00	74 000,00	Утвержден
ПФ-115. Эмаль белая. РСУ	ЗЦП	Килограмм	280	990,00	277 200,00	Утвержден
ПФ-115. Эмаль желтая. РСУ	ЗЦП	Килограмм	130	990,00	128 700,00	Утвержден
Унитаз компакт напольный (РЭК)	ЗЦП	Штука	1	48 000,00	48 000,00	Утвержден
ПФ-115. Эмаль золотисто-коричневая. РСУ	ЗЦП	Килограмм	10	990,00	9 900,00	Утвержден
ПФ-115. Эмаль голубая. РСУ	ЗЦП	Килограмм	250	990,00	247 500,00	Утвержден
Ключ рожковые гаечный, монолитный, двусторонний,	ЗЦП	Штука	6	16 000,00	96 000,00	Утвержден
ПФ-115. Эмаль черная. РСУ	ЗЦП	Килограмм	180	990,00	178 200,00	Утвержден
Адаптердля трубы, из полиэтилена НР Ø20мм., вид	ЗЦП	Штука	10	450,00	4 500,00	Утвержден
Масло трансмиссионное ТЭП-15	ЗЦП	Литр (куб. дм.)	500	1 200,00	600 000,00	Утвержден
Адаптердля трубы, из полиэтилена ВР Ø20мм., вид	ЗЦП	Штука	10	450,00	4 500,00	Утвержден
Адаптердля трубы, из полиэтилена НР Ø25мм., вид	ЗЦП	Штука	10	450,00	4 500,00	Утвержден
Болт стальной, диаметр 12*70мм, с гайкой (РЭК)	ЗЦП	Килограмм	30	170,00	5 100,00	Утвержден
Шпатель ШМ. металлический ширина 100 мм. РСУ	ЗЦП	Штука	10	495,00	4 950,00	Утвержден
Лестница стремянка (КИПиА)	ЗЦП	Штука	2	53 500,00	107 000,00	Утвержден
Шпатель ШМ. металлический ширина 200 мм. РСУ	ЗЦП	Штука	15	495,00	7 425,00	Утвержден
Ионно-обменная смола (катионит) (РЭК)	ЗЦП	Килограмм	6000	1 300,00	7 800 000,00	Утвержден
Шпатель ШМ. металлический ширина 350 мм. РСУ	ЗЦП	Штука	10	385,00	3 850,00	Утвержден
Паронит ПОН-А 1,0мм (КИПиА)	ЗЦП	Метр квадратный	2	21 400,00	42 800,00	Утвержден
Кисть малярная плоская 50 мм. РСУ	ЗЦП	Штука	50	220,00	11 000,00	Утвержден
Паронит ПОН-А 0,5мм (КИПиА)	ЗЦП	Метр квадратный	2	12 450,00	24 900,00	Утвержден
Кисть малярная плоская 100 мм. РСУ	ЗЦП	Штука	50	385,00	19 250,00	Утвержден
Кисть малярная плоская 63 мм. РСУ	ЗЦП	Штука	50	330,00	16 500,00	Утвержден
Кислородный шланг (КИПиА)	ЗЦП	Метр	20	830,00	16 600,00	Утвержден
Пистолет для монтажной пены. РСУ	ЗЦП	Штука	4	2 200,00	8 800,00	Утвержден
Гайка шестигранная, резьба М16, размер под ключ 24	ЗЦП	Килограмм	30	65,00	1 950,00	Утвержден
Масло ATF-320 (20 л)	ЗЦП	Литр (куб. дм.)	500	6 000,00	3 000 000,00	Утвержден
Плоскогубцы с диэлектрическими ручками. РСУ	ЗЦП	Штука	5	1 430,00	7 150,00	Утвержден
Антифриз	ЗЦП	Килограмм	2000	1 000,00	2 000 000,00	Утвержден
Клапан обратный двухстворчатый межфланцевый,	ЗЦП	Штука	10	8 500,00	85 000,00	Утвержден

Масло индустриальное И-5А (КИПиА)	ЗЦП	Литр (куб. дм.)	10	4 520,00	45 200,00	Утвержден
Шуруп с потайной головкой. Стальной, диаметр 3,5 мм,	ЗЦП	Килограмм	5	1 375,00	6 875,00	Утвержден
Шуруп с потайной головкой. Стальной, диаметр 3,5 мм,	ЗЦП	Килограмм	5	1 540,00	7 700,00	Утвержден
Масло моторное 5w30	ЗЦП	Литр (куб. дм.)	400	9 800,00	3 920 000,00	Утвержден
Шуруп с потайной головкой. Стальной, диаметр 3,5 мм,	ЗЦП	Килограмм	5	1 650,00	8 250,00	Утвержден
Моторное масло 5w40	ЗЦП	Литр (куб. дм.)	300	6 500,00	1 950 000,00	Утвержден
Газовый ключ № 3 (КИПиА)	ЗЦП	Штука	2	11 842,00	23 684,00	Утвержден
Моторное масло 5w40	ЗЦП	Литр (куб. дм.)	400	6 500,00	2 600 000,00	Утвержден
Валик с меховым покрытием предназначенный для	ЗЦП	Штука	40	1 650,00	66 000,00	Утвержден
Валик с меховым покрытием предназначенный для	ЗЦП	Штука	40	1 650,00	66 000,00	Утвержден
Манометр - диаметр корпуса 250 мм, класс точности	ЗЦП	Штука	40	19 540,32	781 612,80	Утвержден
РЕМКО DIESEL	ЗЦП	Литр (куб. дм.)	500	2 500,00	1 250 000,00	Утвержден
Труба Ø219*7 м, электросварная, бесшовная, стальная	ЗЦП	тонна (метрическая)	1,83	950 000,00	1 738 500,00	Утвержден
Валик малярный поролоновый ВП-100мм	ЗЦП	Штука	20	1 540,00	30 800,00	Утвержден
Манометр - диаметр корпуса 100 мм, класс точности	ЗЦП	Штука	50	5 473,82	273 691,00	Утвержден
Масло гидравлическое	ЗЦП	Литр (куб. дм.)	500	2 600,00	1 300 000,00	Утвержден
Труба Ø420*8 м, электросварная, бесшовная, стальная	ЗЦП	тонна (метрическая)	4,123	950 000,00	3 916 850,00	Утвержден
Манометр - диаметр корпуса 150 мм, класс точности	ЗЦП	Штука	50	8 053,54	402 677,00	Утвержден
Труба Ø108*5 м, электросварная, бесшовная, стальная,	ЗЦП	тонна (метрическая)	1,026	950 000,00	974 700,00	Утвержден
Литол 24 смазка	ЗЦП	Килограмм	141	1 992,00	280 872,00	Утвержден
Манометр – диаметр корпуса 100 мм, класс точности	ЗЦП	Штука	40	5 473,82	218 952,80	Утвержден
Саморез оцинкованный, с шестигранной головкой	ЗЦП	Штука	2000	8,00	16 000,00	Утвержден
Труба Ø159*6 м, электросварная, бесшовная, стальная,	ЗЦП	тонна (метрическая)	1,899	950 000,00	1 804 050,00	Утвержден
Саморез оцинкованный, с шестигранной головкой	ЗЦП	Штука	2000	8,00	16 000,00	Утвержден
Масло трансформаторное	ЗЦП	Килограмм	100	1 475,00	147 500,00	Утвержден
Саморез оцинкованный, с шестигранной головкой	ЗЦП	Штука	2000	7,00	14 000,00	Утвержден
Манометр - диаметр корпуса 100 мм, класс точности	ЗЦП	Штука	50	5 402,58	270 129,00	Утвержден
Масло дизельное	ЗЦП	Килограмм	600	1 100,00	660 000,00	Утвержден
Труба Ø32*2 водогазопроводная, сварная, бесшовная,	ЗЦП	тонна (метрическая)	0,108	415 000,00	44 820,00	Утвержден
Манометр – электроконтактный (сигнализирующий) для	ЗЦП	Штука	30	15 849,96	475 498,80	Утвержден
Труба Ø40*3 водогазопроводная, сварная, наружный дм	ЗЦП	тонна (метрическая)	0,156	415 000,00	64 740,00	Утвержден
Блок питания БП60Б-Д4-24 (КИПиА)	ЗЦП	Штука	15	58 960,00	884 400,00	Утвержден
клей кафельный тара 25 кг. РСУ	ЗЦП	Килограмм	3950	165,00	651 750,00	Утвержден
Труба Ø76*4 м, электросварная, бесшовная, стальная,	ЗЦП	тонна (метрическая)	0,71	415 000,00	294 650,00	Утвержден
Отвертка обыкновенная, плоская. РСУ	ЗЦП	Штука	5	330,00	1 650,00	Утвержден
Термометр цифровой малогабаритный, переносной	ЗЦП	Штука	1	93 790,00	93 790,00	Утвержден
Отвертка для винтов и шурупов с крестообразными	ЗЦП	Штука	5	385,00	1 925,00	Утвержден
Замок врезной для офисных дверей с "Г" образ.ручкой,	ЗЦП	Штука	8	4 400,00	35 200,00	Утвержден
Датчик давления "Микропроцессорные	ЗЦП	Штука	6	23 760,00	142 560,00	Утвержден
"Таль ручная, шестеренная передвижная г/п 5.0 тн н 3 м	ЗЦП	Штука	2	38 000,00	76 000,00	Утвержден
Бур перфораторный. Бур 6 мм х100. РСУ	ЗЦП	Штука	15	1 100,00	16 500,00	Утвержден

Мембранный бак котловой, Объем,л: 250.	ЗЦП	Штука	10	195 000,00	1 950 000,00	Утвержден
Бур перфораторный. Бур 8 мм х210. РСУ	ЗЦП	Штука	2	1 540,00	3 080,00	Утвержден
Отвод стальной, крутоизогнутый, бесшовный, диаметр	ЗЦП	Штука	15	30 000,00	450 000,00	Утвержден
Бур перфораторный. Бур 10 мм х210. РСУ	ЗЦП	Штука	4	1 540,00	6 160,00	Утвержден
Бур перфораторный. Бур 12 мм х400. РСУ	ЗЦП	Штука	2	1 925,00	3 850,00	Утвержден
Насос 1,13 кВт (РЭК)	ЗЦП	Штука	1	238 784,00	238 784,00	Утвержден
Бур перфораторный. Бур 14 мм х400. РСУ	ЗЦП	Штука	2	1 980,00	3 960,00	Утвержден
Бур перфораторный. Бур 16 мм х500. РСУ	ЗЦП	Штука	2	2 090,00	4 180,00	Утвержден
Автомат ВА 5739-340010-320А-3200-690АС-УХЛЗ-КЭАЗ	ЗЦП	Штука	1	89 000,00	89 000,00	Утвержден
Автомат ВА 5739-340010-400А-4000-690АС-УХЛЗ-КЭАЗ	ЗЦП	Штука	1	86 000,00	86 000,00	Утвержден
Набор шестигранников состоит от 1,5 мм до 20 мм (РЭК)	ЗЦП	Штука	2	13 000,00	26 000,00	Утвержден
Биты для внутреннего шестигранника, шестигранная,	ЗЦП	Штука	5	385,00	1 925,00	Утвержден
Автомат ВА 5739-340010-500А-5000m-690АС-УХЛЗ-КЭАЗ	ЗЦП	Штука	1	98 000,00	98 000,00	Утвержден
Материал для мягкой кровли, наплавляемыйБикрост	ЗЦП	Метр квадратный	1600	820,00	1 312 000,00	Утвержден
Датчик давления ПД-100-ДИ-0-1,6М (КИПиА)	ЗЦП	Штука	20	46 068,00	921 360,00	Утвержден
Цемент М500 (РЭК)	ЗЦП	Килограмм	500	2 700,00	1 350 000,00	Утвержден
Датчик давления ПД-100-ДИ-1,0 М (КИПиА)	ЗЦП	Штука	20	46 068,00	921 360,00	Утвержден
Датчик давления ПД-100-ДИ-2,5 М (КИПиА)	ЗЦП	Штука	10	58 960,00	589 600,00	Утвержден
Термопреобразователь (КИПиА)	ЗЦП	Штука	6	36 160,00	216 960,00	Утвержден
Термометр ТТЖ-2 (КИПиА)	ЗЦП	Штука	80	2 825,00	226 000,00	Утвержден
Теплообменник (РЭК)	ЗЦП	Штука	1	150 000,00	150 000,00	Утвержден
Шуруповерт аккумуляторный. (РЭК)	ЗЦП	Штука	1	22 000,00	22 000,00	Утвержден
Лак алкидный-уретановый. бесцветный тара - 20кг. РСУ	ЗЦП	Килограмм	20	990,00	19 800,00	Утвержден
Аккумуляторная батарея 6СТ-190. Ном. Напряжение:	ЗЦП	Штука	10	85 000,00	850 000,00	Утвержден
Аккумуляторная батарея 6СТ-65. Ном. Напряжение: 12В.	ЗЦП	Штука	2	28 000,00	56 000,00	Утвержден
Аккумуляторная батарея 6СТ-90. Ном. Напряжение: 12В.	ЗЦП	Штука	2	41 000,00	82 000,00	Утвержден
Шкурка шлифовальная на текстильной основе.	ЗЦП	Метр квадратный	30	165,00	4 950,00	Утвержден
Диск отрезной Ф-125мм (РЭК)	ЗЦП	Штука	20	450,00	9 000,00	Утвержден
Диск отрезной Ф-180мм (РЭК-40 СР-2-10)	ЗЦП	Штука	50	650,00	32 500,00	Утвержден
Шкурка шлифовальная на текстильной основе.	ЗЦП	Метр квадратный	20	198,00	3 960,00	Утвержден
Стремянка алюминиевая. Рабочая высота4.13 м.	ЗЦП	Штука	2	54 000,00	108 000,00	Утвержден
Пенополистирол (он же вспененный полистирол, он же	ЗЦП	Метр кубический	2	13 860,00	27 720,00	Утвержден
Бита двухсторонняя для шуруповерта, крестовидная. РСУ	ЗЦП	Штука	10	495,00	4 950,00	Утвержден
Предохранительный клапан DN-40/65 (РЭК)	ЗЦП	Штука	3	42 000,00	126 000,00	Утвержден
Бита форма шестилучевая, 6-ти гранные с магнитом	ЗЦП	Штука	10	715,00	7 150,00	Утвержден
Кольцо уплотнительное 200/171 К (Кан.сети - 20)	ЗЦП	Штука	20	7 240,00	144 800,00	Утвержден
Клей ПВА столярный (1 шт-850 гр). РСУ	ЗЦП	Штука	10	330,00	3 300,00	Утвержден
Кран 3-х ходовой, латунный, шаровый с фторопластовым	ЗЦП	Штука	200	3 125,00	625 000,00	Утвержден
Кольцо уплотнительное 315/271 К (Кан.сети - 20)	ЗЦП	Штука	20	10 860,00	217 200,00	Утвержден
Клапан обратный межфланцевый 200мм (РЭК)	ЗЦП	Штука	10	27 000,00	270 000,00	Утвержден
Автомат ВА 5739-340010-630А-5000-690АС-УХЛЗ-КЭАЗ	ЗЦП	Штука	2	132 100,00	264 200,00	Утвержден

Клапан обратный межфланцевый 250мм (РЭК)	ЗЦП	Штука	6	50 000,00	300 000,00	Утвержден
Эмаль, ПФ-115 синяя (РЭК)	ЗЦП	Килограмм	30	650,00	19 500,00	Утвержден
Сверло проходное многоступенчатое размер: 5,7x50 мм.	ЗЦП	Штука	10	3 300,00	33 000,00	Утвержден
Автомат ВА 57ф35 340010-100А-1000-400АС-УХЛЗ-КЭАЗ	ЗЦП	Штука	4	18 000,00	72 000,00	Утвержден
Автомат ВА 57ф35 340010-125А-1250-400АС-УХЛЗ-КЭАЗ	ЗЦП	Штука	4	21 000,00	84 000,00	Утвержден
Фурнитура для мебели, с крепежными изделиями	ЗЦП	Штука	5	4 400,00	22 000,00	Утвержден
Автомат ВА 57ф35 340010-160А-1600-400АС-УХЛЗ-КЭАЗ	ЗЦП	Штука	3	22 000,00	66 000,00	Утвержден
Автомат ВА 57ф35 340010-200А-2000-400АС-УХЛЗ-КЭАЗ	ЗЦП	Штука	1	24 100,00	24 100,00	Утвержден
Погодозависимый двухканальный регулятор (КИПиА)	ЗЦП	Штука	10	55 045,00	550 450,00	Утвержден
Автомат ВА 57ф35 340010-250А-2500-400АС-УХЛЗ-КЭАЗ	ЗЦП	Штука	4	25 420,00	101 680,00	Утвержден
Автомат ВА 57ф35 340010-63А-630-400АС-УХЛЗ-КЭАЗ	ЗЦП	Штука	12	12 000,00	144 000,00	Утвержден
Стальные отливки, 2х13 высоколегированная	ЗЦП	тонна (метрическая)	0,1024	2 000 000,00	204 800,00	Утвержден
Автомат ВА 57ф35 340010-32А-630-400АС-УХЛЗ-КЭАЗ	ЗЦП	Штука	3	8 000,00	24 000,00	Утвержден
Автомат ВА 57ф35 340010-10А-630-400АС-УХЛЗ-КЭАЗ	ЗЦП	Штука	6	7 500,00	45 000,00	Утвержден
ПОДШИПНИК 322 (РМТС)	ЗЦП	Штука	6	45 000,00	270 000,00	Утвержден
Круг с алмазным напылением для заточки победитовых	ЗЦП	Штука	2	4 950,00	9 900,00	Утвержден
Сантехническая нить 150 м (КИПиА)	ЗЦП	Штука	30	540,00	16 200,00	Утвержден
Кольцо САМ д-100 мм (Кан.сети - 30)	ЗЦП	Штука	30	1 480,00	44 400,00	Утвержден
Стамеска плоская по дереву плотничий или столярный	ЗЦП	Штука	10	990,00	9 900,00	Утвержден
Набивка сальниковая, асбестовая, d 8мм ( РМТС-20 )	ЗЦП	Килограмм	20	6 000,00	120 000,00	Утвержден
Набивка сальниковая, асбестовая, d 10мм ( РМТС-20 )	ЗЦП	Килограмм	20	6 000,00	120 000,00	Утвержден
Набивка сальниковая, асбестовая, d 13мм ( РМТС-20 )	ЗЦП	Килограмм	20	6 000,00	120 000,00	Утвержден
Набивка сальниковая, асбестовая, d 16мм ( РМТС-20 )	ЗЦП	Килограмм	20	6 000,00	120 000,00	Утвержден
Строительные ножи со сменными лезвиями для резки	ЗЦП	Штука	20	1 980,00	39 600,00	Утвержден
Кольцо САМ д-150 мм (Кан.сети - 40)	ЗЦП	Штука	40	1 680,00	67 200,00	Утвержден
Автоматический выключатель NXB-63S 1P 10A 4.5kA х-ка	ЗЦП	Штука	50	500,00	25 000,00	Утвержден
роликовый подшипник 6-2314-КМ, На насосы СЭ1250 -70	ЗЦП	Штука	6	9 800,00	58 800,00	Утвержден
Автоматический выключатель NXB-63S 1P 16A 4.5kA х-ка	ЗЦП	Штука	100	628,00	62 800,00	Утвержден
Кольцо САМ д-200 мм (Кан.сети - 20)	ЗЦП	Штука	20	3 500,00	70 000,00	Утвержден
подшипник двухрядный 3086313 На насосы СЭ1250 -70	ЗЦП	Штука	6	35 000,00	210 000,00	Утвержден
Автоматический выключатель NXB-63S 1P 20A 4.5kA х-ка	ЗЦП	Штука	100	650,00	65 000,00	Утвержден
Сверло спиральное с цилиндрическим хвостовиком,	ЗЦП	Штука	10	605,00	6 050,00	Утвержден
Автоматический выключатель NXB-63S 1P 25A 4.5kA х-ка	ЗЦП	Штука	100	645,00	64 500,00	Утвержден
Программируемый контроллер со встроенным	ЗЦП	Штука	2	445 600,00	891 200,00	Утвержден
Сверло спиральное с цилиндрическим хвостовиком,	ЗЦП	Штука	5	935,00	4 675,00	Утвержден
Автоматический выключатель NXB-63S 1P 32A 4.5kA х-ка	ЗЦП	Штука	50	807,00	40 350,00	Утвержден
Кольцо САМ д-300 мм (Кан.сети - 40)	ЗЦП	Штука	40	3 800,00	152 000,00	Утвержден
Нормирующий преобразователь для термометров	ЗЦП	Штука	4	92 650,00	370 600,00	Утвержден
Автомат трехполюсный 63А	ЗЦП	Штука	14	4 200,00	58 800,00	Утвержден
Сверло спиральное с цилиндрическим хвостовиком,	ЗЦП	Штука	5	990,00	4 950,00	Утвержден
Автомат трехполюсный 50А	ЗЦП	Штука	20	3 900,00	78 000,00	Утвержден

Сверло спиральное с цилиндрическим хвостовиком,	ЗЦП	Штука	4	990,00	3 960,00	Утвержден
Уровнемер (РЭК)	ЗЦП	Штука	4	241 000,00	964 000,00	Утвержден
Кольцо САМ д-600 мм (Кан.сети - 40)	ЗЦП	Штука	40	4 500,00	180 000,00	Утвержден
Автомат трехполюсный 16А	ЗЦП	Штука	60	3 500,00	210 000,00	Утвержден
Автомат трехполюсный 25А	ЗЦП	Штука	16	3 800,00	60 800,00	Утвержден
Модуль аналогового ввода/вывода (КИПиА)	ЗЦП	Штука	4	112 870,00	451 480,00	Утвержден
Программируемое реле (КИПиА)	ЗЦП	Штука	5	167 850,00	839 250,00	Утвержден
Автомат трехполюсный 32А	ЗЦП	Штука	20	3 900,00	78 000,00	Утвержден
Противогаз ПШ1 с маской АП-7-2 (КИПиА)	ЗЦП	Штука	5	167 850,00	839 250,00	Утвержден
Автоматический клапан управления (РЭК)	ЗЦП	Штука	1	262 000,00	262 000,00	Утвержден
Сталь листовая 2 мм (КОС -30)	ЗЦП	Метр квадратный	30	6 253,50	187 605,00	Утвержден
Сверло спиральное с цилиндрическим хвостовиком,	ЗЦП	Штука	2	990,00	1 980,00	Утвержден
Аккумулятор для пожарной сигнализации. Номинальное	ЗЦП	Штука	30	16 950,00	508 500,00	Утвержден
Кабель-канал 20х10	ЗЦП	Метр	60	120,00	7 200,00	Утвержден
Рулонная изоляция (РМТС)	ЗЦП	Метр квадратный	200	4 500,00	900 000,00	Утвержден
Кабель-канал 25х16	ЗЦП	Метр	60	220,00	13 200,00	Утвержден
Сталь листовая 3 мм (КОС - 30)	ЗЦП	Метр квадратный	30	9 217,28	276 518,40	Утвержден
Кабель-канал 25х25	ЗЦП	Метр	60	280,00	16 800,00	Утвержден
Кабель-канал 40х16	ЗЦП	Метр	60	345,00	20 700,00	Утвержден
Частотный преобразователь 7,5 кВт (Ср-2)	ЗЦП	Штука	3	260 000,00	780 000,00	Утвержден
Частотный преобразователь 55 кВт (Ср-2)	ЗЦП	Штука	3	260 000,00	780 000,00	Утвержден
Эластичный универсальный силиконовый герметик на	ЗЦП	Штука	20	1 980,00	39 600,00	Утвержден
Прибор охранно-пожарный «Гранит-12» (КИПиА)	ЗЦП	Штука	2	67 800,00	135 600,00	Утвержден
Кабель-канал 40х25	ЗЦП	Метр	60	420,00	25 200,00	Утвержден
Прибор охранно-пожарный «Гранит-5» (КИПиА)	ЗЦП	Штука	4	56 500,00	226 000,00	Утвержден
Кабель-канал 40х40	ЗЦП	Метр	60	580,00	34 800,00	Утвержден
Сталь листовая 5 мм (КОС - 30)	ЗЦП	Метр квадратный	30	15 960,00	478 800,00	Утвержден
Прибор охранно-пожарный «Гранит-24» (КИПиА)	ЗЦП	Штука	3	79 100,00	237 300,00	Утвержден
Эластичный универсальный силиконовый герметик на	ЗЦП	Штука	20	1 980,00	39 600,00	Утвержден
Кабель-канал 60х40	ЗЦП	Метр	60	495,00	29 700,00	Утвержден
Кабель-канал 60х60	ЗЦП	Метр	60	620,00	37 200,00	Утвержден
Приспособление для вырезки прокладок (РМТС)	ЗЦП	Штука	1	107 000,00	107 000,00	Утвержден
Кабель-канал 80х40	ЗЦП	Метр	60	700,00	42 000,00	Утвержден
Кнопка тревожной сигнализации (КИПиА)	ЗЦП	Штука	40	2 825,00	113 000,00	Утвержден
Стальные отливки, 2х13 Ø90мм наружный, Ø60мм	ЗЦП	онна (метрическая)	0,13	2 000 000,00	260 000,00	Утвержден
Сталь листовая 8 мм (КОС -30)	ЗЦП	Метр квадратный	30	25 049,00	751 470,00	Утвержден
Кабель Кг 4*16Кабель Кг 4*4	ЗЦП	Метр	50	1 900,00	95 000,00	Утвержден
Поплавковый выключатель, 1 переключающий	ЗЦП	Штука	10	113 000,00	1 130 000,00	Утвержден
Сталь листовая 10 мм (КНС - 1)	ЗЦП	онна (метрическая)	1	399 000,00	399 000,00	Утвержден
Сверло спиральное с цилиндрическим хвостовиком,	ЗЦП	Штука	2	1 100,00	2 200,00	Утвержден
Сверло спиральное с цилиндрическим хвостовиком,	ЗЦП	Штука	2	1 540,00	3 080,00	Утвержден

Монтерская трубка (КИПиА)	ЗЦП	Штука	2	33 900,00	67 800,00	Утвержден
Кабель Кг 4*16Кабель Кг 4*6	ЗЦП	Метр	50	2 600,00	130 000,00	Утвержден
Кабель Кг 4*16 Кабель Кг 4*16	ЗЦП	Метр	50	4 860,00	243 000,00	Утвержден
Сталь листовая 20 мм (КНС - 1)	ЗЦП	онна (метрическая)	1	459 000,00	459 000,00	Утвержден
Кабель Кг 4*16Кабель Кг 4*10	ЗЦП	Метр	60	3 500,00	210 000,00	Утвержден
Смесь для наружных и внутренних работ, влагостойкая.	ЗЦП	Килограмм	2000	220,00	440 000,00	Утвержден
Кабель для сетей линий связи УТР 4пары (КИПиА)	ЗЦП	Штука	6	56 041,00	336 246,00	Утвержден
Кабель Кг 4*25Кабель Кг 4*25	ЗЦП	Метр	50	5 500,00	275 000,00	Утвержден
Подшипник 312 (РМТС)	ЗЦП	Штука	6	14 300,00	85 800,00	Утвержден
Кабель Кг 4*50Кабель Кг 4*50	ЗЦП	Метр	15	16 120,00	241 800,00	Утвержден
Кабель Кг 4*95Кабель Кг 4*95	ЗЦП	Метр	40	20 000,00	800 000,00	Утвержден
Водоэмульсионная краска для наружных работ	ЗЦП	Килограмм	1250	770,00	962 500,00	Утвержден
Набивка сальниковая ХБС ( РМТС )	ЗЦП	Килограмм	5	5 780,00	28 900,00	Утвержден
Кабель витой для трубки телефонный шнур RJ9 1,5м	ЗЦП	Штука	30	2 260,00	67 800,00	Утвержден
Подшипник 320 (РМТС)	ЗЦП	Штука	6	35 000,00	210 000,00	Утвержден
Лопата снеговая с черенком (ГОСТ 12-4-189-99) (КОС -	ЗЦП	Штука	12	4 717,00	56 604,00	Утвержден
Коннектор RJ45 для УТР кабеля (КИПиА)	ЗЦП	Штука	1000	113,00	113 000,00	Утвержден
АВВГ-П 2х2,5 А - жила выполнена из алюминия.В -	ЗЦП	Метр	50	70,00	3 500,00	Утвержден
Керамика трубная, Внутренний ДУ 10мм, длина 1м	ЗЦП	Штука	25	22 600,00	565 000,00	Утвержден
Для мягкой кровли, рулон 10-15 м <sup>2</sup> , гидроизоляционный	ЗЦП	Метр квадратный	2000	1 100,00	2 200 000,00	Утвержден
шлиф шкурка на тканевой основе (РМТС)	ЗЦП	Метр	20	4 980,00	99 600,00	Утвержден
Для мягкой кровли, рулон 10-15 м <sup>2</sup> , гидроизоляционный	ЗЦП	Метр квадратный	2000	1 100,00	2 200 000,00	Утвержден
Лопата штыковая с черенком (КОС - 10)	ЗЦП	Штука	10	2 300,00	23 000,00	Утвержден
Нихромовая проволока ДУ 2,5-3,00 мм, длина 1м	ЗЦП	Килограмм	5	7 910,00	39 550,00	Утвержден
Чугунное литье СЧ21-40 наружным диаметром Ø 280мм,	ЗЦП	Штука	6	135 000,00	810 000,00	Утвержден
Асфальт горячий. Высокая твердость готового покрытия.	ЗЦП	онна (метрическая)	350	26 000,00	9 100 000,00	Утвержден
Лопата совковая с черенком (КОС - 10)	ЗЦП	Штука	10	2 470,00	24 700,00	Утвержден
КонтакторКМН-22510-25А,220В	ЗЦП	Штука	10	4 077,00	40 770,00	Утвержден
Фотоэлемент для датчика контроля (КИПиА)	ЗЦП	Штука	20	11 300,00	226 000,00	Утвержден
КонтакторКМН-22510-32А,220В	ЗЦП	Штука	10	4 631,00	46 310,00	Утвержден
чугунное литье СЧ21-40 наружным диаметром 200мм,	ЗЦП	Штука	8	68 000,00	544 000,00	Утвержден
КонтакторКМН-22510-40А,380В	ЗЦП	Штука	10	8 408,00	84 080,00	Утвержден
чугунное литье СЧ21-40 наружным диаметром Ø 310мм,	ЗЦП	Штука	8	133 000,00	1 064 000,00	Утвержден
Медная трубка для регуляторов газа ду 8 мм (КИПиА)	ЗЦП	Метр	20	1 000,00	20 000,00	Утвержден
Битум дорожный. Дорожный нефтяной битум - это	ЗЦП	Килограмм	800	1 195,00	956 000,00	Утвержден
Лента расчалка для прочистки канализационных труб	ЗЦП	Метр	240	1 600,00	384 000,00	Утвержден
КонтакторКМН-35012-50А,220В	ЗЦП	Штука	10	9 999,00	99 990,00	Утвержден
Преобразователь измерительный (КИПиА)	ЗЦП	Пара	6	113 000,00	678 000,00	Утвержден
КонтакторКМН-35012-65А,220В	ЗЦП	Штука	10	10 171,00	101 710,00	Утвержден
КонтакторКМН-35012-95А,220В	ЗЦП	Штука	10	15 300,00	153 000,00	Утвержден
Контактор КТИ-5115 160А 400В/АСЗ	ЗЦП	Штука	4	39 558,00	158 232,00	Утвержден

Респиратор-маска с клапаном строительный от пыли	ЗЦП	Штука	30	1 080,00	32 400,00	Утвержден
Контактор КТИ-5115 115А 400В/АС3	ЗЦП	Штука	4	27 206,00	108 824,00	Утвержден
Контроллер (КИПиА)	ЗЦП	Штука	4	512 470,00	2 049 880,00	Утвержден
Контактор КТИ-5115 250А 400В/АС3	ЗЦП	Штука	4	69 183,00	276 732,00	Утвержден
Резак пропановый Р1П-100	ЗЦП	Штука	10	16 800,00	168 000,00	Утвержден
Ткань прорезиненная вулканизованная (КИПиА)	ЗЦП	Рулон	3	45 200,00	135 600,00	Утвержден
Лента оградительная в рулоне 250 м (Кан.сети - 120)	ЗЦП	Штука	120	1 600,00	192 000,00	Утвержден
Лента липкая изоляционная из нетканого материала	ЗЦП	Рулон	20	45 200,00	904 000,00	Утвержден
Рукав резиновый -9 мм	ЗЦП	Метр	500	410,00	205 000,00	Утвержден
Редуктор кислородный	ЗЦП	Штука	10	15 900,00	159 000,00	Утвержден
Рабочие перчатки хозяйственные с двойным латексным	ЗЦП	Пара	50	220,00	11 000,00	Утвержден
Редуктор для пропана	ЗЦП	Штука	10	16 600,00	166 000,00	Утвержден
КонтакторКонтактор КТ 6013М-Б, 100А, 220В	ЗЦП	Штука	2	80 000,00	160 000,00	Утвержден
Маска сварочная	ЗЦП	Штука	10	8 800,00	88 000,00	Утвержден
КонтакторКонтактор КТ 6023М-Б, 160А, 220В	ЗЦП	Штука	2	90 000,00	180 000,00	Утвержден
Слесарный молоток с квадратным бойком весом 400 г. и	ЗЦП	Штука	5	2 719,00	13 595,00	Утвержден
КонтакторКонтактор КТ 6633Б, 250А, 220В	ЗЦП	Штука	2	120 000,00	240 000,00	Утвержден
Мешки льняные 50 кг (КОС-300)	ЗЦП	Штука	300	1 750,00	525 000,00	Утвержден
КонтакторКонтактор КТ 6043Б, 400А, 220В	ЗЦП	Штука	2	150 000,00	300 000,00	Утвержден
Молоток резиновый портативный. Строительный	ЗЦП	Штука	1	2 473,00	2 473,00	Утвержден
Кабель ШВВП 2*0,75 (КИПиА)	ЗЦП	Бобина	5	34 465,00	172 325,00	Утвержден
Напоромер НМП 4 кПа (КИПиА)	ЗЦП	Штука	20	28 250,00	565 000,00	Утвержден
Контактор ПМ-12 160А	ЗЦП	Штука	5	35 000,00	175 000,00	Утвержден
Контактор ПМ-12 250А	ЗЦП	Штука	5	55 000,00	275 000,00	Утвержден
Напоромер НМП 10 кПа (КИПиА)	ЗЦП	Штука	20	33 900,00	678 000,00	Утвержден
Контактор ПМ-12 40А	ЗЦП	Штука	10	15 500,00	155 000,00	Утвержден
Муфта стальная д-57 (Кан.сети - 20)	ЗЦП	Штука	20	950,00	19 000,00	Утвержден
Лампа , ДРВ-250Лампа ДРВ-250 номинальный уровень	ЗЦП	Штука	88	1 540,00	135 520,00	Утвержден
Кабель-канал 25*16 (42*2) с двойным замком длина 2м	ЗЦП	Штука	50	370,00	18 500,00	Утвержден
Лампа светодиодная IEK НР-80-230-Е40-6500К	ЗЦП	Штука	50	3 000,00	150 000,00	Утвержден
Лампа Светодиодная коммутаторнаяэл лампы ЛЭД 20 Вт	ЗЦП	Штука	600	580,00	348 000,00	Утвержден
Пояс страховочный (КИПиА)	ЗЦП	Штука	2	16 950,00	33 900,00	Утвержден
Лампа Светодиодная коммутаторнаяэл лампы ЛЭД 15 Вт	ЗЦП	Штука	600	480,00	288 000,00	Утвержден
Муфта НПВХ кан.соединительная (PVC-U) 160 SN4	ЗЦП	Штука	150	585,00	87 750,00	Утвержден
Лампа Светодиодная коммутаторнаяэл лампы ЛЭД 18 Вт	ЗЦП	Штука	100	650,00	65 000,00	Утвержден
Коннектор RJ11 для обжимки телефонного кабеля	ЗЦП	Штука	200	33,90	6 780,00	Утвержден
Лампа Светодиодная коммутаторнаяэл лампы ЛЭД 10 Вт	ЗЦП	Штука	100	550,00	55 000,00	Утвержден
Муфта НПВХ кан.соединительная (PVC-U) SN4 д-200	ЗЦП	Штука	20	2 203,00	44 060,00	Утвержден
Наконечник алюминиевые Д 16	ЗЦП	Штука	100	220,00	22 000,00	Утвержден
Кримпер для обжимки коннекторов RJ 11 6P4С, RJ45 для	ЗЦП	Штука	3	6 780,00	20 340,00	Утвержден
Муфта ДГТ 160/136 гофра (Кан.сети - 30)	ЗЦП	Штука	30	1 000,00	30 000,00	Утвержден



Мыло хозяйственное. твердое, 1 группы. 72 %, цвет	ЗЦП	Килограмм	3000	300,00	900 000,00	Утвержден
Муфта ДГТ 200/171 гофра (Кан.сети - 20)	ЗЦП	Штука	20	2 700,00	54 000,00	Утвержден
Муфта ДГТ 315/271 гофра (Кан.сети - 30)	ЗЦП	Штука	30	7 500,00	225 000,00	Утвержден
Рукавицы. Ткань брезентовая плотность 280 г/м <sup>2</sup> , с	ЗЦП	Пара	2228	1 000,00	2 228 000,00	Утвержден
Кабель для сетей линий связи FTP 4пары (КИПиА)	ЗЦП	Штука	4	226 000,00	904 000,00	Утвержден
Труба гофрированная SN8 Ду-160 (Кан.сети - 120)	ЗЦП	Метр	120	6 045,00	725 400,00	Утвержден
Модуль цифрового ввода/ вывода (КИПиА)	ЗЦП	Штука	4	108 790,00	435 160,00	Утвержден
Труба гофрированная SN8-9 200/171FD (Кан.сети - 120)	ЗЦП	Метр	120	6 545,00	785 400,00	Утвержден
Наконечник алюминиевые Д 25	ЗЦП	Штука	100	260,00	26 000,00	Утвержден
Труба гофрированная SN6-7 315/271FD (Кан.сети - 120)	ЗЦП	Метр	120	6 705,00	804 600,00	Утвержден
Наконечник алюминиевые Д 35	ЗЦП	Штука	100	300,00	30 000,00	Утвержден
Наконечник алюминиевые Д 50	ЗЦП	Штука	100	450,00	45 000,00	Утвержден
Компактный LTE роутер (КИПиА)	ЗЦП	Штука	3	136 400,00	409 200,00	Утвержден
Наконечник алюминиевые Д 75	ЗЦП	Штука	100	550,00	55 000,00	Утвержден
Наконечник алюминиевые Д 120	ЗЦП	Штука	100	680,00	68 000,00	Утвержден
Набивка сальниковая d 18 мм (КНС - 40)	ЗЦП	Килограмм	40	4 070,00	162 800,00	Утвержден
Наконечник алюминиевые Д 95	ЗЦП	Штука	100	580,00	58 000,00	Утвержден
Блок питания 12В/1000мА (КИПиА)	ЗЦП	Штука	10	12 780,00	127 800,00	Утвержден
Наконечник Медный Д16	ЗЦП	Штука	100	260,00	26 000,00	Утвержден
Наконечник Медный Д25	ЗЦП	Штука	100	360,00	36 000,00	Утвержден
Набивка сальниковая d 32 мм (КНС - 100)	ЗЦП	Килограмм	100	4 160,00	416 000,00	Утвержден
Наконечник Медный Д35	ЗЦП	Штука	100	400,00	40 000,00	Утвержден
Наконечник Медный Д50	ЗЦП	Штука	100	580,00	58 000,00	Утвержден
Наконечник Медный Д75	ЗЦП	Штука	100	900,00	90 000,00	Утвержден
Наконечник Медный Д75	ЗЦП	Штука	100	980,00	98 000,00	Утвержден
Подшипник каченияПодшипник 180201 шариковый	ЗЦП	Штука	20	600,00	12 000,00	Утвержден
Подшипник каченияПодшипник 180202 шариковый	ЗЦП	Штука	20	850,00	17 000,00	Утвержден
Обратный клапан шаровый д-100 (КНС - 8)	ЗЦП	Штука	8	136 000,00	1 088 000,00	Утвержден
Подшипник каченияПодшипник 180203 шариковый	ЗЦП	Штука	20	900,00	18 000,00	Утвержден
Подшипник каченияПодшипник 180204 шариковый	ЗЦП	Штука	20	1 300,00	26 000,00	Утвержден
Реле интерфейсное с розеткой(КИПиА)	ЗЦП	Штука	15	9 654,00	144 810,00	Утвержден
Подшипник каченияПодшипник 180205 шариковый	ЗЦП	Штука	20	1 470,00	29 400,00	Утвержден
Подшипник каченияПодшипник 180206 шариковый	ЗЦП	Штука	20	1 650,00	33 000,00	Утвержден
Обратный клапан шаровый д-150 (КНС - 5)	ЗЦП	Штука	5	315 000,00	1 575 000,00	Утвержден
Модуль дискретного ввода(КИПиА)	ЗЦП	Штука	3	89 500,00	268 500,00	Утвержден
Подшипник каченияПодшипник 180208 шариковый	ЗЦП	Штука	10	2 450,00	24 500,00	Утвержден
Подшипник каченияПодшипник 180209 шариковый	ЗЦП	Штука	20	2 800,00	56 000,00	Утвержден
Обратный клапан шаровый д-200 (КНС - 5)	ЗЦП	Штука	5	415 000,00	2 075 000,00	Утвержден
Подшипник каченияПодшипник 180210 шариковый	ЗЦП	Штука	10	3 200,00	32 000,00	Утвержден
Коробка распределительная 10*10 (КИПиА)	ЗЦП	Штука	40	339,00	13 560,00	Утвержден
Подшипник каченияПодшипник 180213 шариковый	ЗЦП	Штука	10	5 000,00	50 000,00	Утвержден

Подшипник каченияПодшипник 180215 шариковый	ЗЦП	Штука	15	6 900,00	103 500,00	Утвержден
Подшипник каченияПодшипник 180302 шариковый	ЗЦП	Штука	20	1 000,00	20 000,00	Утвержден
Бур 6х160мм (КИПиА)	ЗЦП	Штука	5	593,20	2 966,00	Утвержден
Обратный клапан шаровый д-300 (КНС - 1)	ЗЦП	Штука	1	630 000,00	630 000,00	Утвержден
Подшипник каченияПодшипник 180303 шариковый	ЗЦП	Штука	20	1 160,00	23 200,00	Утвержден
Бур по бетону 14х880мм (КИПиА)	ЗЦП	Штука	2	12 650,00	25 300,00	Утвержден
Подшипник каченияПодшипник 180304 шариковый	ЗЦП	Штука	20	1 450,00	29 000,00	Утвержден
Блок питания 12В 6А (КИПиА)	ЗЦП	Штука	20	11 300,00	226 000,00	Утвержден
Подшипник каченияПодшипник 180305шариковый	ЗЦП	Штука	20	1 550,00	31 000,00	Утвержден
Подшипник каченияПодшипник 180306 шариковый	ЗЦП	Штука	40	1 905,00	76 200,00	Утвержден
Хомуты стяжки белые пластиковые ширина 2,5мм,	ЗЦП	Штука	5	500,00	2 500,00	Утвержден
Подшипник каченияПодшипник 180308 шариковый	ЗЦП	Штука	20	2 756,00	55 120,00	Утвержден
Подшипник качения Подшипник 180309 шариковый	ЗЦП	Штука	12	4 250,00	51 000,00	Утвержден
Подшипник каченияПодшипник 180310 шариковый	ЗЦП	Штука	10	5 000,00	50 000,00	Утвержден
Подшипник каченияПодшипник 180311 шариковый	ЗЦП	Штука	10	8 560,00	85 600,00	Утвержден
Паяльная станция (КИПиА)	ЗЦП	Штука	3	49 190,00	147 570,00	Утвержден
Подшипник каченияПодшипник 180312 шариковый	ЗЦП	Штука	20	9 300,00	186 000,00	Утвержден
Отвод стальной диаметр 325 мм (КНС - 8)	ЗЦП	Штука	8	82 980,00	663 840,00	Утвержден
Подшипник каченияПодшипник 180313 шариковый	ЗЦП	Штука	10	12 650,00	126 500,00	Утвержден
Подшипник каченияПодшипник 180314 шариковый	ЗЦП	Штука	10	12 650,00	126 500,00	Утвержден
Жилет сигнальный	ЗЦП	Штука	300	3 000,00	900 000,00	Утвержден
Подшипник каченияПодшипник 180315 шариковый	ЗЦП	Штука	10	13 900,00	139 000,00	Утвержден
Набор инструментов 100 в 1 (КИПиА)	ЗЦП	Штука	3	79 100,00	237 300,00	Утвержден
Подшипник каченияПодшипник 180316шариковый	ЗЦП	Штука	10	16 800,00	168 000,00	Утвержден
Отвод стальной 219мм (КНС - 10)	ЗЦП	Штука	10	38 500,00	385 000,00	Утвержден
Подшипник каченияПодшипник 180317шариковый	ЗЦП	Штука	10	21 300,00	213 000,00	Утвержден
Подшипник каченияПодшипник 180319шариковый	ЗЦП	Штука	10	31 105,00	311 050,00	Утвержден
Отвод стальной д-108мм (КНС - 16)	ЗЦП	Штука	16	7 050,00	112 800,00	Утвержден
Регулятор давления газа (КИПиА)	ЗЦП	Штука	3	16 950,00	50 850,00	Утвержден
Перфоратор (КИПиА)	ЗЦП	Штука	2	73 450,00	146 900,00	Утвержден
Краги, для защиты рук от повышенных температур, из	ЗЦП	Пара	200	2 000,00	400 000,00	Утвержден
ПроводЭмальпровод ПЭТВ 2 Д 0,40мм	ЗЦП	Килограмм	100	5 800,00	580 000,00	Утвержден
Подшипник 224 (КОС - 10)	ЗЦП	Штука	10	19 626,00	196 260,00	Утвержден
Аптечка первой медицинской помощи. Приказ	ЗЦП	Штука	100	4 000,00	400 000,00	Утвержден
Реле уровня жидкости (КИПиА)	ЗЦП	Штука	15	4 520,00	67 800,00	Утвержден
ПроводЭмальпровод ПЭТВ 2 Д 0,45мм	ЗЦП	Килограмм	100	5 800,00	580 000,00	Утвержден
ПроводЭмальпровод ПЭТВ 2 Д 0,5мм	ЗЦП	Килограмм	100	5 800,00	580 000,00	Утвержден
Подшипник 2316 (КОС - 6)	ЗЦП	Штука	6	22 015,00	132 090,00	Утвержден
ПроводЭмальпровод ПЭТВ 2 Д 0,53мм	ЗЦП	Килограмм	120	5 800,00	696 000,00	Утвержден
ПроводЭмальпровод ПЭТВ 2 Д 0,56мм	ЗЦП	Килограмм	100	5 800,00	580 000,00	Утвержден
ПроводЭмальпровод ПЭТВ 2 Д 0,61мм	ЗЦП	Килограмм	120	5 800,00	696 000,00	Утвержден

ПроводЭмальпровод ПЭТВ 2 Д 0,60мм	ЗЦП	Килограмм	100	5 800,00	580 000,00	Утвержден
ПроводЭмальпровод ПЭТВ 2 Д 0,67мм	ЗЦП	Килограмм	100	5 800,00	580 000,00	Утвержден
ПроводЭмальпровод ПЭТВ 2 Д 0,78мм	ЗЦП	Килограмм	100	5 800,00	580 000,00	Утвержден
ПроводЭмальпровод ПЭТВ 2 Д 0,75мм	ЗЦП	Килограмм	100	5 800,00	580 000,00	Утвержден
Пропорциональный привод управления (КИПиА)	ЗЦП	Штука	1	158 200,00	158 200,00	Утвержден
ПроводЭмальпровод ПЭТВ 2 Д 0,80мм	ЗЦП	Килограмм	100	5 800,00	580 000,00	Утвержден
ПроводЭмальпровод ПЭТВ 2 Д 0,83мм	ЗЦП	Килограмм	100	5 800,00	580 000,00	Утвержден
ПроводЭмальпровод ПЭТВ 2 Д 0,85мм	ЗЦП	Килограмм	120	5 800,00	696 000,00	Утвержден
ПроводЭмальпровод ПЭТВ 2 Д 0,90мм	ЗЦП	Килограмм	120	5 800,00	696 000,00	Утвержден
Подшипник 2324 (КОС - 6)	ЗЦП	Штука	6	73 917,00	443 502,00	Утвержден
Провод Эмальпровод ПЭТВ 2 Д 0,94 мм	ЗЦП	Килограмм	120	5 800,00	696 000,00	Утвержден
ПроводЭмальпровод ПЭТВ 2 Д 0,95мм	ЗЦП	Килограмм	120	5 800,00	696 000,00	Утвержден
Преобразователь температуры -50...+200 / 4-20 мА, 120	ЗЦП	Штука	15	63 240,00	948 600,00	Утвержден
ПроводЭмальпровод ПЭТВ 2 Д 1мм	ЗЦП	Килограмм	120	5 800,00	696 000,00	Утвержден
Подшипник 324 (КОС - 6)	ЗЦП	Штука	6	53 636,00	321 816,00	Утвержден
ПроводЭмальпровод ПЭТВ 2 Д 1,06мм	ЗЦП	Килограмм	120	5 800,00	696 000,00	Утвержден
Аккумуляторная дрель-шуруповёрт (КИПиА)	ЗЦП	Штука	2	156 215,00	312 430,00	Утвержден
ПроводЭмальпровод ПЭТВ 2 Д 1,08мм	ЗЦП	Килограмм	120	5 800,00	696 000,00	Утвержден
Подшипник 53524 (КОС - 6)	ЗЦП	Штука	6	67 850,00	407 100,00	Утвержден
ПроводЭмальпровод ПЭТВ 2 Д 1,12мм	ЗЦП	Килограмм	120	5 800,00	696 000,00	Утвержден
ПроводЭмальпровод ПЭТВ 2 Д 1,18мм	ЗЦП	Килограмм	120	5 800,00	696 000,00	Утвержден
ПроводЭмальпровод ПЭТВ 2 Д 1,20мм	ЗЦП	Килограмм	120	5 800,00	696 000,00	Утвержден
Паронит 2,0 мм (КОС-10)	ЗЦП	Килограмм	10	1 210,00	12 100,00	Утвержден
ПроводЭмальпровод ПЭТВ 2 Д 1,25мм	ЗЦП	Килограмм	120	5 800,00	696 000,00	Утвержден
Аккумуляторная угловая шлифовальная машина (КИПиА)	ЗЦП	Штука	2	88 178,00	176 356,00	Утвержден
ПроводЭмальпровод ПЭТВ 2 Д 1,32мм	ЗЦП	Килограмм	120	5 800,00	696 000,00	Утвержден
Паронит 3,0 мм (КНС - 40)	ЗЦП	Килограмм	40	1 210,00	48 400,00	Утвержден
ПроводЭмальпровод ПЭТВ 2 Д 1,40мм	ЗЦП	Килограмм	200	5 800,00	1 160 000,00	Утвержден
Промежуточные реле (4-х контактные) (КИПиА)	ЗЦП	Штука	20	4 320,00	86 400,00	Утвержден
ПроводЭмальпровод ПЭТВ 2 Д 1,45мм	ЗЦП	Килограмм	200	5 800,00	1 160 000,00	Утвержден
Редуктор кислородный (КНС - 6)	ЗЦП	Штука	6	9 240,00	55 440,00	Утвержден
Провод Эмальпровод ПЭТВ 2 Д 1,50 мм	ЗЦП	Килограмм	200	5 800,00	1 160 000,00	Утвержден
ПроводЭмальпровод ПЭТВ 2 Д 0,51мм	ЗЦП	Килограмм	120	5 800,00	696 000,00	Утвержден
ПроводЭмальпровод ПЭТВ 2 Д 0,71мм	ЗЦП	Килограмм	120	5 800,00	696 000,00	Утвержден
Редуктор Пропановый (КНС -6)	ЗЦП	Штука	6	8 500,00	51 000,00	Утвержден
ПроводЭмальпровод ПЭТВ 2 Д 0,60мм	ЗЦП	Килограмм	120	5 800,00	696 000,00	Утвержден
ПроводЭмальпровод ПЭТВ 2 Д 0,51мм	ЗЦП	Килограмм	120	5 800,00	696 000,00	Утвержден
Резак пропановый-кислородный (КНС - 6)	ЗЦП	Штука	6	13 500,00	81 000,00	Утвержден
Редуктор кан.(переходник) 250/200 (Кан сети-10)	ЗЦП	Штука	10	11 000,00	110 000,00	Утвержден
Редуктор кан.(переходник) 200/160 (Кан сети-10)	ЗЦП	Штука	10	5 270,00	52 700,00	Утвержден
Торцевое уплотнение (первичный и вторичный) для	ЗЦП	Штука	4	250 350,00	1 001 400,00	Утвержден

Торцевое уплотнение (первичный и вторичный) для	ЗЦП	Штука	4	250 350,00	1 001 400,00	Утвержден
Торцевое уплотнение и подшипники для насоса	ЗЦП	Штука	4	250 350,00	1 001 400,00	Утвержден
Торцевое уплотнение и подшипники для насоса	ЗЦП	Штука	6	250 350,00	1 502 100,00	Утвержден
Торцевое уплотнение и подшипники для насоса	ЗЦП	Штука	4	250 350,00	1 001 400,00	Утвержден
Труба стальная д-57*5мм (КОС - 200, КНС - 4)	ЗЦП	Метр	204	1 894,20	386 416,80	Утвержден
Труба стальная д-273*7мм (КОС - 36)	ЗЦП	Метр	36	23 424,30	843 274,80	Утвержден
Провод алюмин.установочнпровод АППВ 2х2,5	ЗЦП	Метр	400	120,00	48 000,00	Утвержден
Пропан (газ сжиженный) РММ (600+2000)	ос ценовых предлож	Килограмм	2600	242,00	629 200,00	Изменен
Труба ПЭ SDR-17 д-160мм (Кан.сети - 1820)	ЗЦП	Метр	1820	4 510,00	8 208 200,00	Утвержден
Провод ПВС 2х1,5Провод ПВС 2х1,5 скрутка	ЗЦП	Метр	100	250,00	25 000,00	Утвержден
Проволока оловянная	ЗЦП	Килограмм	10	13 002,00	130 020,00	Утвержден
Провод ПВС 2х2,5Провод ПВС 2х2,5 скрутка	ЗЦП	Метр	50	1 000,00	50 000,00	Утвержден
Резец подрезной 25х16 Т5К10 РММ	ЗЦП	Штука	40	10 750,00	430 000,00	Утвержден
Труба ПЭ SDR-17 д-200мм (Кан.сети - 340)	ЗЦП	Метр	340	4 600,00	1 564 000,00	Утвержден
Перфоратор	ЗЦП	Штука	1	100 000,00	100 000,00	Утвержден
ТЕРМОСТОЙКИЙ СИЛИКОНОВЫЙ Трубка ДЛЯ ЗАЩИТЫ	ЗЦП	Метр	50	1 000,00	50 000,00	Утвержден
Лампа Лэд 36вольт 60вт Е 27	ЗЦП	Штука	84	972,00	81 648,00	Утвержден
ТЕРМОСТОЙКИЙ СИЛИКОНОВЫЙ Трубка ДЛЯ ЗАЩИТЫ	ЗЦП	Метр	50	1 000,00	50 000,00	Утвержден
Диск отрезной 180*1,6*22 (РММ)	ЗЦП	Штука	30	480,00	14 400,00	Утвержден
Техпластина ТМКЩ-4мм (Кан.сети - 240, КНС - 100)	ЗЦП	Килограмм	340	800,00	272 000,00	Утвержден
Муфта соединительная 4СТП 4-70-120	ЗЦП	Штука	20	25 000,00	500 000,00	Утвержден
Диск отрезной Д125 *1,4*22,2 (РММ)	ЗЦП	Штука	30	307,00	9 210,00	Утвержден
Муфта соединительная 3СТп 10-150-240	ЗЦП	Штука	20	25 000,00	500 000,00	Утвержден
Диск отрезной Д230 *1,8*22,2 (РММ)	ЗЦП	Штука	40	580,00	23 200,00	Утвержден
Муфта соединительная 3СТп 10-70-120	ЗЦП	Штука	20	33 000,00	660 000,00	Утвержден
Светильник уличный 200W	ЗЦП	Штука	40	13 000,00	520 000,00	Утвержден
Уголок 50*50 (КОС - 48, КНС - 240)	ЗЦП	Метр	288	1 308,80	376 934,40	Утвержден
Светильник уличный 150W	ЗЦП	Штука	40	12 000,00	480 000,00	Утвержден
Муфта 3 КНТп-10 (25-50) с наконечникам	ЗЦП	Штука	6	18 000,00	108 000,00	Утвержден
Лист стальной горячекатаный 1,5х6 метр. Толщина: 16	ЗЦП	онна (метрическая)	12	450 000,00	5 400 000,00	Утвержден
Муфта стальная д-15 (РММ)	ЗЦП	Штука	400	290,00	116 000,00	Утвержден
Полотно на мехпилу L=470мм (РММ)	ЗЦП	Штука	8	14 134,00	113 072,00	Утвержден
Сварочный кабель медный КГ 1*50 (РММ)	ЗЦП	Метр	40	1 850,00	74 000,00	Утвержден
Уголок 63*63 (КОС - 24)	ЗЦП	Метр	24	2 004,10	48 098,40	Утвержден
Прожектор LED. Мощность 50 Вт.	ЗЦП	Штука	20	6 000,00	120 000,00	Утвержден
Подразетник по бетону	ЗЦП	Штука	100	161,00	16 100,00	Утвержден
Прожектор LED. Мощность 100 Вт.	ЗЦП	Штука	20	8 000,00	160 000,00	Утвержден
Шланг кислородный 9мм (РММ)	ЗЦП	Метр	40	830,00	33 200,00	Утвержден
Прожектор LED. Мощность 150 Вт.	ЗЦП	Штука	20	8 000,00	160 000,00	Утвержден
Пленкоэлектрокартон 0,25	ЗЦП	Килограмм	80	5 500,00	440 000,00	Утвержден
Прожектор LED. Мощность 200 Вт	ЗЦП	Штука	20	9 000,00	180 000,00	Утвержден

Пленкоэлектрокартон 0,17	ЗЦП	Килограмм	80	5 000,00	400 000,00	Утвержден
Уголок 100*100 (КНС - 30)	ЗЦП	Метр	30	5 010,25	150 307,50	Утвержден
Тройник стальной д-15мм (РММ)	ЗЦП	Штука	500	1 380,00	690 000,00	Утвержден
Коробка распределительная электрическая,	ЗЦП	Штука	20	497,00	9 940,00	Утвержден
Редуктор пропановый БПО5-3 (РММ)	ЗЦП	Штука	4	1 750,00	7 000,00	Утвержден
Светильник НСП 02-200-XXX УХЛ1	ЗЦП	Штука	10	28 000,00	280 000,00	Утвержден
Труба стальная д-32мм* 2,8мм РММ	ЗЦП	онна (метрическая)	0,2	415 000,00	83 000,00	Утвержден
Редуктор кислородный БКО-50-12,5 (РММ)	ЗЦП	Штука	4	9 240,00	36 960,00	Утвержден
ЛАК МЛ-92 меламинный электроизоляционный	ЗЦП	Литр (куб. дм.)	200	2 600,00	520 000,00	Утвержден
Труба стальная д-40мм *3мм РММ	ЗЦП	онна (метрическая)	0,2	415 000,00	83 000,00	Утвержден
Розетки двойные (внутренний)	ЗЦП	Штука	24	620,00	14 880,00	Утвержден
Маска сварочная (РММ)	ЗЦП	Штука	2	1 930,00	3 860,00	Утвержден
Киперная лента тип Лента, тесьма длина, м500 цвет	ЗЦП	Килограмм	20	2 800,00	56 000,00	Утвержден
Розетки двойные (наружный)	ЗЦП	Штука	100	601,00	60 100,00	Утвержден
Киперная лента тип Лента, тесьма длина, м500 цвет	ЗЦП	Килограмм	20	3 000,00	60 000,00	Утвержден
Уголь каменный (Антрацит) марка (А) (КОС - 5)	ЗЦП	онна (метрическая)	5	3 100,00	15 500,00	Утвержден
Розетки одинарные (внутренний)	ЗЦП	Штука	20	585,00	11 700,00	Утвержден
Кембрик силиконовый трубка кембрик ПВХ ТВ-40 d-3	ЗЦП	Килограмм	10	3 700,00	37 000,00	Утвержден
Труба стальная д-159мм *4мм РММ	ЗЦП	онна (метрическая)	0,6	410 000,00	246 000,00	Утвержден
Кембрик силиконовый трубка кембрик ПВХ ТВ-40 d-5	ЗЦП	Килограмм	10	3 800,00	38 000,00	Утвержден
Сталь круглая д-60мм РММ	ЗЦП	Метр	30	9 390,00	281 700,00	Утвержден
Швеллер №10 (КОС - 24)	ЗЦП	Метр	24	3 775,20	90 604,80	Утвержден
Выключатель одноклавишный (скрытой установки, цвет	ЗЦП	Штука	20	590,00	11 800,00	Утвержден
Сталь круглая д-80мм РММ	ЗЦП	Метр	30	15 895,00	476 850,00	Утвержден
Труба стальная д-219*5мм РММ	ЗЦП	онна (метрическая)	0,7	410 000,00	287 000,00	Утвержден
Изолента ХБ 15 мм, длина 30 м	ЗЦП	Штука	500	400,00	200 000,00	Утвержден
Швеллер №12 (КОС - 24, КНС - 30)	ЗЦП	Метр	54	4 633,20	250 192,80	Утвержден
Выключатель одноклавишный (наружный установки,	ЗЦП	Штука	20	590,00	11 800,00	Утвержден
Изолента ПВХ 15 мм, длина 30 м	ЗЦП	Штука	500	400,00	200 000,00	Утвержден
Швеллер №14 (КОС - 24, КНС - 30)	ЗЦП	Метр	54	5 914,09	319 360,86	Утвержден
Сизы Зажим соединительный Сиз-4,5 20мм Синий	ЗЦП	Штука	200	45,00	9 000,00	Утвержден
Дюбель-шуруп 6*40	ЗЦП	Штука	1000	10,00	10 000,00	Утвержден
Диск алмазный диаметр, мм125	ЗЦП	Штука	20	800,00	16 000,00	Утвержден
Швеллер №16 (КОС - 24)	ЗЦП	Метр	24	6 941,20	166 588,80	Утвержден
Вилка С2b - двухполюсная, с боковыми заземляющими	ЗЦП	Штука	100	350,00	35 000,00	Утвержден
Патрон Е -40 керамика	ЗЦП	Штука	45	200,00	9 000,00	Утвержден
Лист стальной горячекатаный 1,5х6 метр. Толщина: 12	ЗЦП	онна (метрическая)	12	405 000,00	4 860 000,00	Утвержден
кислородный шланг (КНС - 100)	ЗЦП	Метр	100	490,00	49 000,00	Утвержден
Патрон Е 27 керамика	ЗЦП	Штука	100	230,00	23 000,00	Утвержден
Короб кабель-канал 60х40	ЗЦП	Метр	50	300,00	15 000,00	Утвержден
РТТ12-160 реле тепловое токовое	ЗЦП	Штука	10	35 000,00	350 000,00	Утвержден

Автомат реле JD-9 32А-80А	ЗЦП	Штука	10	6 400,00	64 000,00	Утвержден
Автомат реле JD-8 10-40А	ЗЦП	Штука	10	5 500,00	55 000,00	Утвержден
РТТ12-250 реле тепловое токовое	ЗЦП	Штука	10	55 000,00	550 000,00	Утвержден
Тепловое реле 93А номинальный ток 93А, диапазон	ЗЦП	Штука	10	4 100,00	41 000,00	Утвержден
Электрод сварочный по чугуну д-3мм (Кан.сети - 150,	ЗЦП	Килограмм	170	11 280,00	1 917 600,00	Утвержден
Тепловое реле 40-93А., номинальный ток 40-93А,	ЗЦП	Штука	10	7 500,00	75 000,00	Утвержден
Тепловое реле 25-40А предназначены для защиты	ЗЦП	Штука	10	4 500,00	45 000,00	Утвержден
Электрод сварочный по чугуну д-4мм (КОС - 10)	ЗЦП	Килограмм	10	11 200,00	112 000,00	Утвержден
Тепловое реле 16-25А предназначены для защиты	ЗЦП	Штука	10	3 800,00	38 000,00	Утвержден
Тепловое реле 10-16А номинальный ток 10-16А,	ЗЦП	Штука	10	3 100,00	31 000,00	Утвержден
Тепловое реле 100А .125, номинальный ток 100А,	ЗЦП	Штука	10	8 500,00	85 000,00	Утвержден
Уайт-спирит (PCY)	ЗЦП	Литр (куб. дм.)	200	550,00	110 000,00	Утвержден
Керамогранит напольный размер 600*600*9 мм	ЭМ	Метр квадратный	2000	7 800,00	15 600 000,00	Утвержден
Эмаль, ПФ-115, серая (PCY)	ЗЦП	Килограмм	100	990,00	99 000,00	Утвержден
Терморегулятор КГС (КОС - 6)	ЗЦП	Штука	6	2 500,00	15 000,00	Утвержден
Эмаль, ПФ-115 коричневая (PCY)	ЗЦП	Килограмм	100	990,00	99 000,00	Утвержден
Сапоги из кирзы, общего назначения, мужские,	ЭМ	Пара	20	25 000,00	500 000,00	Утвержден
Эмаль, ПФ-115, красная (PCY)	ЗЦП	Килограмм	150	990,00	148 500,00	Утвержден
Эмаль, ПФ-115 зелёная (PCY)	ЗЦП	Килограмм	150	990,00	148 500,00	Утвержден
Термопара для автоматики (КОС - 6)	ЗЦП	Штука	6	4 000,00	24 000,00	Утвержден
Затирка для швов (PCY)	ЗЦП	Килограмм	100	1 691,00	169 100,00	Утвержден
Сетка строительная (100х50)см (PCY)	ЗЦП	Рулон	10	2 750,00	27 500,00	Утвержден
Автоматика САБК ТР (Комплект) (КОС - 6)	ЗЦП	Штука	6	80 000,00	480 000,00	Утвержден
Гвозди L=40	ЗЦП	Килограмм	50	745,00	37 250,00	Утвержден
Гвоздь строительный L=150 (PCY)	ЗЦП	Килограмм	100	745,00	74 500,00	Утвержден
Реле контроля пламени КГС (КОС - 6)	ЗЦП	Штука	6	3 000,00	18 000,00	Утвержден
Гвоздь строительный L=120 (PCY)	ЗЦП	Килограмм	150	745,00	111 750,00	Утвержден
Диск отрезной 125мм (PCY)	ЗЦП	Штука	50	151,00	7 550,00	Утвержден
Гвозди L=50	ЗЦП	Килограмм	50	745,00	37 250,00	Утвержден
Гвоздь строительный L=100 (PCY)	ЗЦП	Килограмм	150	745,00	111 750,00	Утвержден
Диск отрезной 180мм (PCY)	ЗЦП	Штука	50	690,00	34 500,00	Утвержден
Гвоздь строительный L=80 (PCY)	ЗЦП	Килограмм	50	745,00	37 250,00	Утвержден
Гвозди L=60	ЗЦП	Килограмм	50	745,00	37 250,00	Утвержден
Гвоздь строительный L=60 (PCY)	ЗЦП	Килограмм	50	745,00	37 250,00	Утвержден
Гвоздь строительный L=50 (PCY)	ЗЦП	Килограмм	50	745,00	37 250,00	Утвержден
Диск отрезной 230мм (PCY)	ЗЦП	Штука	50	833,00	41 650,00	Утвержден
Гвозди L=80	ЗЦП	Килограмм	50	745,00	37 250,00	Утвержден
Цемент М-500 (PCY - 35)	ЗЦП	тонна (метрическая)	35	48 400,00	1 694 000,00	Утвержден
Гвозди L=100	ЗЦП	Килограмм	150	745,00	111 750,00	Утвержден
Диск отрезной по бетону д-180мм (PCY)	ЗЦП	Штука	20	1 365,00	27 300,00	Утвержден
Гвозди L=120	ЗЦП	Килограмм	150	745,00	111 750,00	Утвержден

Гвозди L=150	ЗЦП	Килограмм	100	745,00	74 500,00	Утвержден
Диск отрезной по бетону д-230мм (PCY)	ЗЦП	Штука	20	1 465,00	29 300,00	Утвержден
Кирпич силикатный (PCY - 5000)	ЗЦП	Штука	5000	110,00	550 000,00	Утвержден
Древесноволокнистая плита	ЭМ	Штука	12	7 500,00	90 000,00	Утвержден
Клей кафельный 25кг Set-300	ЗЦП	Килограмм	1500	150,00	225 000,00	Утвержден
Древесноволокнистая плита	ЭМ	Штука	55	16 000,00	880 000,00	Утвержден
Кольцо КЦ10-9 (PCY)	ЗЦП	Штука	80	25 300,00	2 024 000,00	Утвержден
Кирпич красный (PCY - 5000)	ЗЦП	Штука	5000	132,00	660 000,00	Утвержден
Затирка для швов (PCY)	ЗЦП	Килограмм	100	1 691,00	169 100,00	Утвержден
Кольцо КЦ10-6 (PCY)	ЗЦП	Штука	80	15 400,00	1 232 000,00	Утвержден
Кольцо КЦ10-3 (PCY)	ЗЦП	Штука	50	12 100,00	605 000,00	Утвержден
Кольцо КЦ15-9 (PCY)	ЗЦП	Штука	50	29 700,00	1 485 000,00	Утвержден
Ракушняк 20х20х40см (PCY - 2000)	ЗЦП	Штука	2000	193,00	386 000,00	Утвержден
Кольцо КЦ15-6 (PCY)	ЗЦП	Штука	50	20 900,00	1 045 000,00	Утвержден
Кольцо КЦ15-3 (PCY)	ЗЦП	Штука	50	18 700,00	935 000,00	Утвержден
Кольцо КЦ20-9 (PCY)	ЗЦП	Штука	10	42 350,00	423 500,00	Утвержден
Кольцо КЦ20-6 (PCY)	ЗЦП	Штука	10	33 000,00	330 000,00	Утвержден
Эмаль голубая ПФ-115 (PCY)	ЗЦП	Килограмм	200	990,00	198 000,00	Утвержден
Эмаль голубая ПФ-115 (PCY)	ЗЦП	Килограмм	200	990,00	198 000,00	Утвержден
Плита перекрытия КЦП1-10-2 (с чугунным тяжелым	ЗЦП	Штука	80	75 000,00	6 000 000,00	Утвержден
Плита перекрытия КЦП2-15-2 (с полимер. люком) (PCY)	ЗЦП	Штука	30	55 000,00	1 650 000,00	Утвержден
Плита перекрытия КЦП1-10-2 б/люка (отвер д-600) (PCY)	ЗЦП	Штука	80	20 900,00	1 672 000,00	Утвержден
Замки дверные	ОИ	Штука	20	12 000,00	240 000,00	Утвержден
Плита перекрытия КЦП2-15-2 б/люка (отвер д-600)(PCY)	ЗЦП	Штука	50	48 400,00	2 420 000,00	Утвержден
Асфальт горячий (PCY - 500)	ЗЦП	онна (метрическая	500	26 000,00	13 000 000,00	Утвержден
Плита (3,5х3,5)м т.20см д-600мм (PCY)	ЗЦП	Штука	5	209 000,00	1 045 000,00	Утвержден
Битум дорожный (PCY - 800)	ЗЦП	Килограмм	800	1 195,00	956 000,00	Утвержден
Люк,крышка чугунный(тяжелый) т.25	ЗЦП	Штука	100	45 500,00	4 550 000,00	Утвержден
Песок строительный (PCY - 300)	ЗЦП	онна (метрическая	300	2 640,00	792 000,00	Утвержден
Люк,крышка чугунный(средний) т.15	ЗЦП	Штука	100	32 000,00	3 200 000,00	Утвержден
Клей кафельный 25кг Set-300	ЗЦП	Килограмм	20000	165,00	3 300 000,00	Утвержден
Люк,крышка полимерный т.25	ЗЦП	Штука	100	18 000,00	1 800 000,00	Утвержден
ПГС (PCY - 3000)	ЗЦП	онна (метрическая	3000	1 540,00	4 620 000,00	Утвержден
Эмаль ПФ-115. белая. Матовая. Тара 20 кг.	ЗЦП	Килограмм	600	990,00	594 000,00	Утвержден
Лопата совковая с черенком (PCY)	ЗЦП	Штука	20	2 470,00	49 400,00	Утвержден
Лопата штыковая с черенком (PCY)	ЗЦП	Штука	20	2 300,00	46 000,00	Утвержден
Щебень, фракция 20*40 М1200 (PCY - 2000)	ЗЦП	онна (метрическая	2000	4 950,00	9 900 000,00	Утвержден
Эмаль ПФ-115. серая. Матовая. Тара 20 кг.	ЗЦП	Килограмм	1000	990,00	990 000,00	Утвержден
Веревка полипропиленовая (PCY)	ЗЦП	Метр	100	275,00	27 500,00	Утвержден
Доска необрезная (пиломатериал, комлевая) (PCY - 5)	ЗЦП	Метр кубический	5	154 000,00	770 000,00	Утвержден
Гипсокартон ГКЛ (листовой) 2500*1200*9,5 (PCY)	ЗЦП	Штука	100	2 992,00	299 200,00	Утвержден

Подвес прямой нержавеющая сталь (PCY)	ЗЦП	Штука	800	55,00	44 000,00	Утвержден
Плита перекрытия КЦП1-10-2 б/люка (отвер д-600) (PCY)	ЗЦП	Штука	80	20 900,00	1 672 000,00	Утвержден
Передвижная насосная станция	ЭМ	Комплект	1	8 500 000,00	8 500 000,00	Утвержден
Дюбель-нагель 6x40 Дюбель с шурупом (PCY)	ЗЦП	Штука	5000	9,00	45 000,00	Утвержден
Ротбанд 30кг (PCY - 3000)	ЗЦП	Килограмм	3000	110,00	330 000,00	Утвержден
Плита перекрытия КЦП1-10-2 (с чугуном тяжелым	ЗЦП	Штука	80	40 000,00	3 200 000,00	Утвержден
Саморезы кровельный с буром по дереву 4,8x40 (PCY)	ЗЦП	Штука	10000	10,00	100 000,00	Утвержден
Плита перекрытия КЦП2-15-2 (с чугуном тяжелым	ЗЦП	Штука	50	106 700,00	5 335 000,00	Утвержден
Саморезы 3,5x25мм по дереву	ЗЦП	Штука	10000	5,00	50 000,00	Утвержден
Саморезы 3,5x50мм по дереву	ЗЦП	Штука	5000	6,00	30 000,00	Утвержден
Финиш 25 кг (PCY - 2500)	ЗЦП	Килограмм	2500	110,00	275 000,00	Утвержден
Саморезы 4,2x70мм по дереву	ЗЦП	Штука	5000	8,00	40 000,00	Утвержден
Краска водоэмульсионная тара 25кг (PCY - 1000)	ЗЦП	Килограмм	1000	605,00	605 000,00	Утвержден
Фильтр для умягчение воды	ЗЦП	Штука	3	1 312 500,00	3 937 500,00	Утвержден
Грунтовка 10 л (PCY - 100)	ЗЦП	Килограмм	100	440,00	44 000,00	Утвержден
Уровень строительный L=100см (PCY - 2)	ЗЦП	Штука	2	1 667,00	3 334,00	Утвержден
Правило, трапеция " L=1,5м (PCY - 2)	ЗЦП	Штука	2	3 525,00	7 050,00	Утвержден
Шпатель металлический, ширина 350мм (PCY - 10)	ЗЦП	Штука	10	756,00	7 560,00	Утвержден
Шпатель металлический, ширина 450мм (PCY - 10)	ЗЦП	Штука	10	756,00	7 560,00	Утвержден
Линолеум поливинилхлоридный. на тканой основе.	ОИ	Метр квадратный	60	6 550,00	393 000,00	Утвержден
Пропан (газ сжиженный) для резки металла РММ	ЗЦП	Килограмм	7035	250,00	1 758 750,00	Утвержден
<b>ИТОГО</b>					<b>1 012 881 844,57</b>	
<b>ВСЕГО</b>					<b>2 187 200 347,69</b>	

Гл.бухгалтер  
Начальник ПТО  
Начальник ПЭО  
Начальник ЮО  
и.о.начальника ОГЗ